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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ’NE 
ERİŞİLEBİLİR ÜNİVERSİTE ÖDÜLÜ

Akdeniz Üniversitesi, “Türkiye 
Erişilebilirlik Ödülleri” kapsamın-
da Erişilebilir Üniversite kate-
gorisinde birinci oldu. Ödülünü 
Emine Erdoğan’dan alan Rektör 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Engelli 
öğrencilerimiz için eğitim orta-
mını uygun hale getirmek için 
çalışıyoruz. Bu ödül yeni çalış-
malar için cesaret verdi.” dedi.

Türkiye Cumhuriyeti Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından ilan edilen “2020 Eri-
şilebilirlik Yılı” kapsamında Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı tarafından engelli vatan-
daşların hayatını kolaylaştıran 
tasarım ve ürünleri, proje ve uy-
gulamaları desteklemek amacıy-
la yapılan “Türkiye Erişilebilirlik 
Ödülleri” düzenlenen törenle sa-
hiplerini buldu. Akdeniz Üniver-

sitesi “Erişilebilir Üniversiteler” 
kategorisinde birinciliğe layık 
görüldü. Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
düzenlenen ‘Türkiye Erişilebilirlik 
Ödülleri Töreni’nde Akdeniz Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Özle-
nen Özkan ödülü Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi 
Emine Erdoğan’ın elinden aldı. 

9 KATEGORİDE 1075 BAŞVURU 
YAPILDI

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanlığı tarafından Erişile-
bilirlik Ödülleri, engelli bireylerin 
toplumsal ve ekonomik hayata 
katılımına katkı sağlayan erişile-
bilirlik alanında çalışmalar yapan 
gerçek kişiler ile kamu kurum ve 
kuruluşları, kamu ve özel hukuk 
tüzel kişilerine bilimsel araştır-

malar, başarılı projeler, hayata 
geçirilen uygulamalar ve sunulan 
hizmetler için verildi. Erişilebilir 
Tasarımlar ve Ürünler, Erişilebi-
lir Dijital Uygulamalar, Erişilebilir 
Kamu ve Kurum Kuruluşları, Eri-
şilebilir Üniversiteler, Erişilebilir 
Yerel Yönetim Hizmetleri, Erişile-
bilir İşyerleri, Erişilebilirlik Sosyal 
Sorumluluk Projeleri, Erişilebilir-
lik Alanında Bilimsel Çalışmalar 
ve Projeler ve Erişilebilir Medya 
İçeriği kategorilerinde toplam 
1075 başvuru yapıldı.

EN ÖNEMLİ HEDEF ENGELSİZ 
KAMPÜS

Engelsiz üniversite anlayışıyla 
çalışmalarını yürüten Akdeniz 
Üniversitesi, Erişilebilir Üniver-
siteler kategorisinde jüri de-
ğerlendirmesi ile Türkiye birin-
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cisi oldu. Akdeniz Üniversitesi 
olarak böyle anlamlı bir ödülü 
almaktan büyük onur duydu-
ğunu söyleyen Akdeniz Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen 
Özkan, erişilebilir bir üniversite 
olmak ve engelli öğrenciler için 
eğitim ortamını uygun hale ge-
tirerek tüm öğrenciler için eşit 
koşullarda eğitim hakkı sunma-
nın  en önemli hedeflerinden 
biri olduğunu söyledi. Akdeniz 
Üniversitesi’nin engelli dostu 
üniversite olduğunu ifade eden 
Rektör Özkan, “Tüm öğrencile-
rimiz yaşadıkları sorunları azim 
ve inançla aşmaya çalışırken, biz 
de onlara bu uğraşlarında des-
tek vermeye çalışıyoruz. Bu yıl 
itibarıyla 149 engelli öğrencimiz 
eğitim alıyor. Öğrencilerimizin 
22’si görme, 26’sı fiziksel ve 11’i 
işitme engelli. Her engel grubu-
nun ihtiyaçları birbirinden farklı. 
Biz, Engelli Öğrenci Birimimiz ile 
bu ihtiyaçları karşılamak, engelli 
gençlerimizin engelleri aşması 
için çalışıyoruz.” dedi. 

PANDEMİ SÜRECİNDE DE 
ÇALIŞMALAR DURMADI

Aldıkları ödüllerin yaptıkları ça-
lışmaların amacına ulaştığı konu-
sunda kendilerini sevindirirken, 
yeni çalışmalar yapmak için de 
motive ettiğini söyleyen Rektör 
Özkan, yaptıkları bazı çalışma-
ları şöyle sıraladı; “Engelli öğ-
rencilerimize alan derslerinde ve 
temel bilgi teknoloji derslerinde 
Kılavuzum Ol Projemiz ile akran 
ve uzman desteği sağlıyoruz. Fa-
kültelere ve sosyal alanlara yö-
nelik geliştirilen engelsiz yönlen-
dirme ve bilgilendirme projemizi 
tüm kampüs için oluşturuyoruz. 
Pandemi sürecinde de öğrenim 
gören engelli öğrencilerimizin 
uzaktan eğitim sürecinde dersle-
re aktif katılımlarının sağlanması 
için özel önlemler aldık. Engelli 
öğrencilerimizin ders seçimleri, 
ders kayıtları, bireysel uyarlama 
mektuplarının hazırlanması gibi 
konularda öğrencilerimize birey-
sel destek sağlıyoruz.”

ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİMİNE 
ÖZEL TEŞEKKÜR

“Erişilebilir Türkiye, Engelsiz Ya-
şam” sloganıyla toplumsal far-
kındalığın artması için yapılan 
bu projenin hem kişileri hem de 
kurumları harekete geçirmede 
önemli katkıları olacağını söy-
leyen Rektör Özkan, “Bu vesile-
siyle toplumsal konularda çizdiği 
vizyon ile bize rehberlik yapan, 
yaptığımız tüm çalışmalarda 
desteğini hissettiğimiz Sayın 
Emine Erdoğan Hanımefendi’ye 
teşekkürlerimi sunuyorum” diye 
konuştu. Rektör Özkan ayrıca 
erişilebilir üniversite anlayışıy-
la çalışmalarını yürüten Engelli 
Öğrenci Birimi sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz To-
ker’e tüm süreci başından beri 
özveriyle yürüten Engelli Öğren-
ci Birimi Koordinatörü Dr. Öğr. 
Üyesi Emel Sardohan Yıldırım’a 
ve emeği geçen tüm Akdeniz 
Üniversitesi personeline teşek-
kür etti.
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814 YILDIR VATAN ANTALYA
Antalya Valiliği, Antalya Bü-

yükşehir Belediyesi ve Akdeniz 

Üniversitesi iş birliğiyle düzen-

lenen Antalya’nın Fethi’nin 814. 

yılı kutlamaları kapsamında  

‘Toprak, Su, Medeniyet: Antalya 

Paneli’ Akdeniz Üniversitesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirildi. Ak-

deniz Üniversitesi Atatürk Kon-

ferans Salonu’nda düzenlenen 

Panele Antalya Valisi Ersin Yazı-

cı,  Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan, Antalya 

Milletvekilleri Aydın Özer, Hasan 

Subaşı, Kemal Çelik, Mustafa 

Köse, 3. Piyade Eğitim ve Tugay 

Komutanı P. Alb. Erdal Köse, An-

talya Büyükşehir Belediyesi Ge-

nel Sekreteri Av. Cansel Tuncer, 

Antalya Bilim Üniversitesi Rektö-

rü Prof. Dr. İsmail Yüksek, Alanya 

Alaaddin Keykubat Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Ekrem Kalan, 

eski Antalya Büyükşehir Beledi-

ye Başkanı Menderes Türel ile il 

kurum ve kuruluş temsilcileri ka-

tıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 

okunmasıyla başlayan program-

da “Zamanın Sevdaya Durduğu 

Şehir: Antalya” Kısa Film Göste-

rimi, Patara Kazı Ekibi üyelerine 

teşekkür plaketi takdimi ve fethin 

814. yılı anısına dikilen fidan ser-

tifikalarının takdimi gerçekleşti-

rildi. Panelin açılış konuşmasını 

yapan Antalya Valisi Ersin Yazıcı, 

konuşmasına askeri helikopte-

rin düşmesi sonucu şehit olan 11 
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kahraman askere rahmet ve Türk 

Milletine baş sağlığı dileyerek 

başladı. Vali Yazıcı; “814 yıl önce 

5 Mart’ta Antalya fethedildi. Biz-

lere bu eşsiz güzellikteki bu şehri 

miras bırakan ecdadı rahmet ve 

saygıyla yad ediyorum. Türki-

ye’nin dünyaya açılan penceresi 

Antalya’mızda her yıl dünyanın 

dört bir tarafından gelen misafir-

lerimize gösterdiğimiz hoşgörü 

ve misafirperverlikle ile şehrimi-

zin huzur, barış ve kardeşlik şeh-

ri olduğunu göstermekteyiz. Bu 

değerleri ilelebet yaşatmaya ve 

vurgulamaya devam edeceğiz. 

Bir çok medeniyete ev sahipliği 

yapmış olan Antalya’yı daha ile-

riye götürmek ecdadımıza bor-

cumuzdur.” diye konuştu.

Antalya’nın fethini kutlamanın 

şehre, kültüre, medeniyete, ec-

dada sahip çıkmak olduğunu ifa-

de eden Vali Yazıcı, “Ulu önder 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

tarihini bilmeyen bir millet yok 

olmaya mahkumdur sözünden 

hareketle tarihimizi, çocukları-

mıza, gençlerimize öğretmek ar-

zusundayız. Eğer tarihimizi unu-

tursak yok oluruz, en büyük yok 

oluş unutmaktır.” dedi 

Antalya’nın fethinin 814. yıl dö-

nümünü kutlayan Akdeniz Üni-

versitesi Rektörü Prof. Dr. Öz-

lenen Özkan, konuşmasında; 

“Atalarımız, Anadolu’yu yurt 

tutarken her bir köşesini imar 

etmekle kalmamış, bu toprakla-

rı bilim, kültür, sanatla buluştur-

muş, şehirlere daha da zengin 

kimlikler kazandırmıştır. Şehirler 

yapılanmalarını tamamladığı za-

man değil, insan odaklı bir kim-

liğe ve medeniyete kavuştuğu 

zaman kalkınmış sayılır. Bu da 

tarihi derinliğe, köklü bir geçmi-

şe sahip çıkmayla, zamanın ruhu-

na uygun, insan için olumlu fark 

yaratan kültürel zenginleşmeyle, 

medeni derinleşmeyle mümkün 
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olur. Bu farkındalığı toplumun 

tamamına yaymak ve şehrin ta-

rihi köklerini görebilmek için o 

bilince sahip bireyler yetiştirmek 

önemlidir.” dedi.  Rektör Özkan, 

“Akdeniz Üniversitesi olarak, 

Antalya’mızın kalbinin attığı her 

yerde biz de varız. Bu şehrin kül-

türünün, birikiminin, mirasının 

ve kimliğinin bir parçası olmak-

tan mutluyuz. Dokusunda yer 

aldığımız şehirlerin kimliklerine 

anlamlı katkılarda bulunmak, 

yüzyıllar sonraya geçmişten aldı-

ğımız bir nefesi miras bırakmak 

bizim vazifemizdir. Çağdaş dün-

yada fetihten kast edilen kültürel 

anlamda gönüllerin fethi, insanın 

yüceltilmesidir.” ifadelerini kul-

landı. 

“1207 yılında atalarımızın hakim 

olduğu ve o günden bu yana va-

tanımızın en güzide parçası olan 

Antalya’nın tarihine sahip çık-

mak herkesin sorumluluğudur” 

diyen  Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreteri Av. Cansel 
Tuncer ise Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin bu bilinçle her yıl 
Antalya’nın fethine çeşitli katkı-
lar sunarak bu sorumlulukları-
nı yerine getirmekten mutluluk 
duyduklarını söyledi. Açılış ko-
nuşmaların ardından modera-
törlüğünü Doç. Dr. Bedia Koça-
koğlu’nun yaptığı ‘Toprak, Su, 
Medeniyet: Antalya’ Panelinde 
Akdeniz Üniversitesi Arkeoloji 
Bölümü Emekli Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Fahri Işık ve Doç. Dr. 
Hakan Öniz konuşmacılar top-
rak ve su medeniyeti Antalya’ya 
dair konuşmalarını gerçekleş-
tirdi.  Antalya’nın Fethi’nin 814. 
yılı kutlamaları kapsamında dü-
zenlenen ‘Toprak, Su, Medeniyet: 
Antalya’ Paneli Antalya Valisi Er-
sin Yazıcı tarafından panelistlere 
teşekkür plaketi takdimi ile son 
buldu. 
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İSTİKLAL 
MARŞI’MIZIN KABULÜNÜN 100. YILINDA 

‘TEK SES TEK NEFES’
İstiklal Marşı’mızın kabulü-
nün 100. yılında Antalya İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 
‘Antalya Tek Ses Tek Nefes’ 
sloganıyla organize ettiği eş 
zamanlı etkinliğe Akdeniz 
Üniversitesi de destek verdi.

Tören alanında düzenlenen 
etkinliğe Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Ayşe Gülbin Arıcı, 
Prof. Dr. Cengiz Toker, Genel 
Sekreter Ali Evren İmre ile 
akademik ve idari personel 
katıldı. 

Tören Antalya genelinde 250 
bini aşkın öğrenci ile eş za-
manlı olarak İstiklal Marşı’nın 
okunması ve bayrağımızın 
göndere çekilmesiyle son 
buldu.
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AKDENİZ ORGAN NAKLİ GÜNLERİ 
DÜZENLENDİ

Akdeniz Organ Nakli Günleri’nin 

açılış konuşmasını yapan Rektör 

Prof. Dr. Özlenen Özkan, organ 

nakillerini çeşitlendirmek iste-

diklerini, hedeflerinin ince bağır-

sak ve akciğer nakilleri olduğunu 

söyledi.

Akdeniz Organ Nakli Günleri, 

Covid-19 Döneminde Laparosko-

pik Donör Nefrektomi ve Böbrek 

Nakli Alıcı Operasyonu Eğitim 

Toplantısı ile başladı. Çevrim içi 

olarak düzenlenen ve ulusal ve 

uluslararası katılımcıların yer al-

dığı toplantının açılış konuşma-

larını Akdeniz Üniversitesi Rek-

törü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 

Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetle-

ri Genel Müdürü Prof. Dr. Ahmet 

Tekin, Organ Nakli Daire Başkanı 

Dr. Fatih Kacıroğlu, Türkiye Or-

gan Nakli Kuruluşları Koordinas-

yon Derneği Başkanı Prof. Dr. 

Uluğ Eldeğez yaptı. 

Konuşmasına 2020 yılı eylül 

ayında vefat eden Akdeniz Üni-

versitesi’nin kurucu rektörü, 

doku ve organ nakli uygulama-

larının Türkiye’deki öncülerinden 

Prof. Dr. Tuncer Karpuzoğlu’nu 

saygı, rahmet ve özlemle anarak 

başlayan Rektör Prof. Dr. Özle-

nen Özkan, “Üniversite hasta-

nemiz ve onun ismini taşıyan 

Organ Nakli Enstitümüz ile kıy-

metli hocamızdan teslim aldığı-

mız bayrağı layıkıyla taşımak için 

çalışıyoruz.” dedi. 

ÇITAYI YUKARI TAŞIMAYA 

GAYRET GÖSTERİYORUZ

Türkiye’nin son 40 yılda organ 

nakli alanında yakaladığı büyük 

atılımda Prof. Dr. Tuncer Karpu-

zoğlu’nun önemli bir payı oldu-

ğunu vurgulayan Rektör Özkan, 

“Hastanemizde organ nakille-

rinin başladığı tarihten bugüne 

kadar 4 bin 830 böbrek, 647 ka-
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raciğer, 107 kalp, 78 pankreas, 5 

yüz, 4 ekstremite ve 1 rahim nakli 

gerçekleştirildi. Pandemi dönemi 

her şeyi olduğu gibi organ nakli 

konusundaki çalışmaları da etki-

ledi. Buna karşın, sağlık çalışan-

larımızın özverili çalışmalarıyla 

2021 yılı içerisinde 38 böbrek ve 

26 karaciğer nakline imza attık. 

Hemen hemen tüm organ ve 

doku nakillerinin yapılabildiği 

organ nakli merkezimizde, ba-

şarılı böbrek, karaciğer ve kalp 

nakillerinin yanında, yüz nakli, 

çift kol nakli ve rahim nakli gibi 

operasyonlarla biz de çıtayı eli-

mizden geldiği kadar yukarı taşı-

maya gayret gösteriyoruz. Şimdi 

planlamamızda ince bağırsak ve 

akciğer nakilleri var. Bu nakiller 

için alt yapımız, tecrübemiz ve 

cerrah kalitemiz çok yüksek.” 

ifadelerini kullandı.

AŞI ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Covid-19’a karşı aşı çalışmaları-

na da değinen Rektör Prof. Dr. 

Özlenen Özkan “Aşı çalışma-

larında Erciyes Üniversitesi’nin 

çalışmaları var, takip ediyoruz 

biz de. Bilkent Üniversitesi, Ege 

Üniversitesi ve Akdeniz Üniver-

sitesi’nde de devam eden aşı 

çalışmaları var. En kısa zaman-

da Türk aşısının ve ilaçlarının da 

piyasaya çıkıp insanlığa hizmet 

etmesini istiyoruz. Üniversitele-

rin covid döneminde de bundan 

sonra oluşacak olaylarda da alt 

yapı oluşturması ve var gücüyle 

çalışması gerekiyor. Biz de Ak-

deniz Üniversitesi olarak elimiz-

den geldiğince alt yapıyı oluş-

turup en iyi şekilde Türk tıbbına 

ve dünya tıbbına hizmet etmek 

istiyoruz.” ifadelerini kullandı.

DÜNYADA EN ÇEŞİTLİ 

NAKİLLER AKDENİZ 

ÜNİVERSİTESİ’NDE

Tıp Fakültesi Plastik, Rekons-

trüktif ve Estetik Cerrahi Ana Bi-

lim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Ömer Özkan da Prof. Dr. Tuncer 

Karpuzoğlu’nu anarak konuşma-

sına başladı. Bu tür toplantılarla 

geleceğe ışık tutmak istedikle-

rini ifade eden Prof. Dr. Ömer 

Özkan, “Kompozit doku nakli 

gibi operasyonlar dünyada az 

sayıda olmasıyla birlikte kurum-

lar için prestij önemi yüksek. Kol 

nakli, rahim nakli, yüz nakli gibi 

ameliyatların yapılıyor olma-

sı, hem ülkemiz, hem de Akde-

niz Üniversitesi için çok önemli. 

Dünyada en çeşitli nakillerin 

yapıldığı kurumun içerisindeyiz. 

Bu ameliyatların daha geliştirip 
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daha iyi bir şekilde yapmak için 

elimizden geleni yapıyoruz. İnce 

bağırsak ve akciğer naklinin de 

yapılmasıyla birlikte ulaşılması 

zor bir hedefe doğru gideceğiz.” 

şeklinde konuştu. Pandemi sü-

recinin nakillere yansımasına da 

değinen Prof. Dr. Ömer Özkan, 

“Pandemi döneminde de her 

türlü afet koşulunda da organ 

nakillerini yapmayı öğreneceğiz. 

Bunlar için alt yapıyı çok iyi oluş-

turmamız gerekiyor. Hayat kur-

taran organ nakillerinin durma 

şansı yok. Durulan her aşamada 

kaybedilen karaciğer hastaları, 

kalp hastaları, diyalizden kaybe-

dilen hastalar oluyor. Onun için 

durmak gibi bir lüksümüz yok. 

O nedenle mümkün olduğunca 

koşullara adapte olup hizmet et-

meye devam etmek gerekiyor.” 

dedi.

CANLI YAYINDA AMELİYAT 

YAPILDI

Akdeniz Üniversitesi Organ Nakli 

Merkezi Müdürü Prof. Dr. Bülent 

Aydınlı, Prof. Dr. Tuncer Karpu-

zoğlu’nun kurduğu organ nakli 

merkezini daha da geliştirerek 

yeni başarılara imza atmak is-

tediklerini söyledi. Organ Nakli 

Merkezinin dünyada en çeşitli 

organ nakli yapılan merkezler-

den birisi olduğunu söyleyen 

Prof. Dr. Bülent Aydınlı, “İnce ba-

ğırsak nakli ve akciğer nakli ile 

birlikte dünyada kompozit doku 

naklinin efektif ve aktif yapıldığı 

ortamda daha başka bir boyuta 

geçeceğiz.” dedi. 

Programda ayrıca Prof. Dr. Ay-

dınlı’nın da olduğu ekip tara-

fından canlı böbrek nakli ope-

rasyonu da gerçekleşti. Sunum 

ve koordinasyonu Organ Nakli 

Koordinatörü Öğretim Görevli-

si Nilgün Bilal tarafından yapı-

lan program kapsamında ayrıca 

Covid Döneminde Böbrek Nakli 

konusunda Böbrek Nakli Alıcı 

Verici Değerlendirmesi ise Doç. 

Dr. Vural Taner Yılmaz tarafından 

anlatıldı. 
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MİNİKLERDEN REKTÖR ÖZLENEN 
ÖZKAN’A ZİYARET

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, Akde-
niz Üniversitesi Antalya Devlet 
Konservatuvarı öğrencilerini 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı’nda makamında 
ağırladı. Konservatuvarda eğitim 
gören Fransa’dan Rusya’ya farklı 
ülkelerden 20’nin üzerindeki ya-
bancı uyruklu öğrenciyi temsilen 
Fransız uyruklu keman öğrencisi 
Mavi Burgaud ve Alman uyruk-
lu Cansu Sara Takmaz ile piyano 
öğrencisi Nil Göksel ve keman 
öğrencisi Mustafa Gencer, Rek-
tör Özlenen Özkan’a çiçek tak-
dim etti. 

GELECEĞİN ANAHTARI EĞİTİM

Öğrencileri karşılayan Rektör 
Özkan, bir süre sohbet ettikten 
sonra öğrencileri makam koltu-
ğuna oturtarak, gelecek planla-
rını sordu. Sanat ve bilim insanı 
olma yönünde tercih belirten 
öğrencileri tebrik eden Prof. Dr. 
Özlenen Özkan, “Çocuklarımız 

geleceğimizdir. Yarının büyükleri 
çocuklarımızı geleceğe bilimin 
ışığıyla hazırlamamız gerekiyor. 
Bunun yolu da eğitimden ge-
çiyor. Çocuklarımızın anaoku-
lundan üniversiteye kadar ye-
tişmelerinde gösterdiğimiz tüm 
gayretler daha güçlü bir Türki-
ye’nin temelini oluşturacaktır.” 
diye konuştu. Pandemi nede-
niyle 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nın sade tö-
renlerle kutlandığını vurgulayan 

Rektör Özlenen Özkan, “Sağlıklı 

günlerde tekrar eski coşkulu kut-

lamaları yapabilmek hepimizin 

ortak arzusu” ifadelerini kullan-

dı. Akdeniz Üniversitesi Antalya 

Devlet Konservatuvarı Müdürü 

Prof. Dr. Attila Kadri Şendil de 

başarılarıyla Türkiye’nin ilk beş 

konservatuvarı arasında göste-

rilen konservatuvarın yabancı 

öğrenci sayısıyla da Türkiye’de 

zirvede olduğunu vurguladı.
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AFET FARKINDALIK EĞİTİMİ İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İMZALANDI

Antalya Valisi Ersin Yazıcı baş-
kanlığında Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Öz-
kan ile Alanya Alaaddin Keyku-
bat Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ekrem Kalan tarafından Afet 
Farkındalık Eğitimi İş Birliği Pro-
tokolü imzalandı.

2021 Türkiye Afet Eğitim Yılı 
kapsamında ‘Afet Farkındalık 
Eğitimi İş Birliği Protokolü’ An-
talya Valisi Ersin Yazıcı ile Ak-
deniz Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Özlenen Özkan ve Alanya 
Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
(ALKÜ) Rektörü Prof. Dr. Ekrem 

Kalan tarafından Antalya Valili-
ğinde düzenlenen tören ile imza-
landı. Törende, Afet ve Acil Du-
rum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) 
Antalya İl Müdürü Fevzi Timur da 
hazır bulundu.

Protokol “2021 Türkiye Afet Eği-
tim Yılı” kapsamında her iki ku-
rum arasında yürütülecek afet 
farkındalık faaliyetleri, afet ve 
acil durum ile sivil savunma fa-
aliyetlerine ilişkin iş birliklerini 
kapsıyor. Protokol ile afet anın-
da ve sonrasında neler yapılması 
gerektiği ile ilgili eğitim verile-
cek.

Ülkemizde; deprem, sel, heyelan 
ve çığ gibi birçok doğal afetin 
görüldüğünü ve bunlara karşı 
daima hazırlıklı olmamız açısın-
dan protokolün önemli olduğu-
na değinen Vali Yazıcı “Bu çalış-
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malarda iki üniversitemizden de 
desteklerinin devamını bekliyo-
ruz. Ne yazık ki ülkemiz afetin 
çok olduğu bir bölge. Başta dep-
rem olmak üzere her yıl birçok 
afetle karşılaşıyoruz. İmzalamış 
olduğumuz protokolün ülkemiz 
ve şehrimiz adına hayırlı olma-
sını temenni ediyorum. Protokol 
kapsamında gerçekleştirilecek 
farkındalık eğitimleri ve bilgilen-
dirme çalışmalarının, afet riskle-
rini azaltabilmek adına risklerin 
tespitinde ve azaltılmasında bü-
yük katkılar sunacağına inanıyo-
rum.” dedi.

İmzalanan protokol kapsamında 
afetler hakkında eğitici ve bilgi-
lendirici faaliyetlerin yapılacağı-
nı söyleyen Vali Yazıcı; “Ülkemiz, 
jeolojik ve coğrafi yapısı ile iklim 
özellikleri nedeniyle afetlerden 
çok fazla etkilenen bölgede yer 
alıyor. Bu sebeple afetlere karşı 
daima hazırlıklı ve bilinçli olmalı-
yız. Bugün yaptığımız protokolle 

ilimizde bulunan üniversitele-
rimizdeki öğrencilerimize afet 
bilincini oluşturmak amacıyla 
eğitimler gerçekleştirilecek. Pro-
tokol çerçevesinde afet farkında-
lığı, sivil savunma ve seferberlik 
hizmetleri gibi çeşitli eğitim faa-
liyetleri düzenlenecek. Eğitim ve 
tanıtma faaliyetleri kapsamında 
görsel, işitsel ve yazılı materyal-
ler hazırlanarak afet riskini azalt-
ma konusunda farkındalık oluş-
turacak eğitimler düzenlenecek. 

Protokolle inşallah gençlerimiz 
arasında afet bilincinin gelişme-
sine katkı sağlayacağız.” diye 
konuştu.

Afet farkındalık protokolünün 
imzalanmasının ardından Vali 
Yazıcı, Akdeniz Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem 
Kalan ve AFAD Müdürü Fevzi Ti-
mur hatıra fotoğrafı çektirdi.
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İLE 
ANTALYA ADLİYESİ ARASINDA 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM İŞ BİRLİĞİ 

PROTOKOLÜ İMZALANDI
Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan ile An-

talya Cumhuriyet Başsavcısı Halil 

İnal, hâkimler, savcılar, hâkim ve 

savcı adaylarının lisansüstü eği-

tim ve öğretim görmeleri ama-

cıyla iş birliği protokolü imzaladı.

Antalya Adliye Şehit Cumhuriyet 

Savcısı Mehmet Selim Kiraz top-

lantı salonunda gerçekleştirilen 

imza törenine Cumhuriyet Baş-

savcısı Halil İnal, Akdeniz Üniver-

sitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen 

Özkan ile adliyede staj yapan 

Hakim ve Savcı adayları katıldı.

Protokolün imzalanmasından 

memnuniyet duyduğunu belir-

ten Antalya Cumhuriyet Başsav-

cısı Halil İnal “Adalet Bakanlığın-

ca başlatılan “Hakim ve Savcı 

Adaylarının Staj Verimliliğinin ve 

Etkinliğinin Arttırılması Projesi” 

kapsamında yapılan ortak eği-

timler, konferans, seminer gibi 

çalışmalarla Hakim ve Savcı 

adaylarının mesleki ve kişisel 

gelişimleri desteklenmektedir. 

Hakim ve Savcı adaylarının mes-

leğe uyum sağlamalarını hızlan-

dırmak ve meslek öncesi pratik 

bilgi ve becerilerini geliştirmek 

amacıyla çeşitli kurumlarla iş 

birliği protokolleri yapılmaktadır. 

Bu kapsamda Antalya Adliyesin-

de görevli Hakim ve Savcı aday-

larının Lisansüstü eğitim görme-

leri amacıyla iş birliği protokolü 

imzalanması ile Hakim ve Savcı 

adaylarının Akdeniz Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsü bün-

yesinde devam eden anabilim 
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dallarında lisansüstü eğitim gör-

melerine imkan sağlanacaktır. 

Adliyemizde görevli Hakim ve 

Savcı adaylarının Akdeniz Üni-

versitesi bünyesinde yürütülecek 

olan lisansüstü programlardan 

yararlanabilecek olması gerçek-

ten büyük önem arz etmektedir. 

Umarım bu protokol, meslek-

taşlarımızın alanlarında akade-

mik yönden ilerlemelerine ve bu 

anlamda kendilerini geliştirebil-

melerine fırsat ve imkan sağlar. 

Protokolün hazırlanmasında kat-

kıları olan başta Üniversite Rek-

törümüze ve emeği geçen her-

kese teşekkür ederim.” dedi.

Protokolün her iki kuruma da 

hayırlı olması temennisinde bu-

lunan Akdeniz Üniversitesi Rek-

törü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 

Antalya Cumhuriyet Başsavcı-

lığı ile bu protokolü yapmaktan 

mutluluk duyduklarını, bu an-

lamda başta Antalya Adliyesi ol-

mak üzere tüm kamu kurumları 

ile eğitim öğretim alanında iş 

birliği yapmak istediklerini ve bu 

alanda yardımcı olmaya hazır ol-

duklarını dile getirdi.

Rektör Özkan, ek kontenjanla-

rın Antalya Adliyesi tarafından 

Üniversiteye bildirilen adayların 

başvurusu için kullanılacağını 

Antalya Adliyesi tarafından bil-

dirilen listedeki adayların sadece 

bu protokol kapsamına giren ek 

kontenjana başvurabileceklerini 

ve beş yıl sürecek olan proto-

kolde lisansüstü programa kayıt, 

eğitim ve öğretim, mezuniyet 

gibi öğrencilere ilişkin işlemlerde 

genel hükümler uygulanacağını 

söyledi.

Beş yıl geçerli olacak Lisansüstü 

Eğitim İş Birliği Protokolünde, il-

gili mevzuat hükümleri gereğin-

ce Hakim/Savcı adaylarına yüz-

de elli oranında ilave kontenjan 

ayrılacak.
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ’NDE 
KORONAVİRÜSE KARŞI İLAÇ GELİŞTİRİLDİ 
Akdeniz Üniversitesi’nde aşı ça-

lışmalarını yürüten Ziraat Fakül-

tesi Enzim ve Mikrobiyel Biyo-

teknoloji Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Tarlan Mammedov ve 

ekibi tarafından koronavirüse 

karşı koruyucu sprey formun-

da da kullanılabilecek ilaç ve 

aşı adayı geliştirildi. “Transient 

Bitki Ekspresyon Sistemi” ile bir 

tür tütün bitkisi olan Nicotiana 

Benthamiana’nın yaprakların-

da üretilen proteini temel alan 

ilaçla ilgili bilgi veren Prof. Dr. 

Mammedov, “Canlı virüsle ya-

pılan testler olumlu sonuçlandı. 

Tamamen bitkide üretilerek elde 
edilen proteinler, Covid-19 virü-
sünün hücreye girmesini engelli-
yor” ifadelerini kullandı.

ENZİM ÜRETİLDİ

Sprey olarak kullanılması duru-
munda virüsün hücreye girişini 
engellemek için büyük bir öne-
me sahip olan anjiyontensin dö-
nüştürücü ACE2 enzimi üzerine 
çalıştıklarını anlatan Prof. Dr. Tar-
lan Mammedov, “Covid-19 virüsü 
bu enzimi bloke ediyor. Bu enzi-
min bedende azalması insanda 
önemli sağlık sorunlarına neden 
oluyor. Yoğun bakımda olan 
hastaların büyük bölümünde bu 
enzimin az miktarda bulunduğu 
gözlemlendi. Biz Transient Bitki 
Ekspresyon Sistemi ile bu en-
zimin yüksek oranda oluşturul-
masını sağladık. Artık bu enzimi 



21 SAYI: 04

insanların hayatını kurtarmak 
için piyasaya sunmaya hazırız.” 
şeklinde konuştu. 

TEDAVİDE DE KULLANILABİLİR

Türkiye Sağlık Enstitüleri Baş-
kanlığı Biyoteknoloji Enstitüsü 
Aşı Bilim Kurulu Üyesi olan Prof. 
Dr. Mammedov, bitkiden üret-
tikleri bu proteinlerin hem sprey 
hemde enjeksiyon formlarında 
tedavide  kullanılabileceğini be-
lirterek, “Maddi kaynağın bulun-
ması halinde tedavide kullanıla-
cak olan ilaç 4 ay içinde piyasaya 
sürülebilir” diye konuştu. Tarlan 
Mammedov, bitkide üretilen bu 
proteinlerinin  koruyucu özelli-
ğinin yanısıra, koronavirüs te-
davisinde de uygulanabileceğini 
söyledi. Prof. Dr. Mammedov, 
“Enjeksiyon olarak üretimi yapı-
lırsa, tedavi amaçlı olarak kulla-
nılabilir. Ama bunun için faz 1 ça-
lışmasının yapılması gerekiyor.” 
ifadelerini kullandı.

KİTLER DE KULLANIMA HAZIR

Çalışmalarını aşı, ilaç ve kit olmak 
üzere 3 ayaklı sürdürdüklerini 
açıklayan Tarlan Mammedov, kit 
geliştirilmesinin de başarıyla so-
nuçlandığını duyurdu. Mamme-
dov, “Vücudun antikor seviyesini 
ölçen kitler geliştirdik. Antikor 
seviyeleri yüksek olursa koro-
navirüse yakalanma riski daha 
azdır. Antikor seviyesi az olur-
sa kişilerin yeniden koronavirüs 
hastalığına tutulma riski daha 
yüksektir. Biz de bu konuyla ilgili 
geliştirdiğimiz kitleri ticari olarak 
yapılan kitlerle karşılaştırdık ve 
analizlerde aynı sonuçları elde 
ettik. Bu kitler hastaların antikor 
seviyesini ölçmede kullanılabilir.” 
dedi.

AŞIDA FAZ ÇALIŞMALARINA 
GELİNDİ

Prof. Dr. Mammedov, önemli bir 
aşama katettikleri aşı çalışmala-

rında da faz çalışmalarına geç-

meye hazır olduklarını söyledi. 

Protein temelli aşıların diğer aşı-

lara göre avantajlarına dikkat çe-

ken Prof. Dr. Mammedov, “Pro-

tein temelli aşılar koronavirüsün 

çeşitli mutasyonlarına karşı etki-

li. Rekombinant protein temelli 

birkaç aşı adayı ürettik. Bu aşı 

adaylarında önemli testleri ta-

mamladık. Hayvan testleri bu an-

tijenlerin farelerde yüksek titreli 

antikor ürettiğini gösterdi. Bu da 

bitkide ürettikleri proteinlerin 

ümit verici bir aşı adayı olduğu-

nu gösteriyor. Bu aşı adaylarının 

canlı virüslerle testlerini gerçek-

leştirdik. Canlı virüsün hücreye 

girmesini yüksek düzeyde en-

gellediğini tespit ettik. Maddi 

destek sağlandığı takdirde Faz 

çalışmalarına geçmeye hazırız.” 

diye konuştu.
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ’NDEN 
AB PROJELERİNDE ÖNEMLİ BAŞARI  

Akdeniz Üniversitesi, 2020 yılı 
içinde başvurusunu yaptığı 15 
proje ile hibe almaya hak kazan-
dı. Akdeniz Üniversitesi koordi-
natörlüğünde başvurusu yapılan 
iki Erasmus+ projesi ve Akdeniz 
Üniversitesi’nin ortak olarak yer 
aldığı 13 farklı Erasmus+ projesi 
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 
desteklenmeye hak kazandı. 

Akdeniz Üniversitesi’nin koordi-
natörlüğünü yaptığı Erasmus+ 
KA2 Yetişkin Eğitimi Alanında 
Stratejik Ortaklıklar kapsamın-
daki “Akdeniz Bölgelerinde Al-
ternatif Turizm” (ALternative 
tourism in MEditerranean Regi-
ons) adlı proje ve Erasmus+ KA2 

Yükseköğretim Alanında Stra-
tejik Ortaklıklar kapsamındaki 
“Yüksek Öğretim Kurumlarında 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümlerinin Dijital Eğitim Ye-
terliliklerinin Geliştirilmesi” (De-
velopment of Digital Education 
Competencies of Gastronomy 
and Culinary Arts Departments 
in Higher Education Institutions) 
adlı proje 2020 yılında Türkiye 
Ulusal Ajansı tarafından hibe al-
maya hak kazandı.

Koordinatörlüklerin yanı sıra Ak-
deniz Üniversitesi, 2020 yılında 
kabul edilen 13 farklı projede de 
ortak olarak yer aldı. Erasmus+ 
KA2 Okul Eğitimi Alanında Stra-

tejik Ortaklıklar kapsamında 4 
proje, Erasmus+ KA2 Mesleki 
Eğitim Alanında Stratejik Ortak-
lıklar kapsamında 3, Erasmus+ 
KA2 Yetişkin Eğitimi Alanında 
Stratejik Ortaklıklar kapsamında 
2, Erasmus+ KA2 Gençlik Eğiti-
mi Alanında Stratejik Ortaklık-
lar kapsamında 2, ve Erasmus+ 
KA2 Yükseköğretim Alanında 
Stratejik Ortaklıklar kapsamında 
2 projede Akdeniz Üniversitesi 
ortak kurum olarak projeleri yü-
rütecek.

Akdeniz Üniversitesi’nin AB Pro-
jeleri kapsamında Erasmus+ Pro-
jelerinde aktif olarak yer aldığı-
nı belirten Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
“Üniversitemizin koordinatör ve 
ortak kurum olarak yürüttüğü 8 
proje bulunmaktadır. 2020 dö-
neminde koordinatör veya ortak 
olduğumuz 15 projemiz daha 
hibe almaya hak kazanmıştır. 
Erasmus+ Projelerinin Üniversi-
temizin uluslararası platformlar-
da tanınırlığının ve bilinirliliğinin 
arttırılmasındaki önemi yadsına-
maz. Bu sebeple çalışmalarımız 
hızla devam etmektedir.” dedi.
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REKTÖR ÖZKAN’IN ÇANAKKALE 
ZAFERİ’NİN 106’NCI YILDÖNÜMÜ VE 

18 MART ŞEHİTLER GÜNÜ MESAJI
Bugün, tarihimizin dönüm nok-

tası olan Çanakkale Zaferi’nin 

106’ncı yılını büyük bir gurur ve 

heyecanla kutluyor, bu toprakları 

bize vatan yapan tüm şehitleri-

mizi, başta Gazi Mustafa Kemal 

olmak üzere tüm kahramanları-

mızı rahmet ve şükranla anıyo-

ruz.

Çanakkale, bin yıllık tarihimizin 

temelinde yer alan bağımsız-

lık karakterimizin yeniden teyit 

edildiği bir tarihtir. Tüm yokluk 

ve imkânsızlıklara rağmen bü-

yük fedakârlıklarla kazanılan bu 

zafer, Kurtuluş Savaşı için gerekli 

olan cesaretin ateşini yakmış, di-

renişimize ilham vermiştir. Mille-

timiz, söz konusu vatanı ve hürri-

yeti olunca dayanışma içerisinde 

neleri başarabileceğini tüm dün-

yaya göstermiştir.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

ifade ettiği gibi Çanakkale Za-

feri’ni kazandıran Türk Milleti’nin 

yüksek ruhu olmuştur. Çanakkale 

ruhu, bugün de en zor şartlarda 

bile zafere inanmak, birlik ve be-

raberlik içinde mücadele etmek 

anlamında bize pusula olmayı 

sürdürüyor. ‘Çanakkale geçilmez’ 

sözü, hala imkansız gibi görülen 

zorluklarla karşılaştığımızda dili-

mizdeki slogan olarak bize umut 

vermeye devam ediyor.

Bu ruh devam ettikçe, 106 yıl ön-

ceki kararlılıkla namus bildiğimiz 

vatanımıza sahip çıkacağımıza 

tüm kalbimle inanıyorum.

Böyle bir milletin ferdi olduğum 

için gurur duyuyor, Çanakkale’de 

kanlarını akıtıp canlarını vere-

rek bu vatanı bizlere bırakan, 

“Çanakkale Geçilmez” diyerek 

Türk’ün adını tarihin sayfalarına 

altın harflerle kazıyan tüm şe-

hitlerimizi, gazilerimizi rahmet, 

hürmet ve minnetle anıyorum.
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ANTALYA 
DEVLET KONSERVATUVARI 

ÖĞRENCİLERİ ÖDÜLE DOYMUYOR
Akdeniz Üniversitesi Antalya 

Devlet Konservatuvarı öğrenci-

leri kazandıkları ödüllerle Rek-

tör Prof. Dr. Özkan’ı ziyaret etti. 

Uluslararası yarışmalarda dere-

ceye giren 12 öğrenci yeni başa-

rılar için de söz verdi.

Akdeniz Üniversitesi Antalya 

Devlet Konservatuvarı’nda yılın 

ilk 3 aylık sürecinde aldıkları ba-

şarılarla dikkat çeken öğrenciler, 

kazandıkları ödüllerle Akdeniz 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Öz-

lenen Özkan’ı ziyaret etti. Akde-

niz Üniversitesi Yönetim Kurulu 

Salonu’nda gerçekleşen ziyaret-

te Antalya Devlet Konservatu-

varı Müdürü Prof. Dr. Attila Kadri 

Şendil ve ödül kazanan öğrenci-

ler Elara Aliyeva, Nurniran Pınar, 

İlayda Aksu, Nil Göksel, Melisa 

Şentürk, Deniz Girginol, Hüseyin 

Gültekin, Bade Erdoğan, Cansu 

Sara Takmaz, İlke Cenkseven, 

Rüya Kuzuoğlu, Gülben Vezne 

yer aldı.

YENİ BAŞARILARIN SÖZÜNÜ 

VERDİLER

Uluslararası alanda ödül kazanan 

öğrenciler ile gurur duydukla-

rını vurgulayan Rektör Prof. Dr. 

Özlenen Özkan, “Antalya Devlet 

Konservatuvarı verdiği eğitim-

le öğrencilerimize hem ulusal, 

hem de uluslararası alanda ödül-

ler kazandırmaya devam ediyor. 

Geçmiş yıllardan gelen birikimle 

birlikte gelecekte de daha nice 

ödüller kazanacak olan konser-

vatuvarımız, bizleri gururlandır-

maya ve ülke sanat camiasına 

yeni yetenekler kazandırmaya 

devam edecek.” şeklinde konuş-

tu. Ödül kazanan öğrencilerle bir 

süre sohbet eden Rektör Özkan, 

“Başarılarınız hem ülkemize hem 

de üniversitemize prestij kazan-

dırıyor. Katılacağınız yarışmalar-

da ve ilerleyen sanat yaşamınız-

da başarılarınızın daim olmasını 

diliyorum.” dedi. Öğrenciler de 

yeni başarılar için Rektör Prof. 

Dr. Özlenen Özkan’a söz verdi.
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KAZANILAN ÖDÜLLER

İtalya’da gerçekleştirilen X İn-

ternational Competition Amig-

dala Giuseppe Raciti Memorial 

yarışmasında İlke Cenkseven 

kendi yaş katagorisinde birinci-

lik ödülünü alırken, İngiltere’de 

gerçekleştirilen London Young 

Musician yarışmasında ise Can-

su Sara Takmaz kendi yaş ve ke-

man kategorisinde Silver Award 

ödülüne layık görüldü. Rus-

ya’da gerçekleşen düzenlenen 

2. K.Karaev Open International 

Internet Music Competition ya-

rışmasında Jüri Özel Ödülünü 

İlayda Aksu, ikincilik ödülünü ise 

Nil Göksel kazandı. Almanya’da 

düzenlenen Clavis yarışmasın-

da ise Deniz Girginol, Hüseyin 

Gültekin ve Bade Erdoğan farklı 

kategorilerde ikincilik ve üçün-

cülük ödüllerini aldı. Ayrıca Elara 

Aliyeva İspanya’da düzenlenen 

F. Liszt Center Piano Competi-

tion yarışmasında, Nurniran Pı-

nar Azerbaycan’da düzenlenen 

Academic Folk and Jazz Music 

Competition yarışmasında ve 

Melisa Şentürk de Ukrayna’da 

düzenlenen Lviv Kawai yarışma-

sında üçüncülük ödülünün sahibi 

oldu. İstanbul’da gerçekleştirilen 

5. Uluslararası Genç Yetenekler 

Müzik Yarışması Özel Halk Beğe-

ni ödülünü Rüya Kuzuoğlu, Ada-

na’da gerçekleştirilen 2. Ulus-

lararası Alkanova Online Müzik 

Yarışması’nda üçüncülük ödülü-

nü Gülben Vezne hak etti.



26 SAYI: 04

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ’NDEN 
KORONAVİRÜS SONRASI KOKU ALMA 

KAYBIYLA İLGİLİ ARAŞTIRMA 

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Beyin ve Sinir Cerrahi Ana-
bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Murat Altaş ve ekibi kovid-19 
ve koku alma kaybıyla ilgili araş-
tırma yaptı. Prof. Dr. Altaş, ko-
ronavirüs atlatan kadınların 72, 
erkeklerin ise 87 gün sonra koku 
alma yetilerini tekrar kazandığını 
söyledi.

Koronovirüs belirtileri arasında 
ilk sıralarda yer alan koku kay-
bı ile ilgili Akdeniz Üniversitesi 
Beyin ve Sinir Cerrahi Anabilim 
Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Mu-
rat Altaş, Dr. Murat Duyan ve 
aralarında uzman hekimlerin de 
bulunduğu ekiple gerçekleşti-
rilen araştırmada, Covid-19 ge-
çirenlerde koku kaybının kalıcı 
olmadığı, ancak hastalık tarihin-
den sonraki 6 ayın ardından, ko-
kuları farklı algılama olasılığının 
daha fazla olduğu ortaya çıktı. 
Araştırmada Covid-19 geçiren 
hastaların koku yetilerini tekrar 

kazandıkları, ancak erkeklerin 
algıladığı kokunun yanık lastik, 
kadınların algıladığının ise çürü-
müş soğan kokusuna benzediği 
ortaya çıktı.

Altaş, araştırmayı Covid-19 ge-
çiren iki doktor üzerinde yap-
tıklarını belirterek, “Bu doktor 
arkadaşlarımız temmuz ayında 
Covid geçirmişti. Bunların koku 
alma duyuları Covid-19 nede-
niyle gitmişti. Covid’i atlattıktan 
sonra gelişen koku halüsinasyo-
nu parozmi (var olan kokuların 
farklı algılanması) denilen yanık 
lastik kokusu ve çürümüş soğan 
kokusu almaya başladılar. Biz iki 
meslektaşımızın da beyin MR’la-
rını çektirdik, koku merkezlerini 
inceledik. İki koku merkezinde 
de bir problem olmadığını gör-
dük. Ancak koku sinirlerinin bu-
run hücrelerinden beyine olan 
transfer noktasında bir hasarlan-
ma olduğunu tespit ettik. Bu da 
hastalarda bir takım yanlış koku 

duyularının gelişmesine neden 

oluyor” diye konuştu.

ARA ARA BU KOKULARI 
ALMAYA DEVAM EDİYORLAR

Altaş şöyle konuştu: “Normalde 

beyin kokuyu daha önce algı-

ladığı kokuları beyne kaydeder 

şeklinde oluyordu. Fakat burada 

farklı koku duyularının alınması 

bize ilginç geldi. İki meslektaşı-

mızın üzerine çalışma yürüttük. 

Şu an Türkiye’de birçok mer-

kezde koku sinirlerinin üzerinde 

MR çekilerek bu koku hücreleri 

üzerindeki etkisi inceleniyor. Bu 

çalışmamız yurt dışı bir dergi-

de de kabul edildi. Hastalarımı-

zın kokuları normale dönmesine 

rağmen ara ara bu kokuları his-

setmeye devam ediyor.”

Covid geçiren her hastada nor-

mal kokunun geri dönmesinin 

farklı olduğunun altını çizen Prof. 

Dr. Murat Altaş, “Koku ve tat du-

yusu gidiyor. Fakat bu duyular 

farklı kişilerde farklı zamanlarda 

geri dönmeye başlıyor. İki hasta-

mızda kokularının geri gelmesi 3 

aylık süre zarfında olmuştu. Biz 

iki meslektaşımız üzerinde bir 

çalışma yaptık biri kadın biri er-

kekti. İkisinde de farklı algılama-

lar oldu. Birinde çürümüş soğan 

birinde yanık lastik. Ama daha 

çok veriye ihtiyacımız var. Bu ön 

bir çalışma oldu” ifadelerine yer 

verdi.
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AKDENİZ ÜNIVERSİTESİ 
ÖĞRENCİSİNDEN GURURLANDIRAN 

BAŞARI
41. İFSAK Ulusal Kısa Film ve 

Belgesel Yarışması sonuçları 

belli oldu. 374 film ve 95 bel-

geselin yarıştığı festivalde, 

Akdeniz Üniversitesi İletişim 

Fakültesi Radyo, Televizyon ve 

Sinema bölümü öğrencisi Ha-

san Ete, ‘Meryem Ana’ belge-

seliyle ‘En İyi Belgesel’ dalında 

üçüncülük ödülünü kazandı.

ÖDÜLÜNÜ ÇEVRİM İÇİ 

TÖRENDE ALDI

Yönetmen Bingöl Elmas, Alt-

yazı Fasikül:  Özgür Sinema’nın 

editörü Fırat Yücel ve görüntü 

yönetmeni Meryem Yavuz’dan 

oluşan jüri tarafından değer-

lendirilerek ödül alan filmler 

14 Mart’ta yapılan ve Youtube 

İFSAK TV’den canlı yayınlanan 

çevrim içi ödül töreniyle sahip-

lerini buldu.

GÜÇLÜ BİR KADIN FİGÜRÜNÜ 

ANLATIYOR

Yarışmada ön elemeyi geçen 

47 filmle birlikte ‘Meryem Ana’ 

belgeseli de festival kapsamın-

da ilk kez seyirci ile buluştu. 

Senaristliğini de Hasan Ete’nin 

üstlendiği Meryem Ana bel-

geselinde eşinin vefatından 

sonra dağdan topladığı bitki-

lerle geçimini sağlayan ve on 

çocuğunu evlendiren güçlü bir 

kadının, kendisini yalnız bırak-

mamak için evlenmeyen tek 

kızıyla olan yaşam mücadelesi 

anlatılıyor. Son derece çarpıcı 

ve etkileyici sahnelerin yer al-

dığı belgesel, başarılı yapımıyla 

dikkat çekiyor.
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REKTÖR ÖZKAN BASIN 
MENSUPLARIYLA BULUŞTU

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan basın 

mensuplarıyla bir araya geldi. 

Basın mensupları ile sık sık bir 

araya gelip görüş alışverişin-

de bulunmak istediğini belirten 

Rektör Özkan, “Akdeniz Üniver-

sitesi’nin kamuoyuna tanıtılma-

sındaki en önemli görev sizlere 

düşüyor. Sizlerin de desteğiyle 

üniversitemizin ismini dünyaya 

duyurmaya devam edeceğiz.” 

dedi.

Rektör Özkan: Önceliğimiz 

Sağlıklı Eğitim 

Akdeniz Üniversitesi olarak de-

vam eden pandemi sürecindeki 

önceliklerinin, öğrenciler, öğre-

tim elemanları ve tüm çalışanla-

rın sağlığını korumak olduğunu 

söyleyen Rektör Özkan, “Yük-

seköğretim Kurulu’nun ‘teorik 

eğitimlerin mümkün olduğunca 

uzaktan eğitim yöntemleri kulla-

nılarak devam ettirilmesi’ yönün-

deki tavsiyesi ve Sağlık Bakan-

lığı’nın ‘vaka sayısının yeniden 

artışa geçmesi daha dikkatli 

davranılmasını gerektirmektedir’ 

görüşü doğrultusunda yaptığı-

mız değerlendirmelerde Tıp Fa-

kültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, 

Hemşirelik Fakültesi ve Kumluca 

Sağlık Bilimleri Fakültesi uygu-

lamaları hastane ortamında yüz 

yüze, teorik derslerin uzaktan 

eğitim şeklinde yürütülmesine 

karar verildi. Bunlar dışında ka-

lan programların eğitim-öğretim 

faaliyetlerinin ise, Güz yarıyılında 

olduğu gibi çevrim içi uzaktan 

öğretim yöntemleriyle devam 

ediyor.” dedi.

Öğrencilerimize Yaz Aylarında 

da Kapılarımız Açık

Yükseköğretim Kurulu Başkanlı-

ğı tarafından tüm üniversitelere 

gönderilen son yazıda özellik-

le uygulama eğitimleri ağırlıkta 

olan bölüm ve/veya programla-

rın son sınıf öğrencilerinin gerekli 

yeterlilikleri kazanmadan mezu-

niyet aşamasına gelmiş olmasına 

ilişkin endişelere vurgu yapıldı-

ğına dikkat çeken Rektör Özkan, 

“Bu çerçevede Üniversitemiz 

uzaktan eğitim sürecini senkron 

ve asenkron dersler ile en iyi şe-

kilde yürütmeye çalışmaktadır. 

İçinde bulunduğumuz bu zor 

koşulların eğitim-öğretim süreç-
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lerine yansımalarını da dikkate 

alarak öğrencilerimizin yanında 

olmayı sürdüreceğiz. Yaz ayları 

dâhil olmak üzere gereğinde öğ-

rencilerimizin eksiklikleri kapat-

maya yönelik yeni düzenlemeler 

yapılacak. Öğrencilerimiz mezun 

olsa dahi ihtiyaç duyabileceği te-

orik ve uygulamalı tüm derslerde 

misafir öğrenci olarak Üniversi-

temiz imkânlarından yararlana-

bilecek. Biz tüm eğitim-öğretim 

kadromuzla öğrencilerimizin her 

zaman yanında olacağız.” şeklin-

de konuştu.

Pandemiye Rağmen Nakiller 

Devam Etti

İlklerle adını dünyaya duyuran 

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakülte-

si ve Hastanesinin evrensel stan-

dartlarda eğitim, araştırma ve 

sağlık hizmeti her şartta sunma-

ya devam ettiğini söyleyen Rek-

tör Özkan, Organ nakillerinde 

ülkemizin en önde gelen merkez-

lerinden biri olan Hastanemizde 

başladığı tarihten bugüne kadar 

4821 Böbrek nakli, 642 Karaciğer 

nakli, 107 Kalp nakli, 78 Pankreas 

nakli, 5 Yüz nakli, 4 Ekstremite 

nakli ve 1 Uterus nakli gerçekleş-

tirilmiştir.” diye konuştu. Rektör 

Özkan, gerek nakil çeşitliliği ge-

rekse nakil sayısında çığır açan 

Akdeniz Üniversitesi’nde pande-

miye rağmen 2021 yılı içerisinde 

29 böbrek ve 21 karaciğer nakil 

gerçekleştirildiğini ifade etti.
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Pandemi ile Mücadelede İyi 

Durumdayız

Akdeniz Üniversitesi Hastane-

si’nde Covid-19 çalışmaları hak-

kında bilgi veren Rektör Özkan, 

Covid-19 hastalarına yönelik 

tamamen ayrı bir alan oluştur-

duklarını ve tüm tedbirlerin üst  

düzeyde olduğunu belirterek 

Covid-19 hastalarında doluluk 

oranlarının yoğun bakımda yüz-

de 40, servislerde yüzde 50 ol-

duğunu söyledi. Rektör Özkan 

Sağlık Bakanlığı’nın desteği ile 

hiçbir zaman malzemesiz, ilaçsız 

kalmadıklarını ve sürecin şuan iyi 

gittiğini söyledi. Rektör Özkan, 

Covid-19 aşısının önemli olduğu-

nu vurgulayarak böyle bir imkan 

sağlanan kişilerin mutlaka aşıla-

rını yaptırmaları yönünde çağrı-

da bulundu.

Özkan, hastanede tüm branşlar-

da çalışmaların devam ettiğini, 

kanser hastalarının da kontrollü 

bir şekilde tedavilerini sürdür-

düklerini söyledi. Bazı doku ve 

organ nakillerini salgın nedeniy-

le ertelemek zorunda kaldıklarını 

aktaran Özkan, “Yüz, kol, rahim 

nakli konularında ciddi talep var. 

Ancak şimdilik salgın nedeniy-

le bunları gerçekleştiremiyoruz. 

Ama böbrek, karaciğer gibi ha-

yati önem taşıyan nakilleri yapı-

yoruz.” diye konuştu. 

Basın ve Halkla İlişkiler Şube 

Müdürlüğünde Görev Değişimi 

Rektör Özkan, “Görevini layıkıyla 

yerine getiren bulunduğu yere 

değer katan sevgili dostumuz Si-

bel Aksoy, eşi Avni Aksoy’un Mo-

zambik Cumhuriyeti’ne Türkiye 

Cumhuriyeti Büyükelçisi olarak 

atanmasıyla maalesef aramız-

dan ayrılıyor. Çok güzel bir altı ay 

geçirdik, emekleri için kendisine 

çok teşekkür ediyoruz. Görevini 

de yine basın camiasından bir 

isim olan Talat Öztuzsuz’a dev-

rediyor. Bugüne kadar olduğu 

gibi bundan sonra da aynı şe-

kilde sizlerle uyum ve iş birliği 

içinde çalışmayı ve güzel haber-

lerde buluşmayı diliyoruz.” diye 

konuştu.

Toplantı sonunda basın men-

suplarının görüş ve önerilerini 

dinleyen Rektör Özkan, Akdeniz 

Üniversitesi’ne dair düşüncele-

rinin kendileri ile paylaşılmasın-

dan memnuniyet duyacaklarını 

ve görüş ve önerilere her zaman 

açık olduklarını ifade etti. 

Toplantı eski Basın ve Halkla İliş-

kiler Şube Müdürü Sibel Aksoy’a 

çiçek takdimi ile son buldu. 
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ERASMUS 
BELGESİNİ TAM PUAN İLE ALDI

Akdeniz Üniversitesi 2021/2027 
dönemi Erasmus+ Programı için 
yapılan Erasmus Charter for Hi-
gher Education (ECHE) belgesi-
ni Rektör Prof. Dr. Özlenen Öz-
kan’ın imzasıyla aldı.

Akdeniz Üniversitesi Uluslararası 
İlişkiler Koordinatörlüğü tarafın-
dan 2020 yılı Yükseköğretim için 
Erasmus Beyannamesi “Erasmus 
Charter for Higher Education” 
(ECHE) başvuru sonuçları açık-
landı. Akdeniz Üniversitesi Avru-
pa Birliği Komisyonu tarafından 
100 üzerinden 100 tam puan 
aldı. Rektör Özkan, alınan belge-
yi imzalarken Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Gülbin Arıcı, Uluslararası 
İlişkiler Ofisi Koordinatörü Prof. 
Dr. Olgun Kitapcı ve Erasmus+ 
Programı Kurum Koordinatörü 

Nuran Caner de hazır bulundu.

ECHE yükseköğretim programı-

nın, yükseköğretim kurumları-

nın birbirleri ve iş dünyası ile iş 

birliği yapmalarını teşvik etmeye 

yönelik bir Avrupa Birliği prog-

ramı olduğunu söyleyen Akde-

niz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Özlenen Özkan “Başvurumuzun 

tam puanla kabul edilmiş olması 

gurur verici oldu. Yeni dönemde 

de Erasmus+ ailesinin bir üyesi 

olarak öğrencilerimiz ile perso-

nelimizin Erasmus+ programı 

hareketliliklerinden daha fazla 

yararlanmaları için çalışmaları-

mıza devam edeceğiz. Tam pu-

anla belgenin alınmasında emeği 

geçen arkadaşlarımızı yürekten 

kutluyorum.” ifadelerini kullandı.

Uluslararası alanda yükseköğ-

retim kurumlarının birbirleri ile 

ortak projeler üretip hayata ge-

çirmelerinin önemli olduğunu 

belirten Rektör Özkan, “Eras-

mus+ programının kısa süreli öğ-

renci ve personel değişimi ger-

çekleştirebilmeleri için karşılıksız 

mali destek sağlıyor. Programın 

amacı yükseköğretimin kalite-

sini artırmaktır. Yükseköğretim 

kurumları arasında ülkelerarası iş 

birliğinin teşvik edilmesiyle, öğ-

rencilerin ve yükseköğretim ku-

rumu personelinin Avrupa’da ha-

reketliliğinin sağlanması, Avrupa 

halklarının birbirlerini algılama-

sındaki önyargıların yükseköğ-

retim çevrelerinde kırılmasına da 

hizmet ediyor.” şeklinde konuştu.
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 
ASPIC KONGRESİNDE CANLI YAYINDA 

4 AMELİYAT YAPTI
Akdeniz Üniversitesi, periferik 

arter hastalıkları alanında ger-

çekleşen ASPIC Kongresi’nde 

canlı yayında 4 ameliyat yaptı. 

Avrupa ve ABD’den birçok mer-

kezin ameliyatları pandemi 

nedeniyle ertelediği bir 

dönemde yapılan başarılı 

ameliyatlar dünyanın ilgi-

sini çekti

Türkiye’den Akdeniz Üni-

versitesi’nin katılımcı 

olduğu Kayseri Erciyes 

Üniversitesi’nin koordi-

nasyonunda gerçekle-

şen ASPIC Kongresi, tıp 

dünyasının gözlerini Türkiye’ye 

çevirdi. Kalbi besleyen koroner 

damarlar dışındaki çevresel (pe-

riferik) damarlarda yaşanan sert-

leşme ve tıkanıklık gibi sorunları 

içeren periferik arter hastalıklar 

konusunda uzmanların katıldı-

ğı kongreye dünyaca tanınmış 

kardiyolog, kalp damar cerrahı, 

nörolog ve radyologlardan olu-

şan 40’tan fazla yabancı 

ve 140 yerli bilim insanı 

katıldı.

Canlı Yayında 25 

Operasyon Yapıldı

ABD’den Hong Kong’a, 

Suudi Arabistan’dan İn-

giltere’ye kadar farklı ül-

kelerden alanında uzman 

doktorların konuşmacı 
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olarak katıldığı kongre kapsa-

mında toplam 25 ameliyat da 

canlı yayında gerçekleştirildi. 

Covid 19 pandemisi nedeniyle 

dünyanın birçok ülkesinde acil 

olmayan ameliyatların durduğu 

bir dönemde kongreye Akdeniz 

Üniversitesi de 4 canlı yayınla 

katkı sağladı. Damar tıkanıklık-

ları olan 4 hastaya açık ameliyat 

yapılmaksızın girişimsel yön-

temlerle müdahale edildi. Başa-

rılı ameliyatlar dünya genelinde 

binin üzerinde üniversite ve has-

tanede canlı olarak takip edildi.

ABD ve Avrupa’da Ameliyatlar 

Durdu

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakül-

tesi Kardiyoloji Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Umuttan 

Doğan, başarılı geçen kongrenin 

sağlık alanında Türkiye’nin gücü-

nü ortaya koyduğunu vurguladı. 

Hazırlık sürecinde canlı yayında 

ameliyat yapmaları için ABD ve 

Avrupa’nın önde gelen merkez-

leriyle iletişime geçildiğini an-

latan Prof. Dr. Umuttan Doğan, 

“Ancak alanlarında dünyanın 

önde gelen merkezleri Covid 19 

pandemisi nedeniyle acil olma-

yan ameliyatları durdurduklarını, 

sadece konuşmacı olarak katı-

lım yapmak istediklerini ilettiler. 

Böyle bir süreçte canlı yayında 

yapılan 25 operasyon ise onları 

oldukça etkiledi” ifadelerini kul-

landı.

Organ Naklinden Sonra Sırada 

Kardiyoloji Var

Organ nakilleri ile adını dünyaya 

duyuran Akdeniz Üniversitesi’nin 

kardiyoloji alanında da önemli 

bir potansiyele sahip olduğunun 

altını çizen Prof. Dr. Umuttan 

Doğan, “Çok genç ve başarı-

lı bir ekibimiz, çok ciddi bir alt-

yapımız var. Kongrede de bunu 

ortaya koyduk. Sadece iğne ile 

girdiğimiz, cerrahi kesi yapmadı-

ğımız operasyonlarla kapalı olan 

damarların açılmasını sağladık. 

Ameliyat öncesi 50 metre yürü-

yemeyen hastamız, bir gün sonra 

yürüyerek taburcu oldu. Komp-

leks ve yeni tekniklerle yapılan 

operasyonlar, dünyada alanında 

lider hocaların takdirini kazandı” 

dedi. Prof. Dr. Umuttan Doğan, 

kongrenin hayata geçmesinde 

emekleri olan Kayseri Erciyes 

Üniversitesi’nden Prof. Dr. Nihat 

Kalay ve Prof. Dr. Ömer Göktekin 

ile Lokman Hekim Üniversitesi’n-

den Prof. Dr. Özcan Özdemir’e 

de teşekkür etti.
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İLE TARIM 
KREDİ KOOPERATİFLERİ İŞTİRAKİ OLAN 

İMECE PLASTİK ARASINDA İŞ BİRLİĞİ
Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fa-

kültesi ile İmece Plastik Tarım 

İnşaat Taahhüt Petrol Ürünleri ve 

Gıda Sanayi Ticaret A.Ş. arasın-

da iş birliği protokolü imzalandı. 

Protokol ile yapılacak olan sera-

larda yetiştirilecek ürünlerin üze-

rindeki sera etkisi araştırılarak 
sonuçlar rapor haline getirilecek.

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan ile Ta-
rım Kredi Kooperatifleri Birliği 
Genel Müdürü Fahrettin Poyraz 
tarafından Akdeniz Üniversitesi 

Yönetim Kurulu Salonu’nda im-
zalanan protokol kapsamında 
bedelsiz olarak değişik plastik 
örtü materyalleri kullanılmak 
suretiyle Ziraat Fakültesi’nin kul-
lanımı için toplamda her biri bin 
m2 büyüklüğünde iki adet plas-
tik sera ile farklı modifiye atmos-
fer ambalajları (MAP) yapılacak. 
Şirket tarafından yapılacak sera 
ve kullanılacak tüm örtü, ma-
teryal ve ambalajların fakültece 
yetiştirilecek ürünler üzerindeki 
etkisi ve sonuçları rapor halinde 
düzenlenerek taraflar arasında 
paylaşım gerçekleştirilecek.

Bu çalışmalarla İmece Plastik 
ürünlerini daha da geliştirmeyi, 
ülkemizde dünya standartların-
da ve üstünde tarım faaliyetleri-
nin gerçekleştirilmesini destek-
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lemeyi, çiftçimize katma değerli 
ürünler sunmayı ve tarımsal ih-
racatı desteklemeyi hedeflemek-
tedir.

SONUÇLAR RAPORLANACAK

Bir sera değişik sebze türlerinin 
domates, biber, patlıcan, hıyar 
üretimine uygun olacak şekilde 
bin m2’lik plastik sera inşa edi-
lecek. Bu serayı her biri 250 m2 
büyüklüğünde 4 bölmeli şeklin-
de ara bölmelerden oluşacak. 
Muz üretiminde kullanılacak bin 
m2 büyüklüğündeki plastik se-
rayı yüksekliği muz üretimine 
uygun olacak şekilde yapılacak. 
Ziraat Fakültesi ise plastik örtü 
materyallerinin etkileri ve MAP 
denemelerinin bilimsel sonuçla-
rını, şirket tarafından geliştiril-
mesi planlanan Hastalık Kontrol 
Etkili Sera Örtüsünün yetiştirile-
cek ürünler üzerindeki etkisi ve 
sonuçları rapor haline getirilecek 
ve şirket ile paylaşılacak.

TARIMA VE BİLİME KATKI

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Akde-

niz Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
güçlü bir fakülte. İmece plastik 
ile ortak proje yapmak bize gu-
rur veriyor. Tarıma ve bilime ya-
pılan katkı bizim için çok kıymetli 
bir şey. Desteklerinden dolayı te-
şekkür ederiz. İnşallah ilk adımı 
atarız daha da büyük hedefler 
ortaya koyarız. Bu yapılanlarda 
insanlık için bir işe yarar. Üniver-
sitelere yapılan yatırımda eğer 
bir ürün elde edebiliyorsanız, 
inovasyon elde edebiliyorsanız 
çok kıymetli bu anlamda devle-
tin gücünü hissetmek önemli.” 
dedi.

ÜNİVERSİTENİN DESTEĞİ ÇOK 
ÖNEMLİ

Tarım Kredi Kooperatifleri Birliği 
Genel Müdürü Fahrettin Poyraz 
ise “Üniversitelerle olan iş birlik-
lerimizi artırarak değişime ayak 
uydurma ve değişime öncülük 
etme anlamında çalışmalara des-
tek vermek istiyoruz. Burada ya-
pılan projemizle de hem çiftçimi-
ze hem de toplumumuza hayırlı 
bir hizmette bulunmuş olacağız. 

Üniversiteler bizim için önemli 

bir paydaş konumundalar çün-

kü bilgiyi üretmek ve tüketmek 

eş güdümlü olmalı. Özellikle de 

sosyal sorumluluk anlayışı içeri-

sinde bu bağ düzgün bir şekilde 

kurulabilirse toplumsal fayda 

maksimum düzeyde oluşacaktır 

diye inanıyoruz. İki adet bin met-

rekarelik oluşturacağımız sera 

örtüsünde hem ürün bazlı sera 

örtüsünün üretilmesi hem de 

şirketimiz açısından Türkiye’nin 

ihtiyacı olan özellikle ambalaj sa-

nayindeki akıllı ambalaj ürünleri-

nin geliştirilmesi noktasında her 

iki kurumunda gücünü birleştire-

rek hayırlı hizmete vesile oluruz.” 

şeklinde konuştu. İmza törenine 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cen-

giz Toker, Ziraat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Mustafa Erkan, İmece 

Plastik Genel Müdürü Ferdi Fatih 

Sever, Tarım Kredi Kooperatifleri 

Antalya Bölge Birliği ve İmece 

Plastik yetkilileri katıldı.
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ÜNİVERSİTE İLE MİLLİ EĞİTİM 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI   

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan ile İl Milli 
Eğitim Müdürü Hüseyin Er “Eği-
tim İş Birliği Protokolü” imzaladı. 
Eğitimin Türkiye’nin geleceği ol-
duğunu vurgulayan Rektör Öz-
kan, “İş birliğimiz eğitimin nitelik 
ve kalitesine katkı sağlayacak” 
dedi

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü 
ile Antalya İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü arasında “Eğitim İş Birliği 
Protokolü”  imzalandı. Akde-
niz Üniversitesi Yönetim Kurulu 
Salonu’nda gerçekleşen imza 
törenine Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
Genel Sekreter Ali Evren İmre ve 
İl Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Er 
katıldı.

EĞİTİM GELECEĞİMİZİN 
TEMİNATI

İmza töreninde konuşan Rektör 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, Antalya 
için Milli Eğitim ile her zaman iş 
birliği ve dayanışmaya hazır ol-
duklarını ifade ederek bunun ilk 
adım olduğunu ve daha güzel 
projelerde yer almayı hedefle-
diklerini belirtti. Eğitimin ülke-
mizin geleceğinin teminatı oldu-
ğunun altını çizen Özkan, “Milli 
Eğitim ile yapacağımız iş birliği-
nin eğitimin nitelik ve kalitesine 
katkı sağlayacağına inanıyorum. 
Öğrencileri ilk eğitimi veren, ha-
yata hazırlayan ve onları yetişti-
ren ilk etapta Milli Eğitim cami-
ası olarak sizsiniz. Biz de sizin 
yetiştirdiğiniz öğrencilere eğitim 

veriyoruz. Bu anlamda eğitimin 

ayrılmaz iki parçasıyız” dedi.

ANTALYA İÇİN ÖNEMLİ 
KAZANIM

İl Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Er 

de Akdeniz Üniversitesi’nin des-

teklerinden çok memnun olduk-

larını belirterek, bu iş birliğinin 

Antalya için önemli bir kazanım 

olduğunu söyledi.  Protokol çer-

çevesinde Akdeniz Üniversitesi 

ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne 

bağlı tüm okul ve kurumlar ile 

görevli tüm yönetici, öğretmen, 

öğrenci ve velileri, resmi çerçe-

vede yürütülen eğitim-öğretim 

faaliyetleri, sosyal kültürel spor-

tif alanda yürütülen etkinlikler 

konusunda iş birliği yapılacak.
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İSTİKLAL MARŞI’NIN 100. YILINDA 
ANTALYA DEVLET KONSERVATUVARI 

ÖĞRENCİLERİNDEN REKTÖR ÖZKAN’A 
MİLLİ MARŞ SÜRPRİZİ

Akdeniz Üniversitesi Antalya 
Devlet Konservatuvarı öğrenci-
leri 2021 yılına uluslararası ba-
şarılarla başladı. Yılın ilk 2 aylık 
döneminde Amerika Birleşik 
Devletleri, Avusturya, İspanya, 
Hongkong, Almanya, Rusya ve 
Polonya’da düzenlenen yarışma-
larda dereceye giren öğrenciler 
Akdeniz Üniversitesi’ni gururlan-
dırdı.

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, dünya 
çapında çok sayıda adayın katıl-
dığı yarışmalarda büyük bir ba-
şarı göstererek ödül alan öğren-
ciler Nesine Sultan Çiftçi, Irmak 
Or, Elif Beste Aydın, Engin Tuz-
cuoğlu, Ege Kaan Öztaş, Cansu 
Sara Takmaz ve Rüya Kuzuoğlu 
ile öğretmenlerine teşekkür bel-
gesi takdim etti. 

Ziyaretin anısına genç yetenekler 
Rektör Özkan’a İstiklal Marşı’nın 

100. Yıldönümü nedeniyle mini 
bir konser verdi. Piyano ve ke-
manla gerçekleşen İstiklal Marşı 
performansı  sonrası genç mü-
zisyenlere teşekkür eden Rektör 
Özkan, her geçen gün daha bü-
yük başarılara imza atan Antalya 
Devlet Konservatuvarı öğrenci-
leri ve öğretim elemanlarıyla gu-
rur duyduğunu, sanat eğitimine 
verdikleri desteği önümüzdeki 
dönemde daha da artıracaklarını 
dile getirdi.

Antalya Devlet Konservatuva-

rı Müdürü Prof. Dr. Attila Kadri 

Şendil de azim ve kararlılıklarıyla, 

Ülkemize ve Antalyamıza büyük 

bir gurur yaşatan genç sanatçıla-

rı kutlarken öğrencilerin pande-

mi dönemindeki disiplinlerine ve 

motivasyonlarına özel bir vurgu 

yaparak bunun bir sanatçının ye-

tişmesinde ne kadar önemli bir 

konu olduğunu açıkladı.
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DOKTOR SÜLEYMAN TÖREHAN TARIK 
İÇİN TÖREN DÜZENLENDİ

Akdeniz Üniversitesi Hastanesi 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
polikliniğinde görev yapan ve 
26 yaşında hayatını kaybeden 
Doktor Süleyman Törehan Tarık 
Akdeniz Üniversitesi’nde düzen-
lenen törenle son yolculuğuna 
uğurlandı.

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan’ın katılı-
mıyla Doktor Süleyman Törehan 

Tarık için Akdeniz Üniversitesi 
Hastanesi K Blok bahçesinde tö-
ren düzenlendi. Törene Rektör 
Prof. Dr. Özlenen Özkan’ın yanı 
sıra Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Gülbin Arıcı, Başhekim Yardım-
cısı Prof. Dr. Özge Turhan, Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon Ana 
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Sibel 
Çubukçu Fırat, akademisyenler 
ve çalışma arkadaşları katıldı.

GENÇ VE BAŞARILI 
İNSANLARIN ÖLÜMÜ BÜYÜK 
ACI VERİYOR

Törende konuşan Akdeniz Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Özle-
nen Özkan “Çok üzüntülüyüm. 
Her ölüm üzücü ama böylesine 
genç ve başarılı insanların ara-
mızdan ayrılışı daha çok acı ve-
riyor açıkçası. Çünkü bu kadar 
yetenekli, iyi insanları yetiştir-
mek ayrı bir emek. Ailesine baş 
sağlığı diliyorum, onlar için çok 
zor. Biz de hem öğretim üyesi-
yiz, hem ebeveyniz. Hakikaten 
bu acı kayıp kaşısında duyguları-
mızı ifade edecek kelimeleri çok 
zor buluyorum. Ruhu şad olsun, 
ailesine ve yakınlarına Allah sa-
bır versin. Buradan tedavisinin 
her basamağında yardımcı olan 
tüm personelimize, hocalarımı-
za, asistan arkadaşlarımıza çok 
teşekkür ediyorum. Akdeniz Üni-
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versitesi ailemizin de başı sağ 
olsun.” dedi.

ÖLÜM NEDENİ BAĞIŞIKLIK 
SİSTEMİ HASTALIĞI

Akdeniz Üniversitesi Hastanesi 
Başhekim Yardımcısı ve Enfeksi-
yon Hastalıkları ve Klinik Mikro-
biyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Özge Turhan ise 
Süleyman Törehan Tarık’ı enfek-
siyon hastalıklarındaki görevi 
nedeniyle başından beri takip 
ettiklerini belirterek “Covid ser-
visinde başta görevliydi ama co-
vid tanısını hiç almadı. Hastalığı 
Covid-19 nedeniyle başlamadı. 
Primal bağışıklık sistemiyle ilgili 
bir sorunu vardı ve yine başka bir 
viral hastalığın tetiklediği hemo 
kostadik sendrom ve sepsis en-
feksiyonlar yaşadı. Çok savaştı, 
biz de çok savaştık, herkes çok 
savaştı. Takdiri ilahi, mekanı cen-
net olsun.” ifadelerini kullandı. 

OKULLARINI HEP BİRİNCİLİKLE 
BİTİRDİ

Tıp Fakültesi Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Ana Bilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Sibel Çubukçu 
Fırat ise hayatını kaybeden genç 
doktor hakkında bilgi verdi. Fı-

rat, “Törehan 1995 yılında Kütah-
ya’nın Emet ilçesinde doğmuş ve 
ilkokuldan itibaren lise dahil bi-
rincilikle mezun olmuştur. İlk gir-
diği sınav ile Hacettepe Üniversi-
tesi Tıp Fakültesini kazanmış ve 
2019 yılında derece ile mezun ol-
muştur. İlk girdiği TUS sınavında 
yine başarı kazanmış 20 Mayıs 
2020’de ana bilim dalımızda gö-
reve başlamıştır. Yaşasaydı bu iki 
cümle ile bitmeyip belki sayfalar 
dolusu bir başarı hikayemiz ola-
caktı. Burası onun ilk memuriye-
tiydi, ilk heyecanıydı, ilk maaşını 
aldığı yerdi. Efendiliği ve örnek 
kişiliği ile herkese kendini sevdir-
di. Onu çok arayacağız. Başımız 
sağ olsun.” şeklinde konuştu.

MESAİ ARKADAŞI ONU ANLATTI

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
Ana Bilim Dalından doktor ar-
kadaşı Harun Sağdıç da duygu-
sal bir konuşma yaptı. Süleyman 
Törehan Tarık’ın yakın arkada-
şı olduğunu vurgulayan Harun 
Sağdıç, “Törehan benim melek 
yüzlü kardeşim senin için konuş-
ma görevini bana verdiler. Öyle 
zor ki daha yüzüne söylemedi-
ğim onca söz, yiyemediğimiz 
onca tatlı, gezemediğimiz onca 

yer varken. Kendi planlarından 
bahsetmiştin bana önce FTR 
tedavisini tam öğrenecek sonra 
arabanı alacaktın, bir de sevgili 
buldun mu tamamdı keyfin, bir 
çoğunu da yaptın aslında. 26 yıl 
boyunca rayına oturtmaya ça-
lıştığın hayatın sonunda düzene 
girecekti. Ama bu amansız lanet 
olası hastalık çıkageldi. İlk gün-
den son ana kadar müthiş bir sa-
vaş verdin. Zaten isminin anlamı 
da eksiksiz, kusursuz hükümdar 
değil miydi? Arkanda da silah ar-
kadaşların olarak hep biz olduk. 
Senin trombositin düştüğünde 
bizimde yüzümüz düştü. Sen 
yemek yiyemediğinde biz de aç 
kaldık. Yüzünde az bir tebessüm 
olabilmek için az da şaklaban-
lık yapmadık açıkçası ama ba-
zen de tebessüme bile mecalin 
yoktu. Ve şimdi melek oldun bir 
yerlerden eminim bizi izliyorsun. 
Şunun sakın unutma yüz yıl geç-
se de Akdeniz FTR ailesinin en 
küçük kardeşi, en çömez asis-
tanı olacaksın. Seni çok seviyo-
ruz. Belli ki çok da özleyeceğiz. 
Cennette görüşürüz melek yüzlü 
kardeşim.” dedi.
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Akdeniz Üniversitesi

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Sibel PAŞAOĞLU 
YÖNDEM

BAŞKA BİR ANTALYA YOK, ANTALYA’MIZ BİR TANE...  
TÜM BU GÜZELLİKLERE BİR DE ÜNİVERSİTE - KENT - KAMU VE ÖZEL 

TEŞEBBÜSLER İŞBİRLİĞİ ÇERÇEVESİNDE - SANAT VE BİLİM MERKEZLERİ 
ARASINDA YER ALABİLME GAYRETİ EKLENİRSE BÜYÜK BİR ARTI DEĞER 

MEYDANA GETİRECEKTİR. 
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Değerli e-Akdeniz’den okurları; 
dergimizin bu sayısındaki rö-
portajımıza Akdeniz Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Sibel Paşaoğlu Yön-
dem’i konuk ettik.

1. Hocam öncelikle sizi kısaca 
tanıyabilir miyiz?

Küçük yaştan itibaren piyano 
çalan, kitap okumaktan çok ke-
yif alan, resme, baleye, tiyatroya 
ilgi duyan bir çocuktum. Sanırım 
dünyaya bakışımı, sanata olan 
ilgimi şekillendiren o yaşta aldı-
ğım eğitimler, değerli öğretmen-
lerle çalışabilme şansımdı. Aile-
min Türkiye’ye göç etme kararı 
sonrası farklı bir kültür daha ta-
nıma fırsatı buldum diyebilirim. 
İleride hayatıma yön verecek 
olan konservatuvar serüvenim 
de böyle başladı. Kompozisyon 
ve Orkestra Şefliği bölümünde, 
İkinci Kuşak Bestecilerimizden 
merhum Prof. Nevit KODALLI’nın 
öğrencisi oldum, Konservatuvar 
Lise ve Lisans eğitimim süresin-
ce birbirinden değerli hocalarla 
çalışma fırsatı buldum. Araların-
da çeşitli korolarca seslendirilen, 
Kültür Bakanlığı ödüllü olan, söz 
ve müziği bana ait çocuk şarkıla-
rım ve film müziği bestelerim var. 
Akademik yaşantıma gelecek 
olursak, Müzikoloji alanındaki Li-
sans eğitimimi 1996 yılında, Ha-
cettepe Üniversitesi Ankara Dev-
let Konservatuvarı Okul ikinciliği 
ve Bölüm birinciliği dereceleri 
ile tamamladım. Akabinde Yük-
sek Lisans (2000) ve bir kısmını 
yurtdışında sürdürdüğüm alan 
araştırmalarım neticesinde de 
Doktora eğitimimi: etnisite, aidi-

yet, kültür, kimlik ve müzik ara-
sındaki girift bağlantılara odak-
lanan tez çalışmalarımla 2005 
yılında yine Bölüm ve Enstitü 
birinciliği dereceleri ile tamamla-
dım. 2007-2013 yılları arasındaki 
Müzikoloji Bölüm Başkanlığı gö-
revimin ardından, 2013 yılından 
bu yana Akdeniz Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik 
Bölümü Öğretim Üyesi olarak, 
bir yandan Lisans ve Lisansüs-
tü alan dersleri vermekte, diğer 
yandan ise Müzik Bölüm Başkan-
lığı (2017-2020), Güzel Sanatlar 
Enstitüsü Müzik Anabilim Dalı 
Başkanlığı (2017-2020)  ile ha-
len devam eden Güzel Sanatlar 

Bölümü Başkanlığı görevlerini 

yürütmekteyim. Müzik Bölüm 

Başkanlığım süresi içerisinde, 

Lisans programımızı renove ede-

rek Müzikoloji / Müzik Bilimleri 

programına dönüştürdük, sevgili 

öğrencilerimize sanatsal dona-

nım kazandıran çalgı performans 

derslerimizin yanı sıra alan için 

olmazsa olmaz müzik-bilimsel 

profilli temel derslere ağırlık ver-

dik. Diğer yandan Anasanat Dalı 

Başkanlığım süresince, Güzel Sa-

natlar Enstitümüzde açık bulu-

nan ancak çağın gereklilikleri ve 

uluslararası örnekler çerçevesin-

de düzenlemeye ihtiyaç duyu-

lan Yüksek Lisans programımızı 

yeniden yapılandırdık, yurtiçi 

ve yurtdışından öğrencilerimizi 

kabul etmeye devam ediyoruz. 

Enstitümüz bünyesindeki Ana-

sanat Dalları içerisinde, ilk ve 

tek Anabilim Dalı olma önerisini 

sunduk, bu bağlamda bir Dokto-

ra (Ph.D.) programı önerdik ve 

açtık, 2018 yılında da eğitimlerini 

halen sürdüren ilk doktorantları-

mızı sınavla kabul ettik. Böylece 

Müzik bölümü olarak, GSF ve 

GSE bünyesinde Lisans, Yüksek 

Lisans ve Doktora programların-

da eğitim sürdüren ilk ve tek bö-

lüm olma özelliğine sahip olduk. 

Akademik ve sanatsal çalışmala-

rımı, ulusal ve uluslararası alan-

da gerçekleşen çeşitli bireysel 

ve toplu etkinlikler çerçevesinde 

sürdürmekteyim. 8 Mart 2021 ta-

rihi itibarı ile de Sayın Rektörü-

müz Prof. Dr. Özlenen ÖZKAN’ın 

tensipleri ile Güzel Sanatlar Fa-

kültesi Dekanlık görevine atan-

mış bulunuyorum.
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2. Güzel Sanatlar Fakültesi’nde 
kaç bölüm var, hangi bölümler-
de eğitim veriliyor, kısaca fakül-
tenizi tanıtır mısınız?

Akdeniz Üniversitesi Güzel Sa-

natlar Fakültesi 1999 yılında eği-

tim-öğretim faaliyetine başla-

mış ve günümüze kadar Resim, 

Heykel, Grafik, Seramik, Müzik, 

Fotoğraf, Sinema-TV, Temel Eği-

tim, Geleneksel Türk Sanatları, 

Moda ve Tekstil Tasarımı, Sahne 

Dekorları ve Kostümü, Kültür 

Varlıklarını Koruma ve Onarım 

gibi alandan seçkin öğretim üye-

lerinin ders verdiği, yetenekli, 

parlak gençlerimizin yetiştiği 

bölümlerde sanatsal ve bilimsel 

faaliyetlerini sürdüre gelmiştir. 

Fakültemiz, vizyon ve misyonu 

çerçevesinde, eğitim-öğretim 

faaliyetlerinin yanı sıra, her bö-

lümden öğretim elemanı-öğ-

renci sinerjisi ve işbirliği ile imza 

atılan nitelikli sanatsal-bilimsel 

etkinlikler sayesinde, ulusal ve 

uluslararası platformlarda tanı-

nır olmuş, günümüzde, üniver-

sitemizin tercih edilen birimleri 

arasında yer almanın haklı gu-

rurunu yaşamaktadır. Dış dizay-

nından içerik yerleşimine kadar 

gerçekten büyük gayretlerle 

yeniden düzenlenen ve geçtiği-

miz günlerde EBSCO ve CEEAS 

gibi veritabanı dizinlerinde de 

taranır hale gelmesi ile ileri bir 

düzeye taşıdığımıza inandığım, 

sanat-tasarım alanında çalışan 

araştırmacı ve akademisyenlerin 

bilimsel çalışmalarına yer verilen 

“Akdeniz Sanat” dergimizi bura-

da anmadan geçmemek lazım 

diye düşünüyorum. Bu gibi bi-

limsel çalışmaların yer aldığı te-
mel bir platforma sahip olmakla 
birlikte Akdeniz Üniversitesi Gü-
zel Sanatlar Fakültesi, üniversi-
temizin akademik manada sanat 
eğitimi veren tek fakültesi konu-
mundadır.

3. Güzel Sanatlar Fakültesi ola-
rak yeni dönemde projeleriniz-
den bahsedebilir misiniz?

Belki ilk etapta en yakın tarihli 
olanlarından başlamak yerinde 
olur. Güzel Sanatlar Fakültesi 
“Geleneksel Öğretim Elemanları 
Karma Sergi ve Dinletisi”ni bu 
yıl ülkemiz ve üniversitemiz için 
büyük önem taşıyan uluslararası 
tarihi ve kültürel miras değerle-
rimizden Patara antik kentinde 
düzenleme kararı aldık. Patara 
Kazı başkanı ve üniversitemi-
zin değerli öğretim üyelerinden 
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arkeolog, Sayın Prof. Dr. Havva 

İŞKAN IŞIK hocamızın bu konu-

daki olağanüstü girişim, çalışma 

ve desteklerini daima cesaret ve 

ilham verici bulmuş biri olarak, 

değerli Fakülte öğretim eleman-

larımızla beraber bu proje için 

büyük bir heyecanla kolları sı-

vadık diyebilirim. Bu önemli et-

kinliğimizi, “Kültür-Tarih-Doğa: 

Patara” konsepti içerisinde bir 

tematik dönem moda defilesi, 

ayrıca dönemin materyal ve do-

kuma tekniklerini konu alan bir 

tekstil tasarım sergisi, taş heykel 

ve yine dönemin seramik yapım 

usul ve pişirim tekniklerini konu 

alan sempozyumlar ile çeşitli ki-

şisel sergiler, foto safari ve work-

shopların takip edeceğini şimdi-

den ilgililerle paylaşmak isterim. 

Her sene düzenlediğimiz “8 Mart 

Dünya Kadınlar Günü”, “15 Tem-

muz Milli Birlik Günü”, “29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı” uluslara-

rası sergilerimizin, ayrıca Mezu-

niyet sergimizin yanı sıra, yerel 

yönetimlerce gerçekleştirilen ve 

ilkin aklıma gelen “Uluslararası 

Likya-Kaş Kültür ve Sanat Fes-

tivali”, “Kaleiçi-Old Town Festi-

vali”, “Uluslararası Manavgat Taş 

Heykel Sempozyumu” gibi pek 

çok etkinliğe katılım ve destek 

sağlamaktayız. Rektörlüğümü-

zün uygun görmesi halinde, pan-

demi şartlarını da dikkate alarak 

Fakültemizce yıllardır düzenle-

nen “Uluslararası Sanat ve Tasa-

rım Sempozyumu”nun bu yıl al-

tıncısını: “Kimlik, Kültür ve Göç” 

başlığı altında gerçekleştirmeyi 

planlıyoruz. Tüm bunlarla birlikte 

değerli fakülte öğretim üyeleri-

mizin üniversite ve kentte oldu-

ğu kadar, yurtiçi ve yurtdışındaki 

önemli sanat merkezlerinde her 

yıl düzenledikleri kişisel ve yer 

aldıkları karma sergilere katılım-

larını, yönetim olarak canı gö-

nülden desteklediğimizi, burada 

elde ettikleri başarılarla gurur 

duyduğumuzu da belirtmek is-

terim. Elbette ilerleyen süreçte 

üniversitemiz ve kentimizden, 

yurtiçi ve yurtdışından çok de-

ğerli sanatseverlere, önemli sa-

nat koruyucularıyla, çeşitli plat-

formlarda birlikte yürüteceğimiz, 

şimdilik birer sürpriz olarak kal-

masını istediğimiz projelerimiz 

de olacaktır.

4. Antalya tarihi, doğası, kültü-
rü ile önemli bir turizm merke-
zi olmasının yanında ulusal ve 
uluslararası önemli kültür sanat 
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etkinliklerine ev sahipliği yapan 
bir kent. Güzel Sanatlar Fakül-
tesi de gerek akademik gerekse 
yürüttüğü çalışmalarla, proje-
lerle şehrin önemli dinamikle-
rinden birisi. Fakültenin şehre 
katkısı, üniversite şehir iş birliği 
noktasında plan ve projeleriniz-
den bahsedebilir misiniz? 

Sizin de belirttiğiniz gibi Antalya 

yalnız ülkemizde değil, dünya-

da da doğal, kültürel ve turistik 

önemli çekim merkezlerinden 

biri. Başka bir Antalya yok, An-

talya’mız bir tane... Tüm bu gü-

zelliklere bir de üniversite - kent 

- kamu ve özel teşebbüsler işbir-

liği çerçevesinde - sanat ve bilim 

merkezleri arasında yer alabil-

me gayreti eklenirse büyük bir 

artı değer meydana getirecektir. 

Öğrenci ve öğretim üyelerimizin 

Farabi, Mevlana, Erasmus, Eras-

mus+ gibi programlar ve çeşitli 

yurtdışı sergi ve projeleri ile hali 

hazırda sahip olduğumuz tanı-

nırlığa bir de uluslararası boyut 

eklemek belki de en önemsedi-

ğimiz yakın hedeflerimiz arasın-

dadır diyebilirim. Bu bağlamda 

başta UNESCO ve ICOMOS ol-

mak üzere değerli öğretim üye-

lerimizin de yer aldıkları önemli 

yabancı kurum ve uluslararası 

organizasyonlarla görüşmeleri-

miz sürmektedir. Özellikle pan-

demi sürecinde, internet aracılığı 

ile sınırlar ortadan kalkmış, aynı 

kültürel-sanatsal kaygılarla hare-

ket eden dünyadaki bütün ülke 

ve kuruluşlar birbirine daha da 

yakınlaşmışlardır. Böylelikle as-

lında pandemik bir krizin dahi 

istendiğinde, kültür ve sanat 

yoluyla fırsata dönüşebilece-

ği çıkıyor ortaya. Fakültemizde 

halen web bazlı pek çok bilim-

sel ve sanatsal etkinlik, panel-

ler, sanal sergi ve workshoplar 

yürütülüyor ve rutin akademik 

eğitim-öğretim faaliyetlerimizin 

yanı sıra, her biri alanında uz-

man öğretim elemanlarımızın ve 

yetiştirdikleri öğrencilerin yaşa-

dıkları kentin kültür ve sanat ha-

yatına da geniş yelpazede kat-

kıda bulundukları biliniyor. Yeni 

dönemde üstümüze düşen bana 

kalırsa bu gibi sanatsal-kültürel 

varlık ortaya koyma çabalarını 

çeşitli karşılıklı protokol ve me-

kan tahsisleri ile yalnızca kenti-

mizde değil, ülkemiz ve yurtdı-

şında da görünür hale getirmek 

olacaktır. Binyıllara uzanan so-

mut/somut olmayan kültürel mi-

rasımızın, gençlerimizin gelişen 

sanatsal yetenek ve bilişsel do-

nanımlarının desteklenmesi ile 

geçmişten - geleceğe taşınması, 

uluslararası platformlarda doğru 
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tanıtılması ve böylelikle hak etti-

ği değeri görmesi hususunu yine 

çok önemsediğimiz projeler çer-

çevesinde hayata geçirmeyi çok 

arzu ediyoruz…

5. COVID-19 salgını nedeniyle 
hepimiz zor zamanlar geçiyo-
ruz. Şüphesiz bu durumdan en 
çok etkilenenlerden bir tanesi 
de öğrenciler. Uygulamanın ve 
üretimin yoğun olduğu fakülte-
nizde uzaktan eğitim süreciniz 
nasıl ilerliyor?

Güzel Sanatlar Fakültemiz, içe-

risinde yürütülen akademik eği-

tim-öğretim süreçlerinin yanı 

sıra sanatsal üretimler ortaya ko-

yan ve daha önce de belirttiğim 

gibi - üniversitemizin tek, ülke-

mizin ise önde gelen Sanat Fa-

külteleri arasındadır. Geçtiğimiz 

yıl tüm dünyayı sarsan pandemi 

felaketi sonrasında, üniversite 

senatomuzca uygun görüldüğü 
biçimde tüm derslerimizi belli 
platformlar üzerinden uzaktan 
yürüttük, değerli öğretim ele-
manlarımızın ve sevgili öğrenci-
lerimizin bu konudaki gayretleri 
gerçekten takdire şayandı… Sağ-
lık her şeyden önemli, bu neden-
le halen toplu ve teorik ağırlıklı 
derslerimizi bu platformlar üze-
rinden, bireysel ve uygulamalı 
derslerimizi ise, tedbirlere harfi-
yen uyarak, atölyelerde yüz yüze 
sürdürmekteyiz. Akademide 
varlık sebebimiz olan yetenekli 
gençlerimizle en kısa zamanda, 
yeniden dersliklerimizde bir ara-
da olabilme umudumuzu ise hiç 
kaybetmiyoruz. Dönem dönem 
ders dışı paylaşımlarda buluna-
rak kendilerine moral desteği 
vermeye çalışıyor, bu zor süreci 
de karşılıklı eğitimin bir boyutu 
kabul ederek birlikte atlatacağı-

mızı anlatıyoruz kendilerine...

Son olarak sizin eklemek istedi-
ğiniz bir şey var mı? 

Bu güzel söyleşiyi, Mustafa 

Kemal Atatürk’ün olağanüstü 

vizyonu ile beni çok etkileyen 

sözlerinden yalnızca biriyle neti-

celendirmek isterim… “Sanatsız 

kalan bir milletin hayat damar-

larından biri kopmuş demektir” 

der. Söylenebilecek her şeyi tek 

ve vurucu bir cümlede özetler 

gibidir bu sözü. Yaşamımızda 

sanata, bilime, kültüre, tarihe 

yer açmalıyız, bu zaman zaman 

çok zor ve sıkıcı hale gelen dün-

yamızı bambaşka bir pencere-

den uçsuz bucaksız, rengarenk 

görmemizi sağlayacak, bizleri 

farklı, bana kalırsa üstün bir algı 

seviyesine taşıyacaktır. Teşekkür 

ederim.
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ELEKTRONİK KÜTÜPHANE PROJESİ 
GÖRME ENGELLİ ÖĞRENCİLERE 

UMUT IŞIĞI OLDU
Akdeniz Üniversitesi, Engelsiz 
Kampüs hedefi doğrultusunda 
attığı adımlarla Elektronik Kü-
tüphane gibi projelerle birçok 
üniversiteye örnek oldu, engelli 
öğrencilere umut ışığı oldu.

Akdeniz Üniversitesi, ‘Engelsiz 

Kampüs’ hedefiyle attığı adım-

larla engelli bireylerin hayatını 

kolaylaştırıyor. Son olarak Aile, 

Çalışma ve Sosyal Hizmetler Ba-

kanlığı tarafından düzenlenen 

“Türkiye Erişilebilirlik Ödülleri” 

kapsamında Erişilebilir Üniver-

site kategorisinde birinci olan 
Akdeniz Üniversitesi, hayata 
geçirdiği projelerle, diğer üni-
versitelere de örnek oluyor. Bu 
projelerin arasında özellikle 
‘Elektronik Kütüphane Projesi’ 
birçok üniversite tarafından uy-
gulanmaya başlandı.

30 BİNİN ÜZERİNDE KAYNAK 
VAR

Engelli Öğrenci Birimi Koordi-
natörlüğü bünyesinde faaliyet 
gösteren Yardımcı Teknolojiler 
Ofisi engelli öğrencilere tekno-
lojik destek, bilişim okuryazarlığı 
gibi konularda da destek ver-
mektedir. Elektronik Kütüphane 
Projesinin arkasındaki isimlerden 
biri Akdeniz Üniversitesi mezu-
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nu olan Sarper Arıkan, özellikle 
kütüphane projesinin görme en-
gelli öğrencileri için umut ışığı 
olduğunu vurguladı. Sarper Arı-
kan “ Kütüphanemizde yaklaşık 
30 bin kaynağımız var. Görme 
engelli öğrencilerimiz, bu kay-
naklarla kendilerini geliştirme 
şansı buluyor” ifadelerini kullan-
dı. Sarper Arıkan, üniversite web 
sayfasından ulaşılabilen elekt-
ronik kütüphaneye öğrencilerin 
kimlik numaraları, şifreleri ve 
engelli raporlarıyla kayıt olarak 
kaynaklara erişim sağlayabildiği-
ni söyledi.

DÖRT ÜNİVERSİTEYE 
DANIŞMANLIK DA YAPILIYOR

Sosyal sorumluluk projelerin-
de de yer aldıklarını ifade eden 
Arıkan, pek çok üniversite ve 
kurumlara Toplum ve Hizmet 
Uygulamaları Dersi kapsamında 
danışmanlık yaptıklarını kaydetti. 
Sarper Arıkan ,Destek Teknoloji-

leri Eğitimi ve Uygulama Birimi 
olarak görme engellilere yöne-
lik laboratuvarların nasıl oluş-
turulacağına ve kullanılacağına 
dair dört devlet üniversitesine 
danışmanlık hizmeti verdiklerini 
ve ödüle layık görüldüklerini de 
söyledi.

YAZILIM GELİŞTİRME DESTEĞİ

Görme engellilerin okuyamama 
sorununu çözebilmek için and-
roid işlemcisi bulunan tablet 
veya cep telefonunun ürünün 
etiketine dokundurulduğun-
da özelliklerini sesli aktaran bir 
çalışmaya da imza atan Sarper 
Arıkan, kendi yazılımlarını geliş-
tirmek konusunda da engellilere 
destek veriyor. Sarper Arıkan, 
“Görme engelli öğrenciler başta 
olmak üzere yerel ve ulusal bo-
yutta bazı projelerimiz bulunu-
yor. Bunların başında eğitim ve 
yazılım projeleri geliyor. Görme 
engelli bireylerin kullandığı bil-

gisayar teknolojileri konusunda 

eğitimler veriyoruz ve bireylerin 

kendi yazılımlarını geliştirmele-

riyle ilgili çalışmalar yürütüyo-

ruz.” şeklinde konuştu.

Hacettepe Üniversitesi’nde 

2016’da ilaç kutularının engelli 

bireylere erişimi sağlayabilmeleri 

projesiyle Hamle İnovasyon ödü-

lü alan Arıkan, aynı yıl Türkiye 

Bilişim Yıldızları Yarışması’nda 

ikinci oldu. Sarper Arıkan, Yük-

seköğretim Kurulu Başkanlığı’n-

ca düzenlenen ve bin başvuru-

dan sadece 4 kişinin ödül aldığı 

“Engelsiz Üniversite Ödülleri”n-

de “Engelli Dostu Birey” ödülü 

almaya hak kazandı. ‘Engelsiz 

Kampüs’ projesi çerçevesinde 

aynı zamanda görme engelli bi-

reylerin kampüste rahat hareket 

edebilmeleri için hayata geçi-

rilen navigasyon projesi de yer 

alıyor.



48 SAYI: 04

OTİZMLİ TAYLAN’DAN REKTÖR 
ÖZKAN’A PİYANO RESİTALİ

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, Antal-
ya Devlet Konservatuvarı öğ-
rencisi otizmli Taylan Hartavi ile 
bir araya geldi. Genç piyanistin 
performansını beğeniyle izleyen 
Rektör Özkan, “Otizm, ne kadar 
erken yaşta tanınırsa tedavisinde 
de o kadar olumlu sonuçlar alını-
yor” dedi.

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, 2 Nisan 
Dünya Otizm Farkındalık Günü 
vesilesiyle Sıtkı Taylan Hartavi ve 
annesi Fadime ile babası Rama-
zan Hartavi çifti ile görüştü. An-
talya’da mutlak kulak olarak bili-
nen özel müzik yeteneğine sahip 
olan ve çok sayıda enstrüman 
çalabilen otizmli Taylan Hartavi, 

Antalya Devlet Konservatuva-

rı’nda gördüğü eğitimine ikinci 

sınıfta devam ettiğini belirterek 

ünlü piyanist Fazıl Say gibi piya-

no çalmak istediğini söyledi.

EĞİTİM YAŞAMLARINI 
DEĞİŞTİRİYOR

Eğitimin otizmli bireylerin haya-

tındaki önemine değinen Rektör 

Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Taylan 

gibi ayrıcalıklı bireylerimize ve-

rilen eğitim, hayatları boyunca 

gösterilen özen, onların yaşam-

larını değiştiriyor. Ailelerin gös-

terdikleri çaba ve biz eğitimcile-

re düşen insan hayatını daha da 

iyileştirme bilinciyle ayrıcalıklı 

bireylerimize elimizden geleni-

nin en iyisini sunmamız gereki-

yor. Taylan’ın annesi ve babası-
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nın göstermiş olduğu çaba onun 
eğitim hayatını etkilemiş. Ailesi-
nin söylediğine göre Taylan Tür-
kiye’de konservatuvarda okuyan 
tek otizmli öğrencimiz. Bu bizim 
için de bir gurur kaynağı. Tay-
lan’a eğitim hayatında başarılar 
diliyorum.” diye konuştu. Erken 
tanının önemini vurgulayan Prof. 
Dr. Özlenen Özkan, “Toplumu-
muzda otizmli çocuklarımızın 
tanı ve tedavisinde gecikmeler 
olabiliyor. Unutulmamalıdır ki 
otizm, ne kadar erken yaşta ta-
nınır ve uygun bir şekilde yön-
lendirilirse, tedavisinde o kadar 
olumlu sonuçlar alınır” dedi.

KENDİSİNİ NOTALARLA İFADE 
EDİYOR

Taylan Hartavi’nin annesi Fadi-
me Hartavi de oğlunun müzikle 
gösterdiği değişimin etkileyici 
olduğunu vurguladı. Yaşadı-
ğı konuşma güçlüğünün müzik 

eğitimi sonrası azaldığını, ken-
dine güveninin yerine geldiğini 
açıklayan Fadime Hartavi, “Tay-
lan gerçekten kendisini müzikle 
ifade ediyor. Piyano çalmayı çok 
seviyor. Antalya Devlet Konser-
vatuvarında olmak hayalimizdi. 
Taylan otizmli çocuklara umut 
oldu. Taylan gibi bütün özel 
çocuklara eğer emek verilirse 
onlara fırsat verilirse çok güzel 
şeyler başarabilirler. Onlar emek 
vermeye değer insanlar.” şek-
linde konuştu. Babası Ramazan 
Hartavi ise “Taylan gibi çocuk-
lara küçük yaştaki çocuklara ne 
yapılmasını belirlerseniz iyi bir 
program ve iyi bir çalışmayla bir 
yere gelebiliyorlar. Oğlumla gu-
rur duyuyorum.” dedi.

ONUN HIRSI BİZİ DE MOTİVE 
EDİYOR

Taylan Hartavi’nin konservatuvar 
arkadaşı Nurniran Pınar da “Tay-

lan’ı dört yıldan beri tanıyorum. 

Ama bir iki yıl içerisinde Akde-

niz Üniversitesi Antalya Devler 

Konservatuvarı’nda okumaya 

başladığı için daha yakından 

tanıyorum. Boş zamanlarımda 

ona destek olmaya çalışıyorum. 

Onlarla içten bir şekilde ilgilenil-

mesi gerekiyor. Sevgiyle yaklaş-

tığımız her zaman her insan bize 

güzel bir dönüş yapabilir. Taylan 

da bunun örneği. Müzik hem 

odaklanmayı sağlıyor hem ken-

di duygularını notalarla karşıya 

yansıtmasını sağlıyor. Taylan da 

müzikle beraber hem kendi duy-

gularını yansıtıyor hem de daha 

rahat bir şekilde ilerlemeye baş-

ladı. Onun gösterdiği çaba, bizi 

de müzik çalışmalarında motive 

ediyor.” ifadelerini kullandı.



50 SAYI: 04

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİSİNDEN TASARIM BAŞARISI

Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi öğrencisi Fırat 

Tunçkaya, 4 üniversitenin ortak olduğu DIVE Erasmus+-

KA2 Projesi kapsamında düzenlenen Logo Tasarım Yarış-

ması’nda birinci oldu.

Akdeniz Üniversitesi’nin de ortak olduğu Norveç Bilim ve 

Teknoloji Üniversitesi, Karlstad Üniversitesi, Berlin Teknik 

Üniversitesi tarafından yürütülen “Digital Internationa-

lisation in Vocational Education” (DIVE) Erasmus+KA2 

projesi kapsamında logo tasarım yarışmasının sonuçları 

belli oldu.

DIVE Projesi kapsamında proje logosu tasarımı ve seçimi 

için Norveç, İsveç, Almanya ve Türkiye’de ayrı ayrı dü-

zenlenen logo tasarım yarışmasında ilk 5’e giren logolar, 

ikinci tura katılmaya hak kazandı. Proje ortağı 4 üniver-

sitenin proje koordinatörlerinden oluşan jüri üyelerince 

ikinci turda yapılan değerlendirmede Akdeniz Üniversi-

tesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 4. 

sınıf öğrencisi Fırat Tunçkaya’nın tasarlardığı logo birinci 

seçildi. 

Yarışmada tasarımı büyük beğeni toplayan İletişim Fa-

kültesi öğrencisi Fırat Tunçkaya’yı tebrik eden Proje 

koordinatörü Eğitim Fakültesi öğretim üyesi Dr. Öğr. 

Üyesi Rabia Vezne, uluslararası projelerin öğrencilerin 

yeteneklerini uluslararası platformlarda göstermelerinin 

hem onların gelişimine hem de Akdeniz Üniversitesi’nin 

uluslararası platformlarda tanınırlılığının ve bilinirliğinin 

artmasına katkı sağladığını belirterek projeye katılan tüm 

öğrencilere teşekkür etti.
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ 
PROF. DR. ÖZLENEN ÖZKAN’DAN 

KADINLAR GÜNÜ MESAJI
Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan, 8 Mart 

Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 

bir mesaj yayımladı.

Kadınlar Günü öncesi Samsun’da 

bir kadının acımasızca şiddete 

maruz kalmasından büyük üzün-

tü duyduğunu söyleyen Akdeniz 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Özlenen Özkan, “Küçücük çocu-

ğunun gözü önünde eşini öldü-

resiye döven insanlıktan nasibini 

almamış ve onun gibi daha nice 

şiddet zanlısının bir an önce en 

ağır şekilde cezalarını çekmeleri-

ni diliyor, kadına yönelik her türlü 

şiddeti kınıyorum.” diye konuştu.

Rektör Özkan, Birleşmiş Milletler 

tarafından tanımlanmış uluslara-

rası bir gün olan 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü’nün acı bir olayın 

yıl dönümü olarak hatırlansa da 

bugünün asıl amacının kadınla-

rın konumlarının daha da iyileşti-

rilmesi için çalışarak ve toplum-

sal bilincin daima diri tutularak 

bugünün anlam kazanmasını 

sağlamak olduğunu söyledi. 

Toplumsal cinsiyet eşitsizliği 

ve kadına yönelik şiddetin tüm 

dünya kadınlarının en temel so-

runlarından birisi olduğunu söy-

leyen Rektör Özkan, “Bu sorunla 

mücadelede bireysel ve toplum-

sal olarak her birimize önemli 

görevler düşmektedir. Bunların 

başında tüm insanlık olarak cin-

siyet ayrımcılığının, kadına yöne-

lik şiddetin karşısında durmak ve 

kadınlarımızın toplumsal, ekono-

mik, siyasi hayatın içinde temel 

aktörlerden biri olarak hak ettiği 

konuma gelmesini sağlamaktır. 

Çünkü biliyoruz ki çalışkanlığı, 

azmi, kararlılığı, özverisi, üret-

kenliği ve en önemlisi varlığı ile 

yaşamın ana damarı olan kadın-

larımız toplumun istenilen re-

fah seviyesine ulaşmasında en 

önemli güvencemizdir.” şeklinde 

konuştu. 

Bugün Türkiye’de bilim, iş dün-

yası, sanat, spor ve diğer tüm 

alanlarda üretimleriyle değer ka-

tan, çalışmalarıyla adını dünyaya 

duyuran çok sayıda kadın olma-

sının kendilerini gururlandırdığı-

nı ifade eden Rektör Özkan, ka-

dınların gücünün ve azminin tüm 

gençliğe umut ve ilham kaynağı 

olduğunu söyledi. 

Geleceğin mimarlarını yetiştiren 

Akdeniz Üniversitesi olarak ve 

topluma rol model olan bilim in-

sanları olarak kendilerine de bü-

yük görev düştüğünü söyleyen 

Rektör Özkan, “Öğrencilerimiz 

başta olmak üzere gelecek ne-

sillere ışık tutacak, cesaretli, öz-

güveni yüksek, bilime ve ülkesi-

ne hizmeti amaç edinmiş, başarı 

yolunda emin adımlarla ilerleyen 

bir nesli, kadın ve erkek olmanın 

ötesinde “insan olma” bilinci ve 

farkındalığı ile yetiştirmek en te-

mel vazife ve gayemizdir.” ifade-

lerini kullandı. 

Tüm kadınların 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü’nü kutlayan Rek-

tör Özkan, mesajının sonunda 

tüm dünyada daha adil ve eşit 

bir yaşamın sağlanmasını, cinsi-

yetçi bakış açısının yok olmasını 

ve kadın başta olmak üzere tüm 

canlılara şiddetin son bulmasını 

diledi.
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ 
VE EKİBİNDEN TEMEL ASTROFİZİĞE 

80 YIL SONRA GELEN DÜZELTME 
Akdeniz Üniversitesi Uzay Fizi-
ği Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Zeki Eker ve ekibi astro-
fizikçilerin 80 yıldır çözemediği 
bilimsel problemi çözdü. Çalışma 
ile yıldızların parlaklığı ve sıcaklı-
ğı daha doğru ölçülebilecek.

Akdeniz Üniversitesi Fen Fakül-
tesi Uzay Bilimleri ve Teknoloji-
leri Bölümü Uzay Fiziği 
Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyeleri Prof. Dr. Zeki 
Eker ve Prof. Dr. Volkan 
Bakış ile Çanakkale 18 
Mart ve İstanbul Üniver-
sitesi Öğretim Üyeleri 
Prof. Dr. Faruk Soydugan 
ve  Prof. Dr. Selçuk Bilir, 
80 yıldır dünya astrofi-
zikçilerinin çözemediği 
bilimsel problemi çözdü. 
Prof. Dr. Zeki Eker, iki yüz 
yıllık köklü geçmişi olan 
uluslararası “Monthly 

Notices of the Royal Astronomi-
cal Society” dergisinde yayın-
lanan makale ile onlarca yıldır 
süren yıldız parlaklıkları ile ilgili 
yanlış kavramları ortaya koydu. 
Yıldız sıcaklıkları ve ışınım güç-
lerinin daha hatasız ölçülmesinin 
önünü açan makale, NASA ADS 
veri tabanında da yayımlandı. 

TEMELİ SARSAN DEĞİŞİKLİK

Prof. Dr. Zeki Eker, “Bu makale 
astrofiziğin temel bilgilerinde 
karmaşaya sebebiyet veren bir 
problemi çözmüştür. Bu yüzden 
önemlidir. Bu önem de şöyle an-
laşılabilir. Astrofiziği veya genel 
anlamda bilimi inşaatı bitmemiş 
bir gökdelene benzetirsek, son 

zamanlarda medyayı 
sallayan gravitasyonel 
dalgaların tespiti, bir 
karadeliğin fotoğrafının 
çekilmesi, nötron yıldız-
larının keşfi gibi keşifler 
aslında bu gökdelene 
bir kat daha ilave etmek 
gibidir. Oysa bu gökde-
lenin temellerinde bir 
hata var ise, bu hatanın 
düzeltilmesi o gökdele-
ne bir kat daha eklemek-
ten çok daha önemlidir.” 
şeklinde konuştu.

Akdeniz Üniversitesi Uzay Fiziği Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zeki Eker
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PARLAKLIĞI FİLTRE İLE TESPİT 
EDİLİYOR

Çalışma hakkında bilgi veren 
Prof. Dr. Zeki Eker, şunları söy-
ledi: “Yıldız parlaklıklarının göze 
görünen ölçüsü kadir değeri ola-
rak bilinir. 19. yüzyılın sonlarında 
fotoğraf plaklarının teleskoplar-
da kullanılmasına başlayıncaya 
kadar, binlerce yıldan beri sa-
dece bir çeşit parlaklık ölçüsü, 
görsel kadir vardı. Çok geçme-
den fotoğrafların gözden fark-
lı olduğu anlaşıldı. Bir yıldızın 
farklı farklı renklerde, hatta insan 
gözünün göremediği renklerde, 
ne kadar parlak olduğunu tespit 
etmek için, günümüzde artık çok 
sayıda filtre kullanılıyor. Filtreler, 
aslında, yıldızların sıcaklıklarını, 
gerekli bazı bilgilerin de temin 
edilmesiyle nihayetinde yıldızla-
rın Watt olarak ışınım güçlerini 
tespit etmek için kullanılmakta-
dır. Bolometrik kadir 80 yıl önce  
yıldızın görülen, görülemeyen 
tüm ışınım gücünü temsil etmek 
için tanımlanmıştır. Ancak yıldı-
zın gama-ışını, X-ışını, UV, görsel, 
kızılötesi, mikrodalga, radyo gibi 
farklı renklerini aynı anda göre-
bilen teleskop olmadığı için bir 

yıldızın bolometrik kadirini göz-
lem ile tespit etmek mümkün 
değildir. O sadece ışınım gücü 
bilinirse hesaplanabilmektedir. 
Tüm renkleri temsil ettiği için de 
bugüne kadar ‘bir yıldızın bolo-
metrik kadiri görsel kadirinden 
daha parlaktır’ düşüncesi hakim-
di. Ve bu ibare makalelerde ve 
ders kitaplarında da yer alıyor. 
TÜBİTAK destekli 114R072 nolu 
projemiz bazı yıldızların bolo-
metrik kadirlerinin görsel kadir-
lerinden daha sönük olduğunu 
ortaya koymuştur. Ekibimizin bu 
çalışması artık ders kitaplarını, 
öğreten ve araştıran beyinleri 
80 yıldır öğretilen dogma haline 
gelmiş bilgilerden kurtarma za-
manının geldiğini ifade etmek-
tedir.” 

TÜRBEDEKİ GİZEMİ DE 
ÇÖZMÜŞTÜ

Prof. Dr. Zeki Eker, 2011 yılında 
da UNESCO Dünya Mirası Geçici 
Listesinde yer alan Siirt’in Tillo 
ilçesindeki İsmail Fakirullah Haz-
retleri Türbesi’nin ‘ışık düzeneği-
nin’ gizemini çözmüştü. Her yıl 
gece ve gündüzün eşit olduğu 
21 Mart ve 23 Eylül  sabahların-
da ışığın türbede yer alan İsmail 
Fakirullah’ın sandukasının başu-
cuna düşmesini sağlayan optik 
düzenek, 1960’lı yıllarda yapılan 
restorasyonda bozulmuştu. Prof. 
Dr. Zeki Eker, 2011 yılında Antal-
ya’da TÜBİTAK Ulusal Gözlemevi 
Müdürlüğü görevini yürüttüğü 
süreçte optik düzeneği yeniden 
eski haline getirmişti. 

Akdeniz Üniversitesi, Uzay Bilimleri 
ve Teknolojileri Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Volkan Bakış

Istanbul Universitesi, Astronomi 
ve Uzay Bilimleri Bölümü Öğretim 
Üyesi Selçuk Bilir

Onsekiz Mart Universitesi, 
Fizik Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Faruk Soydugan
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ VE  
GENÇ MÜSİAD İŞ BİRLİĞİNDE PROJELER 

HAYATA GEÇİRİLECEK

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, Genç 
Müstakil Sanayici ve İş Adamları 
Derneği (MÜSİAD) Antalya Şube 
Başkanı Ebubekir Yıldız’ı maka-
mında kabul etti. Genç MÜSİAD 
Antalya Başkan Vekili Muham-
met Fatih Özel ile Antalya Eğitim 
Komitesi Başkanı Kübra Abay’ın 
da katıldığı ziyarette Genç MÜ-
SİAD Antalya’nın Akdeniz Üni-
versitesi’nde hayata geçirdiği 
çalışmalar ve yeni projeler konu-
şuldu.

Genç MÜSİAD Antalya tarafın-
dan Geleceğin İşadamlarını Ye-
tiştirme mottosuyla gerçekleşti-
rilen Young Business Academy 
(YBA) projesinin, Ziraat Fakül-
tesi’nde okuyan öğrencilerin 
üniversitede öğrendikleri teorik 
bilgilerin sahadaki uygulamaları-
nı görebilmeleri için düzenlenen 
MÜSİAD Tarım Akademisi’nin ve 
turizm alanında uzman iş dün-
yası temsilcileri ile üniversite 
öğrencilerini buluşturan MÜSİ-

AD Turizm Akademisi projesinin 
2021 yılında gerçekleştirilmesi ve 
eğitimlerin sonunda başarılı olan 
öğrencilerin MÜSİAD ve Genç 
MÜSİAD üyelerinin yanında staj 
yapmaları kararlaştırıldı. 

Genç MÜSİAD Antalya’nın her bir 
fakültede iş dünyasının önemli 
isimlerini salon programlarında 
ağırladığı Meslek Atölyesi pro-
jesinin de devamlılığının sağlan-
ması, Genç MÜSİAD Antalya’nın 
üniversite yerleşkesinde gerçek-
leştirmiş olduğu sosyal sorum-
luluk projeleri olan; kandillerde 
kandil simidi ikramı, üniversite 
öğrencilerine iftar ikramı, üni-
versite öğrencilerine aşure ikra-
mı, vize ve final döneminde üni-
versite kütüphanesinde gece ve 
sabah olmak üzere çorba ikramı, 
Akdeniz Üniversitesi fakültele-
rinde ÖSYM tarafından gerçek-
leşen sınavların sonunda ÖSYM 
tarafından dağıtılan kalem, silgi, 
kalemtıraş gibi ürünlerin sınav 
sonunda toplatılarak köy okulla-

rına gönderilmesi, üniversite yer-
leşkesindeki sokak hayvanlarına 
mama dağıtımı gibi projelere de 
devam edilmesi kararlaştırıldı.

Genç MÜSİAD’a yaptıkları zi-
yaretten dolayı teşekkür eden 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Genç 
MÜSİAD önemli işlere imza atı-
yor. Öğrencilerimizin kendi alan-
larında staj yapma ve tecrübe 
edinmeleri için çeşitli projeleri, 
üniversitemiz ile birlikte haya-
ta geçireceğiz. Genç iş insanları 
ile okullarından mezun olma-
dan alanlarında önemli tecrübe 
edinecek olan öğrencilerimizin 
akademik gelişimlerinin yanın-
da sektörle ilgili tecrübeleri de 
stajlar ve iş birliği içerisinde ya-
pılacak olan eğitimler sayesinde 
bütüncül bir gelişim sağlanma-
sına yardımcı olacak. Öğrenci-
lerimizin gelişimleri ve tecrübe 
edinmeleri için ilerleyen gün-
lerde Genç MÜSİAD Antalya ve 
Akdeniz Üniversitesi arasında 
imzalanacak olan bu projelerin 
protokolleri ile birlikte projelerin 
takvimini de belirleyip kamuoyu 
ve öğrenciler ile paylaşacağız.” 
şeklinde konuştu.

Genç MÜSİAD Antalya Şube 
Başkanı Ebubekir Yıldız ise Üni-
versitede Genç MÜSİAD Antal-
ya’nın yaptığı çalışmalara olan 
desteklerinden dolayı Akdeniz 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Öz-
lenen Özkan’a teşekkür etti.
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KANSER HASTALARINA 
COVİD-19 AŞISI ÖNERİSİ

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakülte-
si Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı Baş-
kanı Doç. Dr. Sema Sezgin Gök-
su, kanser hastalarına Covid-19  
aşısı tanımlandığını belirterek 
kanser hastalarına Covid-19 aşısı 
yaptırmalarını önerdi. 

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakülte-
si Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı Baş-
kanı Doç. Dr. Sema Sezgin Gök-
su, 1-7 Nisan tarihleri arasında 
Ulusal Kanser Haftası dolayısıyla 
açıklamalarda bulundu. Göksu, 
gözlemsel kayıt çalışmalarına 
göre kanser hastalarında ciddi 
Covid-19 enfeksiyonun riskinin 
daha fazla olduğunu, bu has-
talarda Covid-19’a bağlı ölüm 
oranlarının daha yüksek olduğu-
nu söyledi. Bu haftadan itibaren 
risk gruplarına özellikle kanser 
hastalarına da covid aşısının ta-
nımlanmasıyla aşı ile ilgili hasta-
larından çok fazla soru aldığını 
söyleyen Doç. Dr. Sema Sezgin 
Göksu “Önde gelen sağlık ku-
ruluşlarının çoğu, uluslararası 
kılavuzlar, bütün kanser hastala-
rına Covid-19 aşısı yaptırmalarını 
öneriyorlar. İyileşmiş olan takip 
döneminde olanların aşı yap-
tırmalarında hiçbir sakınca yok. 
Halen kemoterapisi devam eden 
immunoterapi alan, akıllı ilaç 
alan hastalarımızın da yine genel 
olarak bir sakınca olmadığını dü-
şünmekle beraber mutlaka kendi 
onkologları ile konuşarak buna 
göre bir takvim düzenleyerek aşı 
yaptırmalarında fayda var. Üni-
versitemizde Aşı Kliniğinde bu 
hastalarımıza aşı yapımı devam 
ediyor. E-nabız üzerinden rande-
vu alarak aşılama yaptırılabilir.” 
dedi.

ERKEN TEŞHİS DÜZENLİ 
KONTROL İLE MÜMKÜN

Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı Başkanı 
Doç. Dr. Sema Sezgin Göksu, Ulu-
sal Kanser Haftasını, kanser tara-
maları ile erken tanının mümkün 
olduğunu hatırlatmak, kanserin 
önlenmesi için alınması gereken 
önemleri anlatmak için bir fırsat 
olarak gördüklerini ifade etti. Er-
ken tanıda amacın kanser henüz 
belirti vermeden toplumdaki risk 
gruplarını tarayarak kanseri er-
ken evrede yakalamak olduğunu 
söyleyen Doç. Dr. Göksu, kanse-
rin kaynaklandığı organa göre 
çok farklı belirtiler ve bulgular 
ile ortaya çıkabildiğini bunun 
için tüm Türkiye’de meme, rahim 
ağzı ve kolon kanserleri için tara-
ma programları yürütüldüğünü 
söyledi. 

Yaygın kanser türleri ile ilgili er-
ken teşhiste neler yapılması ge-
rektiği ile ilgili bilgi aktaran Gök-
su, meme kanseri için 40 yaştan 
itibaren 2 yılda bir momografi, 
rahim ağzı kanseri için 30 yaştan 
itibaren 5 yılda bir HPV DNA tes-

ti, smear testi, kolon kanseri için 
50 yaştan itibaren her yılda gay-
tada gizli kan  aranması ve 10 yıl-
da bir kolonoskopi takibi, ayrıca 
yoğun sigara öyküsü olan hasta-
larda 50 yaştan sonra düşük doz 
tomografi ile akciğer kanseri ta-
raması önerdiklerini belirtti.

TEŞHİSTEN ÖNCE TEDBİR

Kansere neden olan faktörler 
incelendiğinde bunların yarı-
sının önlenebilir nedenlerden 
kaynaklandığını ve erken teşhis 
kadar kanser oluşumunu önle-
mek için yapılması gerekenlerin 
de önemli olduğunu vurgulayan 
Doç. Dr. Göksu, bunların başında 
sigaranın  bırakılması, obezite 
ile mücadele, fiziksel aktivitenin 
aktarılması, alkol kullanımından 
kaçınılması, kansere neden ola-
bilen viral etkilere yönelik aşı-
lama yapılması, güneşin zararlı 
ışınlarından kaçınmanın geldiğini 
ifade etti. 

HİÇBİR ŞEY İÇİN GEÇ  DEĞİL

Erken teşhis edileyemen, ileri 
evre kanser hastalarına da mo-
rallerini bozmamalarını söyleyen 
Doç. Dr. Göksu, “Her geçen gün 
ileri sağlık teknolojileri ile teda-
vi konusunda önemli aşamalar 
kaydediliyor. Bu noktada Akde-
niz Üniversitesi olarak çok şanslı-
yız, deneyimli bir ekiple modern 
teknolojileri kullanan bir ekiple 
çalışıyoruz. Tıbbi Onkoloji üni-
tesinde hem kemoterapi ile hem 
akıllı ilaç olarak bilinen hedefe 
yönelik ilaçlarla hem de son yıl-
larda kanser tedavisinde yeni bir 
çağı başlatan immunoterapiler 
ile hastalarımızın tedavisini en 
iyi şekilde yapma imkanına sahi-
biz.” dedi.
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REKTÖR ÖZKAN, SOSYAL BİLİMLER 
MYO VE İİBF’Yİ ZİYARET ETTİ

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan, Sosyal 

Bilimler Meslek Yüksekokulunu 

ve İktisadi ve İdari Bilimler Fa-

kültesini ziyaret etti.

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan’a ziya-

ret sırasında Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Cengiz Toker, Genel 

Sekreter Ali Evren İmre, Yükse-

kokul Müdürü Prof. Dr. Gökhan 

Akyüz, Yüksekokul Müdür Yar-

dımcıları Öğr. Gör. Hasan Şahin, 

Öğr. Gör. Dr. Didem Kutlu, Yük-

sekokul Sekreteri Adil Heptaş 

eşlik etti. Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 

Gökhan Akyüz, Rektör Özkan’a 

okul hakkında detaylı bilgiler 

verdi.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİNİ ZİYARET

Rektör Özkan’a İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesini ziyaretinde 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Gül-

bin Arıcı, Genel Sekreter Ali Ev-

ren İmre, Dekan Prof. Dr. Ahmet 

Uzun, Dekan Yardımcısı Dr. Öğ-
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retim Üyesi Nihat Seyhun Alp, 

İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Burcu Demirel eşlik etti. Dekan 

Prof. Dr. Ahmet Uzun, İktisadi 

ve İdari Bilimler Fakültesi hak-

kında Rektör Özkan’a bilgilen-

dirmede bulundu.

Rektör Özkan, Akdeniz Üniver-

sitesinin merkez kampüsünden 

uzakta olan yüksekokulları ve 

fakülteleri ile merkez kampü-

sünde bulunan birimleri ziyaret-

lerine devam ederek sorunların 

yerinde çözümü için çalışmala-

rını sürdüreceklerini söyledi.

Ziyaretler kapsamında okul sı-

nıflarını, toplantı salonlarını 

gezen Rektör Özkan, öğren-

ciler olmadan okulların bina-

dan ibaret olduğunu belirterek 

“Pandemi nedeniyle uzun za-

mandır okullarımız, öğrencile-

rimizin sesinden ve neşesinden 

uzak maalesef. Ümit ederim ki 

önümüzdeki eğitim-öğretim 

döneminde öğrencilerimiz pan-

deminin de azalmasıyla birlikte 

aramıza katılır ve gerek mes-

lek yüksekokullarımız gerek 

fakültelerimiz ve kampüsümüz 

öğrencilerimizin neşeli sesle-

riyle yankılanır. En kısa sürede 

bu zorlu günleri atlatıp sağlıkla 

birlikte olacağımız günleri sa-

bırsızlıkla bekliyoruz.” şeklinde 

konuştu.
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ’NDE 
MİMAR SİNAN KONUŞULDU

Akdeniz Üniversitesi Mimarlık 

Fakültesi tarafından 2021 Yılı 

Mimar Sinan Haftası Etkinliği 

kapsamında “Mimar Sinan’dan 

Öğrenmek” konulu çevrim içi 

konferans düzenlendi.

Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

(ODTÜ) Mimarlık Fakültesi, Mi-

marlık Tarihi Anabilim Dalı Öğ-

retim Üyesi Prof. Dr. Ali Uzay 

Peker’in konuşmacı olarak katıl-

dığı, zoom ve youtube üzerinden 

canlı olarak yayınlanan konfe-

rans yoğun ilgi gördü.

Mimar Sinan’ın yaklaşımı üze-

rinden mimarlığın ne olduğu ile 

konuya başlayan Prof. Dr. Ali 

Uzay Peker, Mimar Sinan’ın bir 

derya olduğunu ve kısa sürede 

bütünüyle anlatmanın çok müm-

kün olmadığını söyledi. Mimar 

Sinan’dan öğrenmek için bah-

sedilmesi gereken temel ögeleri 

aktaran Prof. Dr. Peker, yenilikçi 

tasarım, yenilikçi yapısal sistem-

ler, yenilikçi teknolojiler, yenilikçi 

peyzaj tasarımı, yenilikçi estetik, 

yenilikçi mekân düzenlemeleri ve 

bunları yaparken de yaklaşımının 

gelenek içinden konuşmak, gele-

neği dönüştürmek olduğu söyle-

yerek Mimar Sinan’ı Mimar Sinan 

yapan en önemli yönün yenilikçi-

lik olduğunu vurguladı.

ESERLERİNDE FARKLILIKLARI 
SENTEZLEMİŞTİR

Mimar Sinan’ın eserlerinde bü-

tünleştiriciliğin, parçaları sentez-

leme yaklaşımının öne çıktığını 

söyleyen Prof. Dr. Ali Uzay Peker, 

Mimar Sinan’ın bir mimar olarak 

aynı zamanda kendi medeniye-

tinin bir ürünü olduğunu belirtti. 

Peker, 16. yüzyılda Osmanlı top-
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lumunda da birleştirici bir üst 

Osmanlı kimliği olduğunu ve Os-

manlının farklılıkları, farklı coğ-

rafyalardan gelenleri birleştiren 

bir yönü olduğunu vurgulaya-

rak Mimar Sinan’ın da bu alanda 

öncü olduğunu ve bu yaklaşımı 

en iyi anlayan ve buna katkıda 

bulanan biri olduğu söyledi. 

Mimar Sinan’ın yaptığı eserle-

ri yapısal özellikleriyle anlatan 

Prof. Dr. Peker, bu eserleri gü-

nümüzde anlaşılan cami anla-

yışından öte bir külliye olarak o 

dönemde hem üniversite, hem 

hastane, hem düşkünlere yemek 

verilen bir yer olarak toplumsal 

bir alan ve kentin nabzının attığı 

bir yer olarak tasarladığını söyle-

di. 

MİMAR SİNAN BÜYÜK BİR 
DEHA

Mimar Sinan’ın yaratıcılığı, öz-

günlüğü, mimarlık alanındaki ta-

sarım ve yenilikçiliği ile büyük bir 

deha, büyük bir mimar olduğunu 

kabul etmek gerektiğini ifade 

eden Prof. Dr. Peker, “Mimar Si-

nan bir hazine. Daha kapağı tam 

açılmamış bir hazine. Hazineyi 

açanlar onun mükemmelliği kar-

şısında etkilenip çalışmalar ya-

pıyor ancak henüz çok yetersiz 

düzeyde” ifadelerini kullandı. 

Mimar Sinan’ın yapısal unsurla-

rı yerleştirmede mükemmel bir 

yaklaşımı olduğunu anlatan Pe-

ker, öğrencilerine mimarlığın te-

mel ilkelerini, yapısal, estetik il-

kelerini bu şekilde gerçekleştiren 

onun kadar büyük bir mimar bu-

lurlarsa kendisine mail atmalarını 

istediğini söyledi. Peker, Mimar 

Sinan’ın büyük bir tasarımcı ola-

rak hakkında bir sürü makale, 

kitap yazılması, derslerde anla-

tılması, öğrencilerle gezilerde 

öğretilmesi gerektiğini sözlerine 

ekledi.

Konferans’ın sonunda katılımcı-

lar adına teşekkür eden Akdeniz 

Üniversitesi Mimarlık Fakülte-

si Dekanı Prof. Dr. Kemal Reha 

Kavas, Mimar Sinan üzerinden 

mimarlığı anlatma konusunun 

önemine değinerek bazı konu-

ların sözle ne kadar anlatılsa da 

bazen anlaşılamadığını bunları 

anlatmak yerine Mimar Sinan 

eserleri üzerinden gösterip an-

latmanın çok önemli olduğunu 

vurguladı. Dekan Kavas, “Üs-

tün nitelikli eserleri ile mimarlık 

kültürümüze ve dünya mimarlık 

mirasına eşsiz katkılar sağlaya-

rak yapılı çevremizin tasarımın-

da her zaman ilham kaynağımız 

olan büyük usta Mimar Sinan’ı 

vefatının 433. yılında saygıyla 

anıyoruz.” dedi.
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REKTÖR PROF. DR. ÖZLENEN ÖZKAN, 
İLETİŞİM FAKÜLTESİNİ ZİYARET ETTİ

İletişim Fakültesini ziyaret eden 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, hayat 
dursa da gazetecilik ve iletişim 
sektörünün durmadığını söyle-
di. Rektör Özkan, Akdeniz Üni 
FM 91.3’te yayınlanan ‘Üniversite 
Gündem’ adlı programa da katı-
larak öğrencilere seslendi.

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, İletişim 
Fakültesini ziyaret etti. Ziyaret 
sırasında Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Gülbin Arıcı, Genel Sekreter 
Ali Evren İmre, İletişim Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Mustafa Şeker, 
Rektör Fahri Danışmanı Antal-
ya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Mevlüt Yeni, Dekan Yardımcıları 
Prof. Dr. Figen Ebren ve Doç. Dr. 
İsmail Ayşad Güdekli, Gazeteci-
lik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Murad 
Karaduman, Radyo, Sinema ve 
Televizyon Bölüm Başkanı Yar-
dımcısı Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 
Sami Mencet ve öğretim üyeleri 
hazır bulundu.

İLETİŞİM SEKTÖRÜ DURMAZ

İletişim Fakültesi bünyesinde 

faaliyet gösteren atölyeleri ge-
zen Rektör Özkan’a, AKİL Ha-
ber Ajansı, Akdeniz Üni FM 91.3, 
Halkla İlişkiler Atölyesi ve AKÜN 
TV sorumluları tarafından bilgi 
verildi. Fakültedeki atölyelerin 
işleyişi hakkında bilgi alan Rek-
tör Özkan, İletişim Fakültesinin 
en önemli fakültelerden olduğu-
nu, hayatın dursa da gazetecilik 
ve iletişim sektörünün durmadı-
ğını, bu nedenle pandemi süre-
cinden en az etkilenen fakültenin 
İletişim Fakültesi olması gerekti-
ğini söyledi.

RADYODAN ÖĞRENCİLERE 
MESAJ

Atölye ziyaretlerine Akdeniz Üni 
FM 91.3 ile devam eden Rek-
tör Özkan, Öğr. Gör. Suat Erdöl 
ile canlı yayına katıldı. Özellikle 
pandemi döneminde öğrenciler-
den uzak bir rektörlük yapmanın 
keyifsiz olmasına değinen Rek-
tör Özkan, öğrencileri çok öz-
lediğini ifade ederek “Kampüsü 
boş görmek yüreğimi sızlatıyor.” 
dedi. Üniversitenin yeni dönem 
projeleri hakkında da bilgi veren 
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Rektör Özkan, “En önemli hede-
fimiz öğrencileri sahaya hazırla-
mak ve yaptıkları işi sevmelerini 
sağlamak, uluslararası mentörle-
ri üniversitemize getirmek ve bi-
limde en iyisini yaratmak.” şek-
linde konuştu.

ÜNİVERSİTENİN MUTFAĞINI 
BİLİYORUM

Akdeniz Üniversitesi’nde eğitim 
aldığını, burada asistan olduğunu 
belirten Rektör Özkan, buranın 
mutfağını çok iyi bildiğini vurgu-
layarak, güçlü ve zayıf yönlerini 
bilmenin burada yemek yapmayı 
kolaylaştırdığını söyledi. Labora-
tuvarları güçlendirip onlara daha 
fazla destek vererek çalışmalara 
başladığının altını çizen Rektör 
Özkan, en iyi öğretim üyelerini 
üniversite bünyesine katmanın 
en büyük görevleri olduğunu, 
öğrencileri motive etmeyi ise te-
mel amaç edindiklerini belirtti. 
Canlı yayın sırasında Rektör Öz-
kan, kapısının bütün öğrencilere 
açık olduğunu ve istedikleri za-
man kendisine ulaşabileceklerini 
söyledi.

ALANINDA TÜRKİYE’NİN EN 
İYİSİ

Atölyedeki olanakları beğendi-
ğini dile getiren Rektör Özkan, 
atölye içindeki sinema salonunu 
da ziyaret etti. İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mustafa Şeker, 
hiçbir iletişim fakültesinde sine-
ma salonu olmadığını söyleye-
rek fakülte binasının imkânlarına 
vurgu yaptı. Çalışmalar hakkında 
bilgi veren Prof. Dr. Şeker, fakül-
tede toplam 2 bin 146 öğrencinin 
eğitim gördüğünü ve Türkiye’de 
en iyi İletişim Fakültesi binasına 
sahip olduklarını söyledi. 

AKİL Haber Ajansı Haber Genel 
Koordinatörü Doç. Dr. Murad Ka-
raduman ise öğrencilerin ders-
lerde gördükleri teorik eğitimi 
ajansta uygulayabildiklerini ve 
buna ilişkin bir gazete çıkardık-

larını belirterek “Sektör için kali-
fiye eleman yetiştirmek en temel 
amacımız.” dedi. AGC Başka-
nı Mevlüt Yeni ise AKİL Haber 
Ajansı hakkında, “Burası bizim 
laboratuvarımız, buradan çıkan 
öğrencileri sektörde istihdam 
etmek en büyük arzumuz.” dedi. 
AKÜN TV’deki çalışmalar hak-
kında bilgi veren Dr. Öğr. Üyesi 
Mustafa Sami Mencet de üç ayrı 
stüdyoda uzaktan eğitime de-
vam edildiğini belirterek, atölye 
çalışmalarının çevrim içi eğitime 
imkan tanıdığını ifade etti. Fakül-
te gezisinin ardından Dekan Şe-
ker ile toplantıya geçen Rektör 
Özkan, fakültenin yürüttüğü pro-
jeler ve ileriye dönük yapılacak 
etkinlikler hakkında bilgi aldı.
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HEMŞİRELİK UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ’NDEN  

‘İNSAN BAKIM SEMİNERİ’
Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik 
Uygulama ve Araştırma Merke-
zi tarafından 2021 faaliyet planı 
kapsamında “İnsan Nedir, Ne 
Değildir?” konulu program ger-
çekleşti. 

Hacettepe Üniversitesi Edebi-
yat Fakültesi Felsefe Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Harun 
Tepe’nin konuşmacı olarak yer 
aldığı çevrimiçi programın mo-
deratörlüğünü Hemşirelik Uygu-
lama ve Araştırma Merkez Mü-
dürü Doç. Dr. Emine Kol yaptı. 

Doç. Dr. Emine Kol “hemşirelik 
önce insanı bilmekle ve anlamak-
la başlar. Bilginin sanatla bütün-
leştiği iyileştirici etki bakımdır ve 
hemşireliğin varlık nedenidir. O 
halde işe insanı bilmekle başla-
mak en doğrusudur ” dedi.

İNSAN NEDİR, NE DEĞİLDİR?

Hacettepe Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Felsefe Bölümü Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Harun Tepe 
ise  “İnsan Nedir, Ne Değildir?” 
konu başlıklı sunumunda insanı 
beden, ruh ve anlamdan oluşan 

olanaklar varlığı olarak tanımla-

dı. 

Prof. Dr.Tepe, insanı Max Scheler, 

Immanuel Kant, Arthur Scho-

penhauer ve Friedrich Nietzsc-

he’nin felsefesi ile anlatıp insanın 

görevlerini yerine getiren, sürekli 

isteyen, bir yanı ile iyi, bir yanı ile 

çok kötü olabilen bir varlık oldu-

ğunu vurguladı. 

Yoğun ilgi ile izlenen çevrimiçi 

program soru cevap bölümünün 

ardından noktalandı.
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİSİNE 
EN İYİ BELGESEL FİLM ÖDÜLÜ

Akdeniz Üniversitesi İletişim 

Fakültesi öğrencilerinden Yasin 

Öztürk, Gaziantep Altın Baklava 

Film Akademisi 6. Uluslararası 

Öğrenci Film Festivali’nde ‘En İyi 

Belgesel Film Ödülü’ kazandı. 

Gaziantep Hasan Kalyoncu Üni-

versitesi tarafından dü-

zenlenen ‘Altın Baklava 

Film Akademisi 6. Ulus-

lararası Öğrenci Film 

Festivali’nde dereceye 

giren eserlerin sahip-

leri düzenlenen tören-

le ödüllerini aldı. Jüri 

üyeliğini Timur Savcı, 

Perihan Savaş, Kerem 

Alışık, Gülay Afşar, 

Murat Ünalmış, Fadik 

Sevin Atasoy, Andreas 

Treske’nin yaptığı festi-

valde Akdeniz Üniver-

sitesi İletişim Fakültesi 

öğrencilerinden Yasin 

Öztürk de Tülütabaklar 

Ölümsüz Kahramanlar 

adlı belgeseliyle ‘En 

İyi Belgesel Film Ödü-

lü’nün sahibi oldu.

İZLEYİCİ İLE BULUŞTU

Genç yönetmen Yasin 

Öztürk, ödülünü jüri 

başkanı dizi ve film 

yapımcısı Timur Sav-

cı’dan aldı. 32 ülkeden 

205 filmin katıldığı 

yarışmada ön elemeyi geçen 

54 filmle birlikte Tülütabaklar 

Ölümsüz Kahramanlar belgeseli 

de seyirciyle buluştu. 

Yönetmenliğini Yasin Öztürk’ün 

üstlendiği belgeselin yapımcılığı 

da Doğacan Aktaş’a ait. Belge-

selde Kurtuluş Savaşı dönemin-

de zor şartlar altında vatan mu-

hafazasına girişen ve Balıkesir’i 

işgal eden Yunan askerlerin kor-

kulu rüyası olan Tülütabakların 

mücadelesi çarpıcı bir şekilde 

anlatılıyor. 
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PANDEMİ SONRASI BÖLGESEL 
KALKINMA TOPLANTISI DÜZENLEDİ 

Türkiye Belediyeler Birliği’nin 

‘Pandemi Sonrası Bölgesel Kal-

kınma Toplantıları’nın 4’üncüsü-

nü Antalya’da düzenledi. 

Türkiye Belediyeler Birliği tara-

fından 11 farklı ilde düzenlene-

cek olan Pandemi Sonrası Böl-

gesel Kalkınma Toplantıları’nın 

4’üncüsü Antalya’da Aska Lara 

Resort Otel’de yapıldı. Toplan-

tıya Antalya Valisi Ersin Yazıcı, 

Türkiye Belediyeler Birliği ve Ga-

ziantep Büyükşehir Belediyesi 

Başkanı Fatma Şahin, Akdeniz 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Özlenen Özkan ve bölgedeki be-

lediye başkanları katıldı. Toplan-

tıya Kültür ve Turizm Bakanlığı 

Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan 

ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

Bakan Yardımcısı Çetin Dönmez 

de telekonferans yöntemiyle 

bağlandı.

Toplantının açılış konuşması-

nı Türkiye Belediyeler Birliği ve 

Gaziantep Büyükşehir Beledi-

yesi Başkanı Fatma Şahin yaptı. 

Şahin, “Belediyeler birliği bün-

yesinde ortak sorunlara ortak 

çözüm bulmak için çalışıyoruz. 

Bir yıl önce bunu bize anlatsalar-

dı kabus mu görüyoruz derdik. 

Bugün yaşadığımız tüm sorunlar 

bir sonuç. Bu sonuca gitmemek 

için yapılması gerekenler var. 

Bugün bu sonuca gitmemek için 

dünyanın bu sorunlarla baş et-

mesi için öze dönmemiz lazım. 

O kadar önemli ki bizim görevi-

miz. Herkesin yaşamına dokuna-

bilmek için büyük bir fırsatımız 

var” dedi.
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Her bölgenin farklı güçlü taraf-

ları olduğunu söyleyen Şahin, 

“Özellikle turizmle pandemiden 

sonra kurulacak yeni bir dünya 

var. Bu dünyaya hazır olmamız 

gerekiyor. Şehir ekonomisini, 

ülke ekonomisi yönetmek gibi 

üzerimizde bir vebal var. Her 

bölgenin ayrı güçlü tarafları var. 

Turizm ülkenin kaderi. Pandemi-

den sonraki turizmde ne yapa-

cağımıza bakmamız gerekiyor. 

Hızlı bir şekilde değişime ayak 

uydurmamız ve yapmamız ge-

rekenler var. Turizmde akıllı, gü-

venli ve sağlık turizmi çok daha 

önemli hale geldi” diye konuştu.

Yenilenebilir enerjinin daha fazla 

kullanılması gerektiğini belirten 

Şahin, şöyle konuştu:

“Turizmdeki bu trende adap-

te olmamız gerekiyor. Yeni bir 

dünya kuruluyor. Artık ne kadar 

kültürel mirasınız var ne kadar 

antik kentiniz ne kadar topra-

ğınız var bunlar önemli. Tarımı 

akıllandırmak, tohumu ataya dö-

nüştürmek gibi üzerimizde bir 

sorumluluğumuz var. Ya bu dün-

yayı cennete dönüştüreceğiz ya 

da çocuklarımıza bırakacağımız 

bir dünya kalmayacak. Pandemi 

başlamadan akıllı şehirleri ça-

lıştık. Yeni dönemde neler yap-

malıyız bunları konuşacağız. En 

önemli başlıklarımızdan birisi de 

turizm ve tarım olacak. Kendi 

sistemimizi sertifikalandırmamız, 

dünyanın diline dönüştürmemiz 

gerekiyor. Dünyanın söylem ve 

eylem birliğine ulaşamaz, Paris 

Belediye Başkanı’nın diliyle ko-

nuşamazsak buradaki rekabeti 

yönetemeyiz.”

BELEDİYELERE DAHA FAZLA 

GÖREV

Pandemi sonrasında belediye-

lere daha fazla görev düştüğü-

nü söyleyen Antalya Valisi Ersin 

Yazıcı, “Dünya tarihinde benzer 

olaylar hep yaşanmış. Gelişen 

imkanlar insanların geldiği nokta 

bazı şeyleri engellemeye yetmi-

yor. Bizim bunlara hazırlıklı ola-

rak devam etmemiz gerekiyor. 

Karşımızda büyük bir güçlük var 

ve bitirmek üzereyiz inşallah. Gö-

reve başladığımda çok kötü bir 

turizm sezonu geçirdik. Bu sene 

için ümitliyiz, sektör temsilcileri 

umutlu. Bütün dünyayı buraya 

davet ediyoruz. Antalya Türki-

ye’deki turizm gelirlerinin 3’te 

1’ini sağlayan şehir. Pandemiden 

insanımıza güvenerek çıkacağız. 

Belediyelerimizin buna bir altya-
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pı hazırlaması gerek. Antalya’da 

rekor üstüne rekor kırmak istiyo-

ruz. Bu yıl olmasa da bu rekorları 

inşallah kıracağız” dedi.

Akdeniz Belediyeler Birliği ve 

Kepez Belediye Başkanı Hakan 

Tütüncü, “İhtiyaç duyduğumuz 

en büyük şey tecrübe paylaşımı. 

İnsanlık bugüne kadar sayısız 

defa böyle krizler yaşadı. Böylesi 

krizlerin karşısında bir çıkış yolu 

aramalıyız. Hepimiz bulunduğu-

muz bölgelerde yerel önderiz. 

Bizlerin umutsuz olduğu durum-

larda vatandaşlarda umutsuz-

luğa sevk olacaktır. Pandeminin 

etkisini üzerimizden atabilmek 

için toplumsal motivasyonu yük-

sek tutmamız gerekiyor. İnsanlar 

yeni bir yaşam modeline giriyor-

lar ve bizler şehirlerimizi buna 

uygun hale getirmemiz gereki-

yor” diye konuştu.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

Bakan Yardımcısı Çetin Dönmez 

telekonferans yöntemiyle katıl-

dığı toplantıda, “Bakanlık olarak 

bölgesel kalkınmanın önemli 

aktörlerinden birisiyiz. 2020 yılı 

içerisinde G-20 ülkeleri arasında 

Çin’in ardından en fazla büyü-

meyi sağlayan 2’nci ülke Türki-

ye oldu. Türkiye bütün dünya 

ekonomisinin durma noktasına 

geldiği dönemde bile büyüme 

kabiliyeti gösteren bir ülke oldu. 

Bölgesel kalkınmanın temel he-

defi ülkenin topyekun kalkınma-

sını sağlamak” dedi.

PANDEMİ FIRSATA ÇEVRİLMELİ

Toplantıya telekonferans yön-

temiyle katılar Kültür ve Turizm 

Bakanlığı Bakan Yardımcısı Nadir 

Alpaslan da pandemiyi turizm 

sektöründe fırsata çevirmek ge-

rektiğini söyledi. Alpaslan, “Pan-

demi öncesi ülkemiz, turizmde 

yıldızı parlayan ülkelerden bi-

riydi. Haziran ayıyla başlayan 

hareketlenme ve sertifika prog-

ramımızla birlikte ağustos- ekim 

aylarında canlı ve hızlı şekilde. 

Maalesef ki kasım ve aralık ayla-

rında vaka tartışmalarından son-

ra bazı ülkeler uçuşlarını durdur-

du. Tekrar durgunluğa dönerek, 

günümüze geldik” dedi.

Türkiye’de turizmin 12 aya çık-

ması için çalışmaların devam et-

tiğini söyleyen Alpaslan, “2019 

yılında 35 milyar doları bulan 

turizm gelirimiz pandemi ya-

şanmasaydı 2020’de 40 milyon, 

2023’e kadar 65 milyon dolara 

ulaşacak turizm gelirimiz içten 
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bile değildi. Tüm tesislerimiz ha-

zırlıklarını yaparak büyük umutla 

yeni sezonu bekliyor. Dünyanın 

en büyük turizm kenti olan, on-

larca ülkenin kabul ettiği turisti 

1 yılda kabul eden Antalya bek-

lediğimiz, özlediğimiz o günlere 

inşallah en yakın zamanda kavu-

şacak. Antalya’ya gelen turist sa-

yısını 20 milyonun üstüne çıkar-

ma hedefindeyiz” diye konuştu.

TANITIM ÇALIŞMALARI 

BAŞLADI

Tüm tesislerin tedbirlerini al-

dığını ve sezonun başlamasını 

beklediklerini söyleyen Alpaslan, 

“Tanıtım çalışmalarına da yeni-

den başladık. Aşının da yaygın-

laşmasıyla insanların güçlü bir 

şekilde seyahat etme isteği ar-

tacak. Şu anki rezervasyon hare-

ketlerinden bunu görebiliyoruz. 

Bu potansiyeli çok iyi kullanarak 

inşallah nisan ayıyla birlikte ha-

reketlilik başlayacağız. Turizm-

de eski günlerimizin döneceğiz. 

Normalleşmeyle birlikte hem 

Türkiye olarak hem Antalya ola-

rak yeni rekorlar kırmaya devam 

edeceğiz” dedi.

HAREKETE GEÇEN KAZANÇLI 

ÇIKAR

Toplantıda konuşan Akdeniz 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Özlenen Özkan, “Tarımda sana-

yileşmeyle hız kazanan bu süreç, 

teknolojide yaşanan hızlı gelişme 

ile hayatımızı şekillendirdi. 90 yıl 

önce 4’te üçü kırsalda yaşayan 

nüfusumuzun bugün artık 4’te 

üçünden fazlası şehirlerde ika-

met ediyor. Sanayi 4.0 devrimiy-

le popüler hale gelen nesnelerin 

interneti ise yepyeni bir dönem 

başlattı. Belediyelerin akıllı şehir 

kavramı çerçevesinde altyapı, 

güvenlik, enerji, eğitim- öğretim, 

sağlık ve ulaşım gibi alanlarda 

daha az maliyetle daha verimli 

ve etkili hizmet sunabilmek adı-

na önlerinde çok büyük bir po-

tansiyel var. Önce kim harekete 

geçerse en çok onun kazançlı 

çıkacağı bir dönem yaşıyoruz” 

diye konuştu.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ’NE 

ZİYARET

Türkiye Belediyeler Birliği ve 

Gaziantep Büyükşehir Belediye 

Başkanı Fatma Şahin ve heyeti, 

Antalya’da düzenlenen Pandemi 

Sonrası Bölgesel Kalkınma Top-

lantısı sonrası Akdeniz Üniver-

sitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen 

Özkan’ı ziyaret etti.
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ANTALYA DEVLET KONSERVATUVARI TEMİZ 
BELGESİYLE YÜZ YÜZE EĞİTİME HAZIR

Akdeniz Üniversitesi Antalya 
Devlet Konservatuvarı, Antalya 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nce ya-
pılan denetimde hijyen şartlarını 
eksiksiz bir şekilde yerine getire-
rek Okulum Temiz Belgesi’ni aldı.

Uluslararası ve ulusal yarışma-
larda kazandıkları ödüllerle Tür-
kiye’nin en başarılı konservatu-
varları arasında yer alan Akdeniz 
Üniversitesi Antalya Devlet Kon-
servatuvarı, pandemi dönemin-
de Covid-19 virüsü ile etkin mü-
cadelede gösterdiği üstün çaba 

ve özverili çalışmalar sonucunda 
MEB ve TSE işbirliğinde hazırla-
nan “Eğitim Kurumlarında Hij-
yen Şartlarının Geliştirilmesi ve 
Enfeksiyon Önleme ve Kontrol 
Kılavuzu Belgelendirme Progra-
mı” kapsamında Antalya İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nce yapılan 
denetimlerde hijyen şartlarını 
eksiksiz bir şekilde yerine geti-
rerek MEB Standardizasyon ve 
Kalite Birimi tarafından verilen 
Okulum Temiz Belgesi’ni almaya 
hak kazandı.

Müzik ve Bale İlkokulu-Ortaoku-
lu Müdürü Öğr. Gör. Oya Uçar-
cı’ya, Müzik ve Sahne Sanatları 
Lisesi Müdürü Öğr. Gör. Berrak 
Emir Yücel’e ve Konservatuvar 
Yüksekokul Sekreteri Hüsnü Gü-
lez ile diğer emeği geçenlere 
teşekkür eden Konservatuvar 
Müdürü Prof. Dr. Attila Kadri 
Şendil, “Okulumuzun yeni yüz 
yüze eğitim döneminde fiziki ko-
şullarının temizliğini ve güvenir-
liğini belgelemek üzere gerekli 
başvuruları yapmıştık. Rektörü-
müz Prof. Dr. Özlenen Özkan’ın 
da desteğiyle bütün tedbirleri 
en üst düzeyde aldığımıza ina-
nıyoruz. Bugüne kadar olduğu 
gibi, bundan sonraki süreçte de 
önceliğin öğrenci ve öğretmen 
sağlığı olduğu bilinciyle önlem 
ve uygulamalarımızın titizlikle 
devam edeceğini paylaşmaktan 
mutluluk duyarız.” dedi.

Hazırlanan belgeler Konyaal-
tı İlçe Milli Eğitim Müdürü Halil 
Ünal tarafından okul müdürleri-
ne takdim edildi.
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COVİD-19 ÖLÜM SAYILARINDA 
TÜBERKÜLOZU GEÇTİ

Akdeniz Üniversitesi Verem Ça-
lışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (AKVUAM) tarafından 
‘Dünya Tüberküloz Günü Paneli’ 
düzenlendi. Çevrimiçi yayınlanan 
panele çoğunluğu Tıp Fakültesi 
olmak üzere farklı alan ve sek-
törlerden toplam 192 kişi katıldı. 
Prof. Dr. Ahmet Yılmaz Çoban, 
önlenebilir ve tedavi edilebilir 
bir hastalık olan tüberkülozun 
ölümcül enfeksiyon hastalıkları 
sıralamasında ilk sırada yer aldı-
ğını bildirdi.

Tanı ve Tedavide Gerileme 
Yaşandı

Dünya Sağlık Örgütü’nün (DSÖ) 
2020 verilerine göre yıllık 10 
milyon tüberküloz vakasının ve 
1.4 milyon ölüm oranının gö-
rüldüğünü anlatan Çoban, Co-
vid-19’un ise dünya genelinde 
tüm sağlık sorunlarının önüne 
geçtiğini kaydetti. Tüberkülozun 
yıllardır ölüme neden olan hasta-
lıklar listesinde en üst sırada yer 
aldığını anlatan Prof. Dr. Çoban, 

geçen yıl ise Covid-19’un en çok 

ölüme neden olan hastalık olarak 

en üst sıraya yerleştiğini bildirdi. 

Pandeminin halk sağlığı sorunu 

olan mevcut hastalıkları olum-

suz etkilediğini belirten Prof. Dr. 

Çoban, Antalya genelinde de 

pandemi döneminde geçtğimiz 

yıllardaki verilere oranla tüber-

külozun tanı ve tedavilerde geri-

leme yaşandığını belirtti.

Yeni Aşı ve İlaçlara İhtiyaç Var

Prof. Dr. Çoban, tüberkülozdan 

korunmada yeni çalışmalara ih-

tiyaç olunduğunu da  belirterek, 

“Bu hastalıklardan kurtulmak 

için daha çok araştırma ve çalış-

ma yapmak gerekiyor. Özellikle 

tüberkülozdan korunmada et-

kin yeni bir aşıya ve yeni ilaçlara 

ihtiyacımız var. Tanı ve ilaçlarda 

direncin erken gösterilmesinde 

hızlı ve maliyeti düşük yöntemler 

gerekiyor.” diye konuştu.
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ÖNCELİK ÖĞRENCİLERİN SAĞLIĞI
Diş Hekimliği Fakültesi’nde ince-
leme gezisi yapan Rektör Prof. 
Dr. Özlenen Özkan, Antalya’nın 
diş sağlığı konusunda da sağlık 
turizminde marka olabilecek po-
tansiyele sahip olduğunu söyle-
di.

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, Diş He-
kimliği Fakültesi’nde inceleme-
lerde bulundu. Rektör Prof. Dr. 
Özlenen Özkan’a, Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Murat Turhan 
ve Prof. Dr. Gülbin Arıcı, Genel 
Sekreter Ali Evren İmre eşlik etti. 
Yaklaşık 16 milyon liralık bütçe ile 
hayata geçirilen ve son teknolo-
jik cihazlarla donatılan fakülte 
ile ilgili bilgi veren Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alper 
Kuştarcı, pandemi sürecinde li-
sans ve lisansüstü öğrenci eği-
timleri ve tedavi hizmetleri ko-
nusunda alınan tedbirleri anlattı.

Önceliğin öğrencilerin, öğretim 
elemanlarının ve personelin sağ-
lığı olduğunu anlatan Rektör Öz-
lenen Özkan, uygulamalı eğitim-

de gereken önlemlerin alınması 
konusundaki kararlılığı vurgu-
ladı. Sağlık turizminin önemine 
de vurgu yapan Rektör Özkan, 
“Antalya sağlık turizminde mar-
ka olabilecek potansiyele sahip. 
Sağlık alt yapımız, alanlarının uz-
manı akademisyenlerimiz ile bu 
potansiyeli en iyi şekilde değer-
lendirmeliyiz. Diş konusu da bu 
alanda öne çıkan başlıklardan. 
Covid 19 sonrası yeni normal-
leşme sürecinde sağlık turizmi 
konusunda Akdeniz Üniversitesi 
olarak koyduğumuz hedeflere 
ulaşmak için çalışmalarımızı sür-
düreceğiz.” ifadelerini kullandı.

Dekan Alper Kuştarcı da bahar 

yarıyılı için hem uzaktan, hem 

de uygulama eğitimleri için tüm 

hazırlıkları titizlikle yaptıklarını 

söyledi. Kuştarcı, sağlık turizmini 

geçen yıl başlatacaklarını ancak 

salgın nedeniyle ertelemek zo-

runda kaldıklarını söyledi. Ulusla-

rarası tanınırlığa verilen önemin 

de altını çizen Kuştarcı, özellikle 

Erasmus ve Mevlana programları 

ile yurtdışından gelen ve yurtdı-

şına giden öğrenciler ile ilgili bil-

gi vererek sürecin pandemi son-

rasında da yine aktif bir şekilde 

sürdürüleceğini bildirildi.
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EDEBİYAT FAKÜLTESİ TSE 9001 
BELGESİNİ ALDI

Akdeniz Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Türk Standartları Ensti-
tüsü (TSE) tarafından verilen TS 
EN ISO 9001:2015 Kalite Belge-
sini aldı.

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü 
Yönetim Kurulu Salonu’nda Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz 
Toker, Türk Standartları Enstitü-
sü Bölge Müdürü Hasan Demir-
taş, Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mustafa Ertürk, Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Güven Dinç, 
Doç. Dr. Evrim Gülbetekin, Fa-
külte Sekreteri Alaattin Yücel’in 
katıldığı törenle Türk Standartla-
rı Enstitüsü (TSE) tarafından ve-
rilen TS EN ISO 9001:2015 Kalite 
Belgesi takdim edildi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cen-
giz Toker, Edebiyat Fakültesi’ni 
almış oldukları belgeden dolayı 
kutlayarak Akdeniz Üniversitesi 
fakültelerinin TSE standartlarını 
yerine getirerek kalitelerine ka-
lite katmaya devam ettiklerini 
ifade etti. Prof. Dr. Cengiz Toker, 

kalite belgesinin alımında emeği 
geçen Edebiyat Fakültesi men-
suplarına teşekkür ederek başa-
rılarının devamını diledi.

Türk Standartları Enstitüsü Böl-
ge Müdürü Hasan Demirtaş ise 
Akdeniz Üniversitesi’nin ve fa-
kültelerinin kalite belgelerini 
başarılı bir şekilde aldıklarını ve 
buna eklenen son halkanın Ede-
biyat Fakültesi olduğunu ifade 
ederek sürdürülebilir kalite yö-
netiminin devam etmesi temen-
nisinde bulundu.

Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mustafa Ertürk de fakülte ola-
rak aldıkları TS EN ISO 9001:2015 
Kalite Belgesi sürecinde emeği 
geçenlere teşekkür etti ve asıl 
hedeflerinin fakülte bölümleri 
içinde kalite belgesi almak ol-
duğunu belirterek “Kalite Yöne-
tim Sisteminin şartlarına uyarak, 
eğitim ve öğretim hizmetlerimizi 
sürekli iyileştirmek, fakültemizin 
eğitim kalitesini sürdürmek ve 
sürekli gelişmeyi asıl hedef ola-
rak belirlemekteyiz.” şeklinde 
konuştu.



72 SAYI: 04

SIFIR ATIK KONUSUNDA EN BÜYÜK 
GÖREV KADINLARIN

Akdeniz Üniversitesi Sıfır Atık 
Koordinatörü Prof. Dr. Şule Or-
man, Halkbank Üreten Kadınlar 
Toplantısı’nda sıfır atık çalışma-
larını anlattı ve bu konuda ka-
dınlara özel görev düştüğünü 
söyledi

Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi Öğretim Üyesi ve Sıfır 
Atık Koordinatörü Prof. Dr. Şule 
Orman, Halkbank Üreten Kadın-
lar Toplantısı’nda ‘Gelecek İçin 
Sıfır Atık’ başlığıyla gerçekleşen 
panele katıldı. Alanında başarılı 
girişimci kadınların konuk oldu-
ğu programda konuşan Prof. Dr. 
Şule Orman, sıfır atık konusunda 
kadının rolünün önemine değin-
di. 

MÜCADELE EVDE BAŞLIYOR

Kadının sıfır atık konusunda ev 
içi sorumluğundan başlayarak 
önemli bir noktada da yer aldığı-
nı ifade eden Prof. Dr. Şule Orman 

“Öncelikle toplum olarak atıkları 
azaltmamız gerekiyor. Model ol-
mak açısından kadınların sorum-
luluğu daha fazla. Hepimiz bunu 
destekleyerek sürdürmek zorun-
dayız. Sürdürülebilir bir dünya 
için çevre duyarlılığının artması 
sağlanıyor.” ifadelerini kullandı. 

PANDEMİ SÜRECİNDE ÖNEMİ 
ANLAŞILDI

Toplumda bu konuda farkında-
lığın oluşmasının önemine de-
ğinen Prof. Dr. Orman, atık mik-
tarının azaltılmasının yanı sıra 
üretilen atığı başka bir üretimin 
hammaddesi olarak kullanmak 
gerektiğinin altını çizdi. Prof. Dr. 
Şule Orman, özellikle pandemi 
döneminde sağlık ve ekonomi 
anlamında zorluklar yaşandı-
ğını ve bedeller ödendiğini de 
belirterek “Atıksız bir dünyanın 
önemini daha iyi anladık. Çev-
re sağlığı ve atık arasında ciddi 
ilişki var. Sıfır atık, yani atığımızı 

sıfıra indirmek gerek. ‘Sıfır atık, 

geleceğe değer kattık’ hepimizin 

ortak sloganı olmalı.” dedi. 

TARIMSAL ÜRETİMİN CAN DA-
MARI

Bir insanın günde 1.2 kilogram 

atık ürettiğini kaydeden Prof. 

Dr. Orman, atıklarımızı kesinlikle 

karıştırmamız ve ayrıştırmamız 

gerektiğini söyledi. Sıfır atık bel-

gesine değinen Prof. Dr. Orman, 

organik atıkların tarımsal üre-

timde önemine de dikkat çekti. 

Dünya yüzeyinin sınırsız olmadı-

ğını ve atık miktarını azaltmanın 

ilerisi için de çok faydası olaca-

ğını vurgulayan Prof. Dr. Orman, 

doğal kaynakların koruması, ke-

silen ağaç sayısının azaltılması 

kazanımlarının umut verici oldu-

ğunu belirterek özellikle organik 

atıklardan tarımsal üretimde kul-

lanabildiğini de söyledi.
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HAVACILIK UYGULAMA 
MERKEZİ TARAFINDAN ZİRAAT 

MÜHENDİSLERİNE ÖZEL İHA EĞİTİMİ
Akdeniz Üniversitesi Havacılık Uygulama Mer-
kezi (AHUM) ziraat mühendisleri için özel olarak 
düzenlenen İHA-1 eğitimi düzenledi. Eğitimlere 
katılan Platin Kimya Ürün ve Ar-ge Geliştirme 
Direktörü Mustafa Dere ve 13 bölge müdürü de 
eğitimlerini tamamlayarak İHA-1 ehliyetlerini aldı. 
Mustafa Dere’ye İHA-1 ehliyetini ve Haberleşme 
ve Telsiz Sertifikasını Akdeniz Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Toker takdim etti

KULLANIM ALANI GENİŞLİYOR

Görüşmede ayrıca ürettiği 200’e yakın ilaç çeşidi 
ile özellikle tarımsal anlamda ihracat yapan ve ül-
kemiz ekonomisine önemli katkılarda bulunan şir-
ketle iş birlikleri de görüşülerek bölge ekonomi-
sine nasıl katkıda bulunabileceği değerlendirildi. 
Görüşmeye AHUM Merkez Müdürü Doç. Dr. Halil 
Özekicioğlu ve Merkez Müdür Yrd. Dr. Öğretim 
Üyesi Hüseyin Topuz da katıldı.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Toker, drone 
kullanımlarının her alanda yaygınlaştığını belirte-
rek, “Tarım sektöründe de drone kullanımı artıyor. 
Tarım alanlarının drone ile takibi ve ilaçlama uy-
gulamaları yaygınlaşıyor. Bu dönüşümde Akdeniz 
Üniversitesi olarak biz de tarım sektörüne destek 
veriyoruz.” ifadelerini kullandı. 
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DEV ORTEKSTRAYA 7 AKDENİZLİ SEÇİLDİ
Akdeniz Üniversitesi Antalya 

Devlet Konservatuvarı’ndan 7 

öğrenci, bugüne kadar düzenle-

dikleri 72 konserde 94 bin izleyi-

ciye ulaşan Doğuş Çocuk Senfo-

ni Orkestrası seçmelerini kazandı

Akdeniz Üniversitesi Antalya 

Devlet Konservatuvarı, Doğuş 

Çocuk Senfoni Orkestrasının 

(DÇSO), Türkiye’deki çeşitli kon-

servatuvarlarında okuyan 11-18 

yaş grubu öğrencileri arasından 

en iyileri bir araya getirmeyi he-

deflediği seçmelerde 7 öğrenci 

ile üstün başarı elde etti. Akde-

niz Üniversitesi Antalya Devlet 

Konservatuvarı’ndan 7. sınıf öğ-

rencisi Vera Tsvayer viyolonsel, 

10. sınıf ögrencisi İlay Çakmak 

keman,  10. sınıf öğrencisi Ben-

gi Bahar Işkıncı  viyola, 11. sınıf 

öğrencileri Alara Kesdi ve Derya 

Gümüş ise obua ile seçmeleri ka-

zandı.

BÜYÜK GURUR YAŞANDI

Başarılı öğrencileri ve bu başarı-

da emeği geçen tüm hocaları te-

şekkür belgesi vererek kutlayan 

Antalya Devlet Konservatuvarı 

Müdürü Prof. Dr. Atilla Kadri Şen-

dil,  “Üniversitemizi ve okulumu-

zu gururlandıran hocalarımızı ve 

öğrencilerimizi tebrik ediyor, ba-

şarılarının devamını diliyorum.” 

dedi. Şefliğini ve Genel Müzik Di-

rektörlüğünü Prof. Rengim Gök-

men’in yaptığı dev orkestranın 

seçmelerini kazanan öğrenciler 

ile öğretmenleri Prof. Dr. Eren 

Güllü Sayarı, Prof. Dr. Ayşe Sezer, 

Öğr. Gör. Oya Uçarcı ve uzman 

öğretmenler Utku Kapço ve Can 

Özhan da büyük gurur yaşadı.
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KKTC SAĞLIK BAKANI ÜSTEL AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ’Nİ ZİYARET ETTİ

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

Sağlık Bakanı Ünal Üstel, Akde-

niz Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Özlenen Özkan’ı makamında 

ziyaret etti. Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti Sağlık Bakanı Ünal 

Üstel’e oğlu Emre Üstel, Danış-

manı Batu Beyit, KKTC Antalya 

Turizm Temsilcisi Nazmi Pınar 

eşlik etti.

ÜNİVERSİTELER ARASI 

DAYANIŞMA

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

Sağlık Bakanı Ünal Üstel’in zi-

yaretinden dolayı memnuniyet 

duyduklarını dile getiren Akde-

niz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Özlenen Özkan, Akdeniz Üniver-

sitesi hakkında bilgiler vererek 

KKTC’de yer alan üniversiteler ile 

dayanışma içerisinde olduklarını 

belirtti. Ziyarette sağlık turizmi 

başta olmak üzere farklı konular-

da iş birliği projeleri konuşuldu. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-

ti Sağlık Bakanı Ünal Üstel ise 

karşılaştığı misafirperverlikten 

dolayı Rektör Özkan’a teşekkür 

ederek rektörlüğe atanması ne-

deniyle tebriklerini iletti. Ziyaret 

Rektör Özkan’ın günün anısına 

KKTC Sağlık Bakanı Üstel’e pla-

ket takdim etmesiyle son buldu.
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GENÇ DİNOZORLAR EKİBİ BİR 
ZAMANLAR ANTALYA’YI ANLATACAK

Genç Dinozorlar ekibi Kayıp Ha-
fıza isimli belgesel çalışmasının 
ikinci bölümü olan Bir Zamanlar 
Antalya ile seyirci karşısına çık-
mak için çalışmalarını sürdürü-
yor. Birinci bölümde anlatımları 
ile dikkat çeken projenin merke-
zini oluşturan yerel tarihçi ve ya-
zar Hüseyin Çimrin, bu bölümde 
de anlatımları ile projeye destek 
veriyor. 

Birbirinden değerli grup üyele-
rinin yer aldığı Genç Dinozorlar 
ekibinde Bir Zamanlar Antalya 
isimli belgeselin yönetmenliği 
ve yapımcılığını Akdeniz Üniver-
sitesi İletişim Fakültesi Öğretim 
Görevlisi Suat Erdöl üstleniyor. 
Senaryosu ise Akdeniz Üniver-
sitesi İletişim Fakültesi mezunu 
olan, pek çok ödülü bulunan ve 
şu sıralar çocuk ve yetişkin tiyat-

ro oyunları yazan Sibel Göydağ 
Çakmak tarafından yazıldı. Gö-
rüntü yönetmenliğini Anadolu 
Üniversitesi İletişim Bilimleri Fa-
kültesi mezunu olan tango ve su 
altı dalış eğitmeni, video içerik 
uzmanı Alper Türkay üstleniyor. 
Yapım ve yönetim asistanlığını 
Akdeniz Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi mezunu İstanbul’da rad-
yoculuk yapan, sokak komedye-
ni Oktay Şenol yapıyor.

“Bir Zamanlar Antalya” belgesel 
filmi için müzik çalışmaları tüm 
hızıyla devam ediyor. İzleyenler 
hem çok renkli hem de Antalya 
için özel bestelenmiş müzikle-
rin farklı versiyonlarda seslen-
dirilmiş hallerini bulacaklar. Bu 
farklı yaklaşımdaki müzikler için 
Akdeniz Üniversitesi İletişim 
Fakültesi mezunu ve Ankara’da 

Son Uçurtma isimli müzik grubu 
bulunan Emre Sercan ile Akde-
niz Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 
görevli olan Alican Öz ve Akde-
niz Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Müzik bölümü hocala-
rından Hasan Bozkurt yer alıyor. 
Genç Dinozorlar ekibinin tüm 
filmlerinin afişlerinde imzası bu-
lunan Akdeniz Üniversitesi İleti-
şim Fakültesi mezunu Ali Aşiran 
da filmin afişini tasarlıyor.

Bir Zamanlar Antalya isimli bel-
geselin yönetmenliği ve yapım-
cılığını üstlenen Akdeniz Üniver-
sitesi İletişim Fakültesi Öğretim 
Görevlisi Suat Erdöl, “Bir Za-
manlar Antalya filmi 1960-1970-
1980 yılları Antalyasını gerçek 
hareketli belgesel görüntü ile 
tamamlanacak. Bu hareketli gö-
rüntülerin bir kısmını gerçek bir 
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Antalya sevdalısı Mehmet Ba-
şev’den diğer kısmını Antalya 
Devlet Tiyatrosu oyuncularından 
Selim Gürata’dan temin ediliyor.” 
dedi.

Modern gündelik hayatların 
içinde kaybolan bireyler olarak 
yaşandığını ifade eden Erdöl, 
“Gündelik yaşamlar kişileri ma-
nipüle edici ideolojilerin içine 
çekerek kitle kültürünün baş-
tan çıkaran algı operasyonlarına 
maruz bırakmaktadır. Toplumsal 
organizmanın üretici bireylere 
karşı kayıtsızlığı, bireyin kendi 
mevcudiyetine kayıtsızlığı ya da 
gündelik yaşamın ilişkisel düz-
lemde neden olduğu tahribatla 
anlatmaya çalıştığı şey gündelik 
olanın total düzeyde neden ol-
duğu olumsuzluklar, kısaca gün-
delik olanın yabancılaştırıcı et-
kisinden başka bir şey değildir.” 
şeklinde konuştu. 

Metropol yaşamların mutsuz, 

bıkkın usanmış bireyler yarattı-
ğını söyleyen Erdöl, “Günümüz 
toplumların modern yaşamların-
da geçmiş zamanlardaki mahalle 
yaşamlarından, kültüründen iz 
kalmamıştır. Modern yaşamlar 
temelinde iyi niyetler üzerine 
kurulu olan komşuluk ilişkilerini 
yıpratmış dış dünyaya kapan-
mış sitelerde, uzun bloklu tecrit 

edilmiş evlerde samimiyetten 

uzak sahte birlikteliklere neden 

olmuştur. Buradan yola çıkarak 

beşeri ilişkiler gün geçtikçe yok 

olmakta şekil değiştirmektedir. 

Birbirinden kopuk, uzak, yaban-

cılaşmış yaşamların içinde kay-

bolan bizleri anlatıyor belgesel 

çalışmamız.” ifadelerini kullandı.
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ÜNİVERSİTE VE SANAYİ ARASINDAKİ 
KÖPRÜ AKDENİZ TTO

Akdeniz TTO’da inceleme yapan 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Özkan, üniversite sanayi iş bir-
liğinin önemine dikkat çekerek 
“Akdeniz TTO üniversitemiz ile 
iş dünyası arasında köprü.” dedi.

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan ve Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Gülbin 
Arıcı, Akdeniz Üniversitesi Akde-
niz Teknoloji Transfer Merkezi’ni 
(TTO) ziyaret ederek Akdeniz 
TTO Müdürü Prof. Dr. Ömer Halil 
Çolak’tan son çalışmalarla ilgili 
bilgi aldı. 

Akdeniz Üniversitesi’nde üreti-
len bilimsel ve teknolojik bilginin 
toplumsal faydaya ve ekonomik 
değere dönüşümünü çok önem-
sediğinin altını çizen Rektör Prof. 
Dr. Özlenen Özkan, Akdeniz 
TTO’nun üniversitemiz ile iş dün-
yası arasındaki köprü görevini 
üstlendiğini vurgulayarak yapı-
lan çalışmaların şehir üniversi-
te birlikteliğine güzel bir örnek 
sunduğunu söyledi.

ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞ BİRLİĞİ

Akdeniz TTO’ya bölgede girişim-
cilik ekosisteminin oluşmasında 
önemli bir görev düştüğünü söy-
leyen Rektör Özkan, “Akademik 

çalışmaların sanayiye yönelik 
ürün ve hizmetlere dönüşmesi 
için Akdeniz TTO’nun üniversi-
te-sanayi iş birliğinde aktif rol 
üstlenerek iletişimi sağlaması 
ve bu anlamda iş geliştirme ça-
lışmaları yürütmesi çok önemli. 
Aynı zamanda TÜBİTAK Birey-
sel Genç Girişim(BİGG) uygula-
yıcı kuruluşu olan Akdeniz TTO, 
teknoloji alanındaki yenilikçi 
ürünlerin piyasaya çıkması için 
de önemli bir platform.” diye ko-
nuştu.

AKDENİZ BÖLGESİNDE TEK

Akdeniz TTO Müdürü Prof. Dr. 
Ömer Halil Çolak ise Akdeniz 
TTO’nun bölgesinde TÜBİTAK 
1513 Teknoloji Transfer Ofisi Des-
tek Programından yararlanan tek 

teknoloji transfer ofisi olduğunu 
kaydetti. Prof. Dr. Çolak, “Çok 
sayıda kurumsal proje, üniversi-
te-sanayi iş birliği projesi halen 
aktif olarak yürütülüyor. 70’e 
yaklaşan teknoloji portföyü ile 
ticarileştirme faaliyetleri de de-
vam ediyor. Akdeniz TTO olarak 
biz her yıl sayıları yüzlerle ifade 
edilebilecek ‘tekno girişimciye’ 
programlarımızda yer vermeyi 
sürdürüyoruz.” açıklamasında 
bulundu. 

Rektör Özkan daha sonra eğitim 
ve mentörlük hizmetleri verilen 
Akdeniz TTO Caretta Ön Kuluçka 
Merkezi’nde incelemede bulun-
du. Akdeniz TTO Müdür Yardım-
cısı Öğretim Görevlisi Cem Sa-
karya ve Akdeniz TTO personeli 
de ziyarette hazır bulundu.
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HEMŞİRELERE KLİNİK REHBER 
HEMŞİRE EĞİTİMİ

Akdeniz Üniversitesi Hemşire-

lik Fakültesi tarafından, Akdeniz 

Üniversite Hastanesi, Kumluca 

Devlet Hastanesi ve Antalya İl 

Sağlık Müdürlüğü’nde görev ya-

pan hemşirelerin katılımıyla on-

line Klinik Rehber Hemşire Eği-

timi gerçekleştirildi. Hemşirelik 

Fakültesi Klinik Rehber Hemşire 

Eğitim Programı Koordinatörü 

Doç. Dr. İlkay Boz, Öğr. Gör. Dr. 

Yasemin Demir Avcı, Öğr. Gör. 

Duygu Altuntaş ve Öğr. Gör. 

Merve Gözde Sezgin tarafından 

organize edilen eğitim programı 

Hemşirelik öğrencilerine uygu-

lama alanında rehberlik etmek, 

hemşirelere etkili klinik uygula-

ma ve değerlendirmeye ilişkin 

nitelik kazandırmak amacıyla 

düzenlendi.

HEMŞİRELERDEN 
ÖĞRENCİLERE DENEYİM 
AKTARIMINDA REHBERLİK

Programa katılan hemşirelere, 
klinikte rehber hemşirelik rolle-
rine hazırlanmaları konusunda 
gerekli bilgiler aktarıldı. Öğren-
ciler için olumlu öğrenme or-
tamı hazırlama, kliniğine özgü 
öğrenme fırsatları oluşturma, 
öğrencinin güvenli uygulama 
yapmasını sağlama, öğrencinin 
düzeyine uygun öğrenme ak-
tivitelerini planlama ve koordi-
ne etme, öğrenciye yeni beceri 
öğrenirken rehberlik yapabilme, 
yapıcı geri bildirim verme ve öğ-
renmeyi etkili bir şekilde değer-
lendirebilme konularında 2 gün-
lük bilgilendirme yapıldı.

FAKÜLTE-KLİNİK İŞ BİRLİĞİNE 
KATKI

Klinik eğitimi kolaylaştıran ve 
kalitesini arttıran Klinik Rehber 
Hemşirelik Programının dünyada 
30 yıldan uzun süredir benim-
sendiğini belirten Klinik Rehber 

Hemşire Eğitim Programı Ko-

ordinatörü Doç. Dr. İlkay Boz, 

“Ülkemizde hemşirelik eğitimi 

veren fakülte ve yüksekokul kon-

tenjanlarındaki artış ile hemşire 

akademisyen sayısındaki artışın 

aynı paralelde olmaması, hem-

şirelik öğrencilerin klinik uygula-

ma kalitesini düşürmektedir. Bu 

sorunun çözümünde ve dolayı-

sıyla fakülte-klinik iş birliğini art-

tırmada, klinik rehber hemşirelik 

programları son yıllarda giderek 

artan oranda tercih edilmektedir. 

Akdeniz Üniversitesi olarak Kli-

nik Rehber Hemşire Eğitim Prog-

ramını 2019 yılından beri yürütü-

yoruz. Bugüne kadar toplamda 

122 hemşirenin katılımıyla dört 

eğitim gerçekleştirdik.  Fakülte-

nin 5. Klinik Rehber Hemşire Eği-

tim Programını Haziran 2021’de 

gerçekleştirmeyi planlıyoruz.” 

diye konuştu.
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Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörü

Dr. Öğr. Üyesi Emel 
SARDOHAN YILDIRIM

TÜRKİYE ERİŞİLEBİLİRLİK ÖDÜLLERİNDE BİRİNCİ OLMAMIZDA ERİŞİLEBİLİR 
BİNA, AÇIK ALAN, SERVİS TAŞIMACILIĞI, EĞİTİM, DERS İÇERİĞİ VE SINAVLAR, 

İDARİ İŞLEMLER, SOSYAL KÜLTÜREL FAALİYETLER, ACİL DURUM TAHLİYE 
PLAN VE DONANIMLARI, UZAKTAN EĞİTİM SÜREÇLERİ VE MÜFREDATIMIZDA 

ERİŞİLEBİLİRLİKLE İLGİLİ DERSLERİMİZİN OLMASI VE UZAKTAN EĞİTİM 
SÜRECİNİ BAŞARIYLA YÜRÜTMEMİZ ETKİN ROL OYNAMIŞTIR.

Değerli e-Akdeniz’den okurları; 

dergimizin bu sayısında Engelli 

Öğrenci Birimi Koordinatörü Dr. 

Öğr. Üyesi Emel Sardohan Yıl-

dırım ile engelli öğrencilerimize 

yönelik gerçekleştirilen çalışma-

lar üzerine söyleşi gerçekleştir-

dik.

1. Hocam öncelikle sizi kısaca 

tanıyabilir miyiz?

2008 yılında Konya Selçuk Üni-

versitesi Eğitim Fakültesi Özel 

Eğitim Bölümünde lisans eği-

timimi ve 2011 yılında yüksek 

lisans eğitimimi tamamlaya-

rak aynı yıl Ankara Üniversitesi 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Özel 

Eğitim bölümünde doktora eği-

timime başladım. Doktora eğiti-

mim sırasında TÜBİTAK 2214/A 

Doktora Sırası Yurtdışı Araştır-

ma Bursuyla 2015-2016 yılında 

ABD’de Kent State Üniversitesi 

bünyesindeki Aile Çocuk Öğren-

me Merkezinde yetersizliği olan 

çocuklar, aile merkezli uygula-

malar ve aile eğitimi konusunda 

çalışmalar yaptım. 2018 yılından 

itibaren Akdeniz Üniversitesi 

Özel Eğitim Bölümünde Dr. Öğ-



81 SAYI: 04

retim Üyesi olarak çalışmaya de-

vam etmekteyim. Ayrıca Engelli 

Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü 

görevini de yürütmekteyim.

2. Engelli Öğrenci Birimi olarak 

çalışmalarınızdan kısaca bahse-

debilir misiniz?

Engelli Öğrenci Birimi olarak Ak-

deniz Üniversitesinde öğrenim 

gören engelli öğrencilerimizin 

Akdeniz Üniversiteli olmanın 

haklı gururunu yaşamaları için 

üniversitemizde geçirdikleri süre 

boyunca sürekli destek sağlıyo-

ruz. Öncelikle 42 birimimizde 

engelli öğrenci danışmanlarımız 

var, kendileriyle bireysel görüş-

melerimiz olduğu gibi eğitim 

öğretim dönemlerinde dikkat 

etmemiz gereken hususlarla il-

gili düzenli toplantılar yapıyoruz. 

Öğrencilerimizin eğitimlerinde 

gereksinim duyabilecekleri bi-

reysel uyarlamaları yapma, fiziki 

ve mekânsal erişilebilirlikle ilgili 

taleplerini bu konuda çalışmalar 

yürüten birimlere yönlendirme, 

görme engelli öğrencilerimizin 

ders materyallerinin Braille ola-

rak çıktısının alma, ders kitapla-

rının ve önerilen diğer kitapların 

taranması, okula uyum haftası 

düzenleme, değişim programları 

ile ilgili bilgilendirme toplantıları 

planlama, engelli bireylerin kam-

püste rahat hareket edebilmele-

ri için navigasyon projemiz gibi 

çalışmalarımız var. Elektronik 

kütüphane projemizi güçlendir-

me, öğrencilerimizin kişisel geli-

şimlerine yönelik kurslar, tandem 

bisiklet sürme, satranç oynama 

gibi sosyal etkinlikler organize 

etme,  uluslararası projelere ka-

tılmalarına rehberlik etme gibi 

çalışmaları da yürütmekteyiz. 

Öğrencilerimizin değişim prog-

ramlarına katılarak yurtdışında 

da eğitim alması, hem kendileri 

hem de bizim için onur kayna-

ğıdır. Ayrıca Antalya ve Alan-

ya’daki üniversitelerle farkındalık 

seminerleri düzenliyoruz. Halk 

eğitim merkezleri ile işbirliği 

içinde engelli bireylerimiz için 

Milli Eğitim Bakanlığından onaylı 

sertifikalı kurslar veriyoruz.  

3. Engelli Öğrenci Biriminin 

özverili çalışmalarıyla pek çok 

önemli başarıya imza atıldı. 

Geçtiğimiz yıllarda YÖK tarafın-

dan Engelsiz Üniversite olarak 
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pek çok ödül aldık. Yakın bir 

zamanda da Cumhurbaşkanlı-

ğı öncülüğünde Aile, Çalışma 

ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 

tarafından ‘Türkiye Erişilebilir-

lik Ödülleri’nde Üniversiteler 

arasında birinci olduk. Bu ça-

lışmalarınıza yön veren bakış 

açınızdan ve çalışmalarınızdan 

bahsedebilir misiniz?

Yüksek Öğretim Kurulu ve Aile, 

Çalışma ve Sosyal Hizmetler Ba-

kanlığı tarafından ödül almamız 

bizim için çok gurur verici ve 

doğru yolda istikrarlı bir şekilde 

ilerlediğimizin ve ilerleyeceğimi-

zin göstergesidir. Öncelikle Birim 

olarak yaptığımız tüm çalışma-

ları üniversitemizde öğrenim 

gören engelli öğrencilerimizin 

yaşam kalitelerini, eğitim çık-

tılarını ve bağımsız yaşam be-

cerilerini yükseltmek amacıyla 

gerçekleştiriyoruz. Öğrencileri-

mizin başarılı, girişken, haklarını 

savunabilen bireyler olması aynı 

zamanda kendi aileleri ve tüm 

toplum için de önem arz etmek-

tedir. Aynı zamanda üniversite-

miz bünyesinde öğrenim gören 

tüm öğrencilerin ve görev yapan 

tüm akademik ve idari perso-

nelin engelli bireylere yönelik 

farkındalık geliştirmeleri, hak 

temelli bakış açısını kazanmala-

rı, uygulamalarını bu bakış açı-

sıyla temellendirmeleri de diğer 

önemli amaçlarımız arasında yer 

almaktadır. Biz çalışmalarımı-

za bu amaçlarla yön verdiğimiz 

için ödül kazanıyoruz. Çalışma-

larımızı üç grupta toplayabiliriz: 

Mekânsal erişilebilirlik, eğitimde 

erişilebilirlik ve sosyo-kültürel 

erişilebilirlik.  Mekânsal erişilebi-

lirlik, erişilebilir bina, açık alanlar, 

yemekhaneler, kütüphane gibi 

alanlara mekânsal erişimi içer-

mektedir.  Eğitimde erişilebilirlik, 

erişilebilir ders içeriği, uyarlama 

yapılmış dersler ve sınavlar gibi 

hususları kapsamaktadır.  Sos-

yo-kültürel erişilebilirlik, öğrenci 

toplulukları, yapılan etkinlikler, 

sosyal tesislerin erişilebilir olma-

sı gibi konuları kapsamaktadır. 

Özellikle engelli öğrencilerimizin 

dersleriyle ilgili eğitim- öğretim, 

sınav ve birimimizin danışmanlık 

yapması gereken konularda ça-

lışmalarımızı kapsamlı bir şekilde 

hazırladığımız Üniversitemizin 

Öğrenci Ders İşlemleri Sınav ve 

Başarı Değerlendirme Yönerge-

siyle güvence altına aldık. 

4. ‘Türkiye Erişilebilirlik Ödül-

leri’nde Üniversiteler katego-

risinde birinci olmak oldukça 

önemli bir başarı. Bu sürecin 

hazırlık aşamasından, başarılı 

olmamızı sağlayan ve farkımızı 

ortaya koyan etkenlerden biraz 

bahsedebilir misiniz?

Öncelikle bu başarıyı elde etme-

mizdeki en önemli faktör birim 
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olarak Rektörümüz Prof. Dr. Öz-

lenen Özkan ve Sorumlu Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Cengiz To-

ker ile birlikte tüm akademik ve 

idari birimlerle işbirliği içinde ça-

lışmamızdır. İş birliği süreci, hem 

çalışmalarımızın niteliğinin arttı-

rılmasını sağlamakta hem de en-

gelli öğrencilerimizle yaptığımız 

çalışmalarda ufkumuzu açmak-

tadır. Akademik birimlerimizde-

ki engelli öğrenci danışmanları-

mıza her zaman ulaşabilmemiz, 

danışmanlarımızın öğrencileri-

miz için en iyiyi hedeflemeleri, 

sürekli iletişim halinde olmaları, 

her bir öğrencimizin gereksinim-

lerine göre uyarlamalar planla-

maları bu süreci güçlendirmek-

tedir. Ayrıca idari birimlerimizin 

sahip oldukları kurum kültürü 

bağlamında ulaşılabilir, çözüm 

odaklı ve pratik olmaları, ayrıca 

birimimizin aldığı kararlara ve 

bize güvenmeleri çalışmalarımı-

za hız kazandırmaktadır. 

Türkiye Erişilebilirlik Ödüllerin-

de birinci olmamızda erişilebilir 

bina, açık alan, servis taşımacılı-

ğı, eğitim, ders içeriği ve sınavlar, 

idari işlemler, sosyal kültürel faa-

liyetler, acil durum tahliye plan 

ve donanımları, uzaktan eğitim 

süreçleri ve müfredatımızda eri-

şilebilirlikle ilgili derslerimizin ol-

ması ve uzaktan eğitim sürecini 

başarıyla yürütmemiz etkin rol 

oynamıştır. Bunların alt yapısını 

YÖK’ten aldığımız ödüllerle is-

tikrarlı bir şekilde oluşturduk ve 

oluşturmaya devam ediyoruz. 

Ayrıca Mimarlık Fakültesinde 

erişilebilirlik, evrensel tasarım, 

herkes için tasarım gibi yüksek 

lisans ve doktora derslerinin ol-

ması diğer üniversitelerle yarışta 

bizi öne geçirmiştir. Bu dersler, 

Üniversitemizden mezun olan 

mimarlarımızın evrensel tasa-

rım ve erişilebilirlikle ilgili bilgi 

ve donanımla meslek hayatına 

atıldıklarının ve ülkemizde erişi-

lebilirlik kültürünün oluşmasında 

önemli rol oynadıklarının en bü-

yük göstergesidir.  

5. Bu ödüllerden de yola çıka-

rak Akdeniz Üniversitesi olarak 

engelsiz kampüs- engelsiz eri-
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şim anlayışında oldukça önemli 

bir yol kat edildiğini biliyoruz. 

Bundan sonraki süreçte planla-

nan projelerinizden bahsedebi-

lir misiniz?

İlerleyen süreçlerde kampüsü-

müzdeki ve ilçelerimizdeki bi-

naları fiziki erişilebilirlik stan-

dartlarına uygun hale getirmeyi 

hedefliyoruz. Üniversitemizden 

mezun olan öğrencilerimizi me-

zun bilgi sistemi ile izleyip, ile-

tişimimizin sürdürülebilirliğini 

güçlendirmeye çalışacağız. Bir 

diğer konu üniversitemizde öğ-

renim gören öğrencilerimizin 

okullara göre dağılımlarıdır. Bu 

dağılımlara baktığımızda lisan-

süstü seviyede öğrencilerin sa-

yısının azlığı dikkatimizi çekiyor, 

üniversitemiz adına bu sayının 

arttırılması, öğrencilerimizin li-

sansüstü eğitimlere de devam 

etmesi için yeni düzenlemeler 

planlıyoruz.  Elektronik Kütüp-

hane Projemizi hayata geçirdik 

sırada ise sesli kütüphane proje-

mizin çalışmalarımız var. Ayrıca 

birimimizin çalışmalarını ulusla-

rarası standartlara çıkarmayı he-

defliyoruz. 

6. Akdeniz Üniversitesi’nde tüm 

ülkenin kullanımına açık Elekt-

ronik Kütüphane Projesini ha-

yata geçirdiniz. Bu çalışmaları-

nızdan bahsedebilir misiniz?

Akdeniz Üniversitesi ve şehir iş 

birliğini sağlamak bizim önem 

verdiğimiz ve çalışmalarımı-

zı planlarken üzerinde durdu-

ğumuz bir diğer önemli nokta. 

Konu engelli bireyler olunca üni-

versite olarak bizden beklentiler 

de artıyor. İçinde bulunduğumuz 

çağın bir gerekliliği olarak çalış-

malarımızı teknoloji tabanlı yap-

maya gayret ediyoruz. Bu nok-

tada Birimimize bağlı Yardımcı 

Teknolojiler Ofisimiz bulunuyor. 

Yardımcı Teknolojiler Ofisi bün-

yesinde yapılan projelerle Tür-

kiye’deki sayılı üniversitelerin 

içindeyiz. Elektronik Kütüphane 

Projesi de Birimde görevli per-

sonelimiz Sarper Arıkan’ın öncü-

lüğünde başlatıldı. Tüm ülkenin 

kullanımına açık ve bize gelen 

geri bildirimler de çok olumlu, 

dinleyicilerimiz çok büyük bir 

açığı kapattığımızı dile getiriyor. 

Elektronik kütüphanemizde yak-

laşık 30 bin kaynağımız var. Bu 

kaynaklarla Görme engelli birey-

lerin kişisel gelişimlerine katkı 

sunuyoruz. Tüm süreç telif hak-

ları yasasına uygun olarak yürü-

tülüyor. Elektronik kütüphaneye 

görme engelli bireyler engelli 

raporları, kimlik numaraları, şif-

releri ile kayıt olarak kaynaklara 

ulaşabiliyor. 

7. Pandemi hepimizi olumsuz 

etkiledi fakat bir anlamda en-

gelin ne olduğunu ve engelli 

yaşamın zorluklarını az da olsa 
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göstermiş oldu bize. Peki, siz 

birim olarak öğrencilerinizle bu 

süreci nasıl geçirdiniz ve neler 

yapıyorsunuz? Eğitim sürecinde 

herhangi bir aksama yaşandı mı 

yahut onlar için çevrim içi süre-

ce geçiş bir kolaylık mı sağladı?

Bahsettiğim gibi uzaktan eğitim 

sürecindeki çalışmalarımız da 

ödül kazanmamızda çok etkili 

oldu. Pandemi tüm öğrencileri 

olduğu gibi üniversite öğrencile-

rinin de eğitimlerinde değişimler 

meydana getirdi. Birim olarak, 

YÖK’ün üniversitelerin de uzak-

tan eğitime geçeceği haberini 

alır almaz hemen çalışmalara 

başladık. AKUZEM, Bilgi İşlem 

Daire Başkanlığı ile görüşmele-

rimiz sonucunda sürecin alt ya-

pısını planladık. Uzaktan eğitim 

sürecinde karşılaşabileceğimiz 

problemleri belirledik, önleyi-

ci adımlarla ilerledik. Bu süreç, 

hem benim mesleki tecrübem 

ve gözlemlerim hem de birimle-

rimizdeki engelli öğrenci danış-

manlarımızla idari birimlerimizin 

ortak çalışmalarıyla kolaylaşıyor. 

Engelli öğrencilerimizle ve en-

gelli öğrenci danışmanlarımızla 

WhatsApp grubumuz var. 7 gün 

24 saat ulaşılabilen bir birimiz. 

Güz döneminde canlı derslere 

geçtiğimizde de birim danış-

manlarımızla toplantılar düzen-

ledik. Ders ve sınav süreçlerini 

nasıl yürüteceğimizi planladık. 

Üniversitemizi yeni kazanmış öğ-

rencilerimize Ekran Okuma Yazı-

lım Programı ve Teams programı 

kullanım kursu verdik. Üniversi-

temizin web sitesinin, Microsoft 

Teams yazılımlarının erişilebilirli-

ğini düzenli olarak test ediyoruz. 

Herhangi bir aksilik durumunda 

gerekli birimlerimize bildiriyo-

ruz. Şehir dışında yaşayan öğ-

rencilerimiz ders kitaplarını kar-

goyla bize gönderiyor, tarıyoruz 

ve kendilerine geri gönderiyo-

ruz. Ayrıca Üniversitemiz Uzak-

tan eğitim öğretim uygulama 

esaslarında engelli öğrencileri-

mizin haklarını senato kararı ile 

garanti altına aldık. 

8. Son olarak sizin eklemek is-

tediğiniz bir şey var mı?

Engelli Öğrenci Birimi olarak 

2019 ve 2020 yıllarında YÖK 

tarafından Engelsiz Üniversite 

alanında verilen pek çok ödülü 

kazandık. Ayrıca Aile, Çalışma 

ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 

tarafından Türkiye Erişilebilirlik 

Ödülleri’nde Türkiye Birincisi ol-

duk. Bu saygın ödülleri kazan-

mamızın en önemli sebebi biri-

mimizde güçlü bir ekibe sahip 

olmamız ve iş birliği içerisinde 

çalışmamızdır. Bu süreçte ken-

dilerini engelli bireylerin yaşam 

kalitelerinin arttırılmasına ada-

yan ekip arkadaşlarımıza teşek-

kürlerimi sunuyorum.



86 SAYI: 04

REKTÖR PROF. DR. ÖZLENEN ÖZKAN’IN 
TIP BAYRAMI KUTLAMA MESAJI

Akdeniz Üniversitesi ailemizin 
değerli üyeleri, sevgili sağlık ça-
lışanlarımız,

Geleceğin sağlık neferleri kıy-
metli öğrencilerimiz,

İlk cerrahhanenin kurulmasıyla 
modern tıp eğitiminin başladığı 
tarih olan 14 Mart 1827’nin yıl dö-
nümünde; ülkemizi ve dünyayı 
etkisi altına alan pandemi süreci 
gölgesinde bir yıldır büyük feda-
karlıkla mücadele eden tüm sağ-
lık camiasının 14 Mart Tıp Bayra-
mı’nı kutluyorum.

Emeklerinin karşılığı asla ödene-
meyecek olan sağlık camiasının 
canla başla çalıştığı, Covid-19 
pandemisine karşı yoğun müca-
dele verdiği bir dönemi yaşıyo-
ruz. Bu süreç hem sağlık sektörü-
nün önemini, hem de bir parçası 
olmaktan onur duyduğum Türk 
sağlık sisteminin gücünü gözler 
önüne serdi.

Bir canı kurtarmak için saniyeler-
le yarışılan ve adeta gecesi gün-
düzü olmayan hekimlik büyük 
fedakarlık isteyen bir meslektir. 
Değerli doktorlarımıza, tıp fakül-
temizde geleceğin hekimlerini 
yetiştiren kıymetli hocalarımı-
za ve tüm sağlık çalışanlarımıza 
meslektaşları olmaktan gurur 
duyduğumu söylemek istiyorum. 
İnsanların da bu kutsal görevi 
icra eden hekimlere karşı anla-
yışlı ve duyarlı olması gerektiğini 
vurguluyorum.

Her ne kadar 14 Mart 1827 mo-
dern tıp eğitiminin başladığı ta-
rih olsa da Anadolu aslında tıbbi 
ilimlerin doğduğu coğrafyadır. 
Mesleğe yeminini ederek başla-
dığımız Hipokrat, Bodrum’un he-
men karşısındaki Kos adasından-
dır. Antik Roma’nın en önemli 
hekimlerinden Galen, Bergamalı 

yani İzmirlidir. Ayrıca medeni-

yetimiz de eserleri Avrupa’da 

temel ders olarak okutulan İbn-i 

Sina’dan ilk kanser ameliyatını 

yapan Ali bin Abbas’a kadar bir-

çok tıp alimi yetiştirmiştir.

Bu duygularla, Büyük Önder 

Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘Beni 

Türk hekimlerine emanet ediniz’ 

sözleriyle güvenini ortaya koy-

duğu, bu kutsal mesleği büyük 

bir gayret içinde yerine getiren 

tüm sağlık çalışanlarının 14 Mart 

Tıp Bayramı’nı kutluyorum.

İçinden geçtiğimiz zor ve yıpra-

tıcı süreçte kaybettiğimiz tüm 

sağlık emekçilerimize Allah’tan 

rahmet, yakınlarına sabır diliyo-

rum.

14 Mart Tıp Bayramı’mız kutlu 

olsun.
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KADINLAR GÜNÜNE ÖZEL  
VAR/YOK SERGİSİ

Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bö-
lümü, Konyaaltı Belediyesi’nin desteği ile 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü’ne özel üretilen video ve fotoğraflardan oluşan 
Var/Yok Sergisi düzenliyor.

Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bö-
lüm Başkanı Doç. Dr. Uğur Günay Yavuz’un danışmanlığını 
yürüttüğü, Konyaaltı Belediyesi’nin desteklediği Var/Yok 
Sergisi,  Güzel Sanatlar Fakültesi Öğr. Gör. Ahmet Sait Yıl-
dız, Öğr. Gör. M. Uluç Ceylani, Seçil Taylan Erdemli ve Şenol 
Günel’in içeriklerini ürettiği sergi sanatseverlerin karşısına 
çıkıyor.

Toplumda kadına bakışı, kadının özne olarak varlığı ekse-
ninde üretilen 25 video ve fotoğraftan oluşan sergi 8 Mart 
1857’de eşit şartlarda çalışmak, insanca yaşamak isteyen 
ve bu mücadele için seslerini yükselten kadınların bugünkü 
konumları üzerine düşünmeyi ve düşündürmeyi hedefliyor. 

Pandemi koşulları nedeniyle 8 Mart 2021 günü online ola-
rak 3D altyapısı ile açılacak olan Var/Yok online fotoğraf ve 
video sergisi, www.varyok.art adresinde 1 ay süre ile gezi-
lebilecek.
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REKTÖR ÖZKAN ORGAN NAKLİ OLAN 
VE NAKİL BEKLEYEN HASTALARA 

RAMAZAN PAKETİ DAĞITTI
Akdeniz Böbrek Hastalıkları ve 

Organ Nakli Sosyal Yardımlaş-

ma Derneği’nin düzenlediği ra-

mazan kolisi dağıtım törenine 

katılan Rektör Prof. Dr. Özlenen 

Özkan, organ bağışının önemini 

vurguladı.

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan, Akde-

niz Böbrek Hastalıkları ve Organ 

Nakli Sosyal Yardımlaşma Der-

neği (AKBÖHONDER) tarafın-

dan düzenlenen ramazan kolisi 

dağıtımına katıldı. Akdeniz Üni-

versitesi Hastanesi bahçesinde 

bulunan AKBÖHONDER Derneği 

binasında gerçekleşen dağıtıma 

Rektör Özkan’ın yanı sıra Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Murat Tur-

han, Akdeniz Üniversitesi Hasta-

nesi Başhekim yardımcıları Prof. 

Dr. Yıldıray Çete, Prof. Dr. Özge 

Turhan, Prof. Dr. Nasuh Utku 

Doğan, AKBÖHONDER Dernek 

Başkanı Mehmet Şahan ve üye-

leri ile yardımda bulunulan va-

tandaşlar katıldı.

ORGAN BAĞIŞI ÇAĞRISI YAPTI

Organ nakli olan ve nakil bek-

leyen hastalara ramazan paketi 

dağıtımda bulunan Rektör Öz-

kan, organ bağışı çağrısı yaptı. 

Organ nakillerinin kadavradan 

ve canlıdan yapılabildiğini ha-

tırlatarn Özlenen Özkan, “Bizim 

için kadavradan nakiller çok 

kıymetli. Özellikle kalpte ve ka-

raciğerde, kol naklinde ve yüz 

naklinde canlı verici şansımızda 

yok. Bu anlamda bazı insanla-
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rın kadavradan vericiye muhtaç 

oranları yüzde yüz. Özellikle ra-

mazan ayında insanların en has-

sas oldukları paylaşmayı sevdik-

leri ve daha derinden andıkları 

bir aydayız. Organ paylaşımı da 

kesinlikle öyle. Bu konuda duyar-

lı olmak insanların ve ailelerinin 

hayatını değiştiriyor. Bekleyen 

bebekler, çocuklar var. İnsanın 

kendi başına gelmediği zaman 

maalesef anlayamıyor önemini. 

Ramazan ayı içinde tekrar ha-

tırlatmakta fayda var halkımıza. 

Organ bağışı çok önemli, çok 

kıymetli lütfen bunu göz ardı et-

meyelim.” şeklinde konuştu.

BİZ BİR AİLE GİBİYİZ

Rektör Özkan, “Akdeniz Üniver-

sitesi organ nakliyle ön planda 

olan bir üniversite. Her hasta çok 

kıymetli ama  bizim onlarla ömür 

boyu olan takiplerimiz neticesin-

de iletişimimiz daha farklı elbet-

te. Organ nakli hastalarının aktif 

bir derneği de var. Her zaman 

iletişimde olmayı çok seviyoruz. 

Ramazan ayında da güzel bir 

organizasyon yapmışlar. Bağış-

larla ramazan paketi dağıttılar. 

Çok güzel bir gündü, kendile-

rine teşekkür ediyorum.” dedi. 

Yardımlarının 155 gıda kolisi ve 

bir miktar nakit yardımı şeklinde 

olduğunu söyleyen AKBÖHON-

DER Dernek Başkanı Mehmet 

Şahan ise 1994 yılında kurulan 

bir dernek olduklarını söyleyerek 

“Yurt dışından ve yurt içinden 

gelen organ nakli hastalarına sa-

hip çıkıyoruz. Organ nakli olmak 

isteyenlere yol gösteriyoruz ve 

barınmalarını sağlıyoruz. Biz bir 

aile gibiyiz, hepimiz kardeşiz. 

Bizim bir sloganımız var; Bugün 

biz, yarın belki de siz. Bugünde 

ramazan günü nedeniyle kar-

deşlerimize hayır seven insanla-

rımızın vermiş olduğu bağışlarla 

gıda yardımı yapmaktayız. Tüm 

insanlarımızı organ bağışına da-

vet ediyoruz.” ifadelerini kullan-

dı.
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PANDEMİ SÜRECİ VEREMLE SAVAŞI 
OLUMSUZ ETKİLEDİ

Akdeniz Üniversitesi Verem Ça-
lışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkez Müdürü Prof. Dr. Ahmet 
Yılmaz Çoban, Covid 19 pan-
demisinin verem hastalarını da 
olumsuz etkilediğini belirterek, 
Akdeniz Üniversitesi’nde ve ülke 
genelinde tedavilerin aksama-
ması için azami gayret sarf edil-
diğini söyledi.

Verem Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (AKVUAM) 
Müdürü Prof. Dr. Ahmet Yılmaz 
Çoban ‘Dünya Tüberküloz Günü’ 
ile ilgili açıklamalarda bulundu. 
Prof. Dr. Ahmet Yılmaz Çoban, 
tüberkülozun ölüm oranı en yük-
sek enfeksiyon hastalığı olduğu-
nu ve günümüze kadar yaklaşık 
1 milyar insanın veremden öldü-
ğünün tahmin edildiğini söyleye-
rek ,tüberkülozun insanlık tarihi 
kadar eski bir hastalık olduğunu 
ifade etti. Solunum yoluyla bula-
şan veremin aslında önlenebilir 

ve tedavi edilebilir bir hastalık 
olduğunu belirten Prof. Dr. Ço-
ban, Dünya Sağlık Örgütü’nün 
(DSÖ) 2020 yılı raporuna göre, 
dünyada yaklaşık 10 milyon ve-
rem olgusunun ortaya çıktığını 
kaydetti.

2020 YILINDA TOPLAM 13 BİN 
VEREM HASTASI

AKVUAM Müdürü Prof. Dr. Ço-
ban, Türkiye’de ise 2020 yılında 
toplam 13000 verem hastasının 
varlığı saptandığını ifade etti. 
Dünyayı etkisi altına alan Covid 
19 pandemisinin verem hastala-
rını da olumsuz etkilediğini vur-
gulayan Prof. Dr. Çoban, en ciddi 
problemin ise tedavilerin aksa-
ması olduğunu kaydetti. Ayrıca 
2020’de verem tanı ve tedavi-
sinde yüzde 16-41 arasında deği-
şen (ortalama yüzde 23) azalma 
gerçekleştiğini açıklayan Prof. 
Dr. Çoban, Akdeniz Üniversitesi 
olarak ise çalışmaların aksama-

ması için azami gayret sarf edil-
diğini vurguladı. 

AKVUAM olarak verem konusun-
da çalışmaların sürdüğünü ve bi-
lime katkıda bulunmaya devam 
ettiklerini söyleyen Prof. Dr. Ah-
met Yılmaz Çoban, insanlığın bu 
hastalıktan kurtulması için daha 
çok araştırma ve çalışmaya ihti-
yaç duyulduğunu ifade etti. 

Prof. Dr. Ahmet Yılmaz Çoban, 
ülkemizde verem tanı ve tedavi 
hizmetleri tüm sağlık kuruluşla-
rında ücretsiz olarak yapıldığını 
ve tedavide kullanılan tüm ilaçla-
rın ücretsiz olarak sağlık kuruluş-
larına ve hastalara ulaştırıldığını 
sözlerine ekledi. 

Prof. Dr. Ahmet Yılmaz Çoban, 
geçtiğimiz aylarda yaptığı ça-
lışmayla Tüberküloz hastalığının 
erken tanısında önemli bir bulu-
şa imza atmış ve İstanbul Buluş 
Fuarı’nda ‘altın madalya’ sahibi 
olmuştu.
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REKTÖR ÖZKAN’DAN YEŞİLAY MESAJI
Yeşilay Antalya yönetimini ma-
kamında ağırlayan Akdeniz 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Özlenen Özkan, Yeşilay’ın insan-
ları bağımlılıklardan korumak 
için çalışan köklü bir kuruluş ol-
duğunu söyledi.

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, 1-7 Mart 
Yeşilay Haftası vesilesiyle Ye-
şilay Antalya Şube Başkanı Dr. 
Mahmut Remzi Savaş, Başkan 
Yardımcısı Abdullah Akgül, üye-
ler Ercan Akkan, Dr. Öğr. Üyesi 
Tayfun Yörük ve Üniversite Ye-
şilay Topluluğu Başkanı Serhat 
Kaya’yı makamında kabul etti.

Yeşilay Haftası’nın önemli bir 
bilinçlenme hareketi oluşturdu-
ğunu ifade eden Akdeniz Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Özle-
nen Özkan, “Yeşilay, kurulduğu 
5 Mart 1920 tarihinden bu güne, 
insanın hayatını önemseyen ve 
insanlarımızı zararlı alışkanlıkla-
ra bağımlılıktan korumak isteyen 
köklü bir kuruluştur. Yeşilay Haf-
tası’nda bağımlılıkla mücadele-
de ulusal ve uluslararası düzeyde 

öncü rol oynayan Yeşilay, insan-
larımızı zararlı alışkanlıklardan 
korumak için çalışmalarını her 
alanda kararlılıkla sürdürüyor. 
Bizlerde gerek gençlerimizin ge-
rekse insanlarımızın tütün, alkol, 
uyuşturucu madde, teknoloji, 
kumar gibi kötü alışkanlıklara 
maruz kalmaması için daima 
Yeşilay’ın yanında yer alıyoruz.” 
dedi.

Yeşilay Haftası’nda kötü alışkan-
ların topluma, aileye ve bireye 
zararlarının anlatıldığını vur-
gulayan Rektör Özkan, “Kötü 
alışkanlıklar bir hafta içerisinde 
mücadele edilecek bir durum 
değil. Yeşilay farkındalık haftası 
olarak bu hafta da ön plana çı-
kıyormuş gibi görünse de bütün 
bir yıl içerisinde yaptığı çalışma-
lar ile zararlı alışkanlıklardan va-
tandaşlarımızı uzak tutmak için 
elinden gelenin fazlasını yapıyor. 
Bizler de gerek öğrencilerimiz 
olsun gerek hekim olduğumuz 
için hastalarımız olsun onların 
her türlü kötü alışkanlıktan uzak 
durması için Akdeniz Üniversite-
si olarak Yeşilay ile uyum içeri-

sinde çalışıyoruz. Üniversitemiz 
de bulunan Yeşilay Topluluğu da 
düzenledikleri etkinliklerle far-
kındalıklarını daima hissettiriyor-
lar. Bu anlamda insan hayatının 
değerini anlatan ve insanlarımızı 
kötü alışkanlıklardan uzak tut-
mak için çalışan ve emek har-
cayan bütün vatandaşlarımıza 
çok teşekkür ediyorum. Yeşilay 
Haftası vesilesiyle ve bütün bir 
yıl boyunca insanlarımızın ken-
dilerine zarar verdikleri kötü alış-
kanlıklardan uzak durmalarını, 
hayatlarına yeni ve sağlıklı baş-
langıçlar yapmalarını diliyorum. 
Ve herkese sağlıklı bir ömür dili-
yorum.” şeklinde konuştu.

Yeşilay Haftası nedeniyle Akde-
niz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Özlenen Özkan’ı ziyaret ettik-
lerini söyleyen Yeşilay Antalya 
Şube Başkanı Dr. Mahmut Remzi 
Savaş ise ziyaretten dolayı duy-
duğu memnuniyeti ifade ederek 
Üniversite ve Yeşilay arasında 
yapılacak olan çalışmalarla ilgili 
görüş alışverişinde bulundukla-
rını söyledi.
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TÜBİTAK DESTEKLEME PROGRAMI 
2026’YA UZATILDI

Akdeniz TTO, TÜBİTAK’ın des-
teklediği teknoloji transfer ofis-
leri arasında yer almaya 2026’ya 
kadar devam edecek. Sözleşme-
yi imzalayan Rektör Prof. Dr. Öz-
kan, üniversite ve sanayi iş birli-
ğinin önemini vurguladı.

Akdeniz Üniversitesi Akdeniz 
Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) 
teknoloji transfer ofislerinin 
etkinliğinin artırılması ve yay-
gınlaştırılmasına yönelik olarak 
TÜBİTAK tarafından başlatılan 
1513-Teknoloji Transfer Ofisleri 
Destekleme Programı içerisin-
de yer aldı. Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
Rektör Yardımcı Prof. Dr. Gülbin 
Arıcı ve Akdeniz TTO Müdürü 
Prof. Dr. Ömer Halil Çolak’ın ka-
tılımlarıyla proje sözleşmesi im-
zalandı. Akdeniz TTO, TÜBİTAK 

tarafından desteklenen teknoloji 
transfer ofisleri arasında 2026 
yılına kadar yer almaya devam 
edecek.

HEDEF ODAKLI BÜYÜME 
AŞAMASI

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, Akde-
niz TTO’nun üniversite ve sanayi 
iş birliği çerçevesinde ar-ge pro-
jeleri oluşturma, geliştirme ve 
destekleme faaliyetlerini uzun 
zamandır sürdüğünü söyledi. 
Rektör Özkan, “2010 yılından bu 
yana faaliyet gösteren Akdeniz 
Teknoloji Transfer Ofisimiz, TÜ-
BİTAK tarafından desteklenen 
1601-Teknoloji Transfer Ofisleri-
ne Yönelik Hazırlık, Başlangıç ve 
Kapasite Artırımı Sağlanmasına 
yönelik 2 projeyi başarıyla yü-
rüttü. Son açıklanan 1513-TÜBİ-

TAK Teknoloji Transfer Ofisleri 

Destekleme Programı çağrısını 

da almaya hak kazanan Akdeniz 

TTO, projenin ilk dönemi olan 

Kurumsal Kapasite Geliştirme 

Aşamasını tamamladı. Hedef 

Odaklı Büyüme Aşamasına ge-

çen Akdeniz TTO, 2026 yılına 

kadar faaliyetlerine devam et-

meye uygun bulundu. Akdeniz 

TTO’nun başarılarını tebrik edi-

yor, güzel çalışmalarının katla-

narak devam etmesini temenni 

ediyorum.” diye konuştu. Akde-

niz TTO Müdürü Prof. Dr. Ömer 

Halil Çolak ise “TÜBİTAK-1513 

projesinin üniversitemiz, bölge-

miz ve ülkemiz için verimli pro-

jelere katkı sağlaması amacıyla 

çalışmalarımıza aralıksız devam 

edeceğiz.” dedi.
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DİĞER 
ÜNİVERSİTELERE ÖRNEK OLUYOR

Akdeniz Üniversitesi Ahşap Tek-
nolojileri Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi, diğer üniversitelere 
örnek olmayı sürdürüyor. Son 
olarak Artvin Çoruh Üniversitesi 
heyeti, merkeze gelerek incele-
me yaptı.

Akdeniz Üniversitesi’nde 2013 
yılında kurulan Ahşap Teknoloji-
leri Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi, mobilya dekorasyon uygu-
lamalarındaki başarısı ile diğer 
üniversitelere örnek oluyor. Daha 
önce 8 farklı devlet üniversitesi-
nin inceleme ziyareti düzenlediği 
merkezin son konuğu Artvin Ço-
ruh Üniversitesi oldu. Artvin Ço-
ruh Üniversitesi  Meslek Yüksek 
Okulu’ndan Dr. Öğr. Üyesi  Taner 
Taşdemir, Öğr. Gör. Evren Osman 
Çakıroğlu üniversitemiz Ahşap 
Teknolojileri Uygulama ve Araş-
tırma Merkezini ziyaret ederek  
yapılan çalışmalar ve uygulama-
lar hakkında bilgi aldı.

AYNI MERKEZİ ARTVİN’DE KU-
RACAKLAR

Uygulama atölyelerini ziyaret 

eden öğretim üyeleri, Malzeme 
ve Malzeme İşleme Teknolojileri 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Harun Diler’den merkez ve ya-
pılan çalışmalarla ilgili bilgi aldı. 
Dr. Öğr. Üyesi  Taner Taşdemir, 
Öğr. Gör. Evren Osman Çakıroğ-
lu yapılan çalışmaları çok beğen-
diklerini belirterek aynı merkezi 
Artvin’de kurabilmek için Akde-
niz Üniversitesi örnek aldıklarını 
ifade etti.

BİRÇOK KAMU KURUMUNA 
MOBİLYA ÜRETİLDİ

Doç. Dr. Harun Diler, mesleki 
yeterlilikler kapsamında verdik-

leri eğitimin yanısıra uygulamalı 
eğitimler kapsamında öncelik-
le üniversitemizin, ardından da 
Antalya’daki kamu kurumlarının 
mobilyalarını ürettiklerini anlattı. 
Doç. Dr. Diler, “Üniversitemizde 
son olarak Diş Hekimliği Fakül-
tesi ve Tıp Fakültesi Hastanesi 
G blok gibi birçok birimin mo-
bilyalarını, hem fonksiyonel hem 
de ekonomik olarak üretebilme 
şansına sahip olduk. Ayrıca An-
talya’da Milli Eğitim kurumları 
ve Kredi Yurtlar Kurumu başta 
olmak üzere birçok kuruma da 
mobilya üretiyoruz” açıklama-
sında bulundu.
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İKTİSAT 
BÖLÜMÜ, AGRICORE PROJESİNDE 

TÜRKİYE ORTAĞI OLDU
Akdeniz Üniversitesi İktisat 
Bölümü, AB Ufuk 2020 Kırsal 
Rönesans proje çağrısı kapsa-
mında yürütülen AGRICORE 
(Agent-based support tool for 
the development of agricultural 
policies) projesinde Türkiye or-
tağı oldu.

İspanya Sevilla kentinde bulunan 
Optimizacion Orientada A La 
Sostenibilidad liderliğinde yürü-
tülen AGRICORE projesinde Tür-
kiye dışında beş ülke (İspanya, 
İtalya, Yunanistan, Polonya, Al-
manya) on farklı kurum/kuruluş 
yer almaktadır.

Yürütücülüğünü İktisat Bölümü 
öğretim üyesi Prof. Dr. A. Ali 
Koç’un yaptığı projenin Türkiye 
ekibinde, İktisat Bölümü öğretim 
üyesi Prof. Dr. Selim Çağatay ve 
İşletme Bölümü öğretim üyesi 
Prof. Dr. Ahmet Bayaner kıdemli 

araştırmacı olarak ayrıca Antalya 
Bilim Üniversitesi, Ekonomi Bö-
lümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üye. 
Peyman Uysal araştırmacı ve Ak-
deniz Üniversitesi İktisat Bölümü 
doktora programı öğrencisi Se-
dat Aslan proje asistanı olarak 
çalışmaktadır.

Avrupa Birliği’nde tarımsal iş-
letme bazında sosyo-ekonomik, 
çevresel ve iklimsel özellikleri 
ve işletmelerin risk davranışla-
rını dikkate alan “ajan temelli, 

mekansal” bir ampirik modelle-

me platformu geliştirmek ve bu 

platformu kullanarak tarım ve 

kırsal kalkınma politika analizle-

rini yapmak amacıyla yürütülen 

projede, Akdeniz Üniversitesi 

ekibi bu modelleme platformu-

nun tarımsal arazi, ürün deseni 

ve üretim faktörleri/girdileri mo-

düllerini geliştirecek. 

Projenin toplam bütçesi 

3.937.248,75 Avro, Akdeniz Üni-

versitesi’nin payı ise 255.321,50 

Avro olarak belirlenen projenin 

48 ayda tamamlanması planlan-

maktadır. Projenin tamamlan-

masından sonra yaratılan mo-

delleme platformu Türkiye’de 

araştırmacıların kullanımına açık 

olacak. Ayrıca Akdeniz Üniversi-

tesi proje ekibi platformu ücret-

siz kullanabilecek ve kullanıcılara 

danışmanlık hizmeti sunabilecek. 
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İLE TAPU VE 
KADASTRO ANTALYA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
ARASINDA İHA PROTOKOLÜ İMZALANDI

Akdeniz Üniversitesi Havacılık 
Uygulama Merkezi (AHUM) ile 
Tapu ve Kadastro VI. (Antalya)  
Bölge Müdürlüğü arasında “İn-
sansız Hava Aracı (İHA) Ticari Pi-
lotaj Resmi Sertifika Eğitimi Hiz-
met Alımı Protokolü” imzalandı.

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan ile Tapu 
ve Kadastro Antalya Bölge Mü-
dürü Funda Aydın Seymen’in 
imzaladığı protokol kapsamında 
Antalya bölgesi dahilinde yürü-
tülen harita yapım çalışmaları 
ve arazi yönetimine altlık oluş-
turacak çalışmalarda Tapu ve 
Kadastro teknik personelinin ge-
lişen teknoloji ile desteklenerek 
personel gelişimine katkı sağla-
ması amaçlanıyor.

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, geli-
şen teknoloji ile birlikte İnsansız 

Hava Araçlarının hayatımızın her 
alanına girdiğini belirterek Ak-
deniz Üniversitesi Havacılık Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi’nin 
çağın gereklerine cevap verecek 
İHA eğitimlerine yoğun bir şekil-
de devam ettiğini söyledi. Rek-
tör Özkan, düzenlenen protoko-
lün her iki kurum için de hayırlı 
olmasını diledi.

Tapu ve Kadastro Antalya Bölge 
Müdürü Funda Aydın Seymen  
de protokol sayesinde verilecek 
eğitim ile tapu ve kadastro per-

soneli süresiz İHA Ticari Pilotaj 
İHA0 - İHA1 sertifikasına sahip 
olacağını ve bu sayede kurum-
sal gelişime katkı sağlanacağını 
söyledi.

Protokol imza törenine Akdeniz 
Üniversitesi Genel Sekreteri Ali 
Evren İmre, Tapu ve Kadastro VI. 
(Antalya)  Bölge Müdür Yardım-
cısı Hakan Armağan, AHUM Mer-
kez Müdürü Doç. Dr. Halil Özeki-
cioğlu ve Merkez Müdür Yrd. Dr. 
Öğretim Üyesi Hüseyin Topuz da 
katıldı.
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PANDEMİ UYGULAMADA BİREBİR 
EĞİTİMİ ÖNE ÇIKARDI

Akdeniz Üniversitesinde sağlık-
çıların aşılanmasıyla mart ayın-
da başlayan sağlık alanındaki 
uygulama eğitimleri, üst düzey 
tedbirler alınarak birebir plan-
lamayla yapıldı. Eğitimlere tam 
kapanma süreciyle birlikte ise 
kısa bir ara verildi.

Covid-19 pandemisinin başlama-
sıyla çevrim içi olarak yürütülen 
eğitim öğretim sürecinde, bahar 
yarıyılı ile birlikte Tıp Fakültesi 
(dönem IV, V, VI) Diş Hekimliği 
Fakültesi ( Dönem IV, V), Hemşi-
relik Fakültesi ve Kumluca Sağ-

lık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 
programının IV. sınıflarında uy-
gulamalar için yüz yüze eğitime 
geçildi. Mart ve Nisan ayların-
da yürütülen yüz yüze eğitime 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından açıklanan 
tam kapanma süreciyle birlikte 
Nisan ayında kısa bir ara verildi. 

BİREBİR EĞİTİM DAHA DA ÖNE 
ÇIKTI

Uygulamalı eğitimlerle ile ilgili 
bilgi veren Diş Hekimliği Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Alper Kuş-

tarcı, üst düzey tedbirler alına-
rak yürütülen sağlık eğitiminin 
uygulamalarında pandemi ile 
birlikte birebir eğitimin daha da 
ön plana çıktığını söyleyerek şu-
ana kadar sürecin oldukça iyi bir 
şekilde yürütüldüğünü söyledi.  
Mart ayı itibarıyla klinik eğitim-
lerine başladıklarını belirten Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Alper Kuştarcı, “4. ve 5. sı-
nıf öğrencilerimizin aşılanması 
ile şuana kadar süreci gayet iyi 
yönettik. Güz döneminde teorik 
eğitimi bitirdik. Bu iki aylık sü-
reçte de klinik eğitimleri gerçek-
leştirdik.  Bu süreçte öğrencileri-
mizin kişisel proje ekipmanlarını 
tamamen biz sağladık. Pandemi 
sebebiyle öğrencilerimize Enfek-
siyon Komisyonumuz tarafından 
atık yönetimi, el hijyeni, ünit ba-
kımı, klinikte uyulması gereken 
kurallar ile ilgili gerekli özel eği-
timler verildi. Her gün öğrencile-
rimizin HES kodu, ateş ölçümü 
yapılarak kontrol sağlandı. Bu 
şekilde öğrencilerimiz hastaları-
mıza tedavileri yaptı ve eğitim-
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lerini aldılar. Hocalarımız da bu 
süreçte öğrencilerimizle birebir 
ilgilendi.” dedi.

TÜM TEDBİRLER ÜST DÜZEYDE

Sekiz kişilik gruplar halinde uy-
gulama çalışmalarını yürüttük-
lerini ifade eden Dekan Kuştarcı, 
“Fakültemizde 210 ünit mevcut. 
Her öğrenciye sosyal mesafe 
kurallarına da uygun bir boş bir 
dolu ünit olacak şekilde ayarla-
malar yapıldı ve fazlasıyla imkâ-
nımız mevcut. Öğleden önce 5. 
sınıflar, öğleden sonra 4. sınıflara 
uygulama eğitimleri verildi. Her 
öğrenci grubunun yemek sa-
atleri, giyinme, hazırlık odaları 
birbirlerini görmeyecek şekilde 
planlandı.” dedi. Alınan tedbir-
lerle gerek hastaların gerekse 
öğrencilerin çok memnun oldu-
ğunu ifade eden Dekan Kuştarcı, 
tüm sürecin Enfeksiyon Kontrol 
Komitesi ve fakültede oluştur-
dukları Pandemi Kriz Kurulunun 
kontrolünde yürütüldüğünü söy-
ledi. Dekan Kuştarcı, 1.2.3 sınıfla-
rın henüz aşılanmadığı için teorik 
ve pratik eğitimlerini de çevrim 
içi olarak aldığını, aşılanma ve 
pandeminin durumuna göre yaz 
döneminde yahut eylül ayında 
onlar için de planlama yapılaca-
ğını da sözlerine ekledi.

TAM KAPASİTE HİZMET VEREN 
TEK KAMU KURULUŞUYUZ

Tedavi süreci hakkında da bil-
gi veren Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Alper Kuştarcı 
Sağlık Bakanlığının yayınladığı 
rehberler doğrultusunda tedavi-
lerin devam ettiğini belirtti. Bü-
tün kliniklerde randevulu şekilde 
tedavinin devam ettiğini söyle-
yen Dekan Kuştarcı “Enfeksiyon 
komitemiz çok yoğun bir şekilde 
çalışıyor. Bununla birlikte fakülte 
içinde Pandemi Kriz Kurulu ku-
ruldu. İl Umumi Hıfzıssıhhada gö-

rev yapan Üniversitemizden ho-
calarımız da var, onların kontrolü 
altında yapıyoruz. Bunun yanın-
da Antalya’da diğer ağız sağlığı 
merkezindeki meslektaşlarımız 
filyasyon sürecinde, bu sebeple 
şuan Antalya’da tam kapasite 
hizmet veren tek kamu kuruluşu 
biziz. Bunun da bilincinde olarak 
tam kapasite çalışıyoruz. Elimiz-
den gelen tüm katkıları vermeye 
çalışıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Dekan Kuştarcı, “Hem hastala-
rımızı hem hocalarımızı hem de 
öğrencilerimizi korumak zorun-
dayız. Bu sebeple fakülte giri-
şine termal kameramız bulunu-
yor. Hem güvenlikte hem hasta 
kabulde bu görüntüle alınıyor. 
Kliniklerde de ateş ölçümleri 
yapılıyor. Bu sistemde 38.5 yük-
sek ateşi olan kişinin enfeksiyon 
kontrol hemşiresine fotoğrafı 
gidiyor ve gerekli süreçler baş-
lamış oluyor. Tüm tedbirleri en 
üst düzeyde tutarak hem eğitim 
hem tedavi süreçlerinin daha 
sağlıklı yürütülmesini sağlıyo-
ruz.” dedi.

TIP FAKÜLTESİNDE 4 KİŞİLİK 
GRUPLARLA İŞLENİYOR

Akdeniz Üniversitesi Ortopedi 
ve Travmatoloji Anabilim Dalın-
da görev yapan Dr. Selim Taşkın 
“Eğitimimiz pandemi dönemin-

de tüm öğrencileri etkilediği gibi 
Tıp Fakültesini de etkiledi. Tıp 
eğitimi birebir hasta hissedilerek 
hem ruhi hem bedeni durumu 
incelenerek yapılması gereken 
bir eğitim. Bu süreçte tabi arka-
daşlarımız bir miktar mağduriyet 
yaşadılar ancak aşılamanın baş-
lamasıyla yavaş yavaş eski duru-
ma dönmeye çalışıyoruz.” diye 
konuştu.

“DAHA KISA SÜREDE DAHA 
RİSKSİZ BİR ORTAMDA EĞİTİM 
ALIYORUZ”

Tıp Fakültesi dönem 5 öğrencisi 
Serkan Veli İnce de, 5 Nisan’dan 
itibaren tüm tıp öğrencilerinin 
aşılanması ve hastanede uygun 
ortamın oluşmasıyla bazı pra-
tiklerin çevrim içi bazı pratikle-
rin de yüz yüze olarak devam 
ettiğini söyledi.  İnce, “Hastaya 
birebir müdahale etmemiz ve el 
becerisini kullanmamız gereken 
pratiklerde hastaneye gelerek 
hastalarla temas ederek pratiği-
mizi yaptık. Pratiklerde her tür-
lü tedbirle, çok daha az sayıda, 
4-5 erli gruplar halinde eğitime 
devam ettik. Daha kısa sürede 
daha risksiz bir ortamda pratik-
lerimizi yaptık. Bu yöntemle çev-
rim içi olarak öğrendiklerimizi 
de pratik olarak gerçekleştirmiş 
olduk.” diye konuştu.
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TAZELENME ÜNİVERSİTESİ COVİD 
DÖNEMİNDE DE YÜZ GÜLDÜRDÜ

Akdeniz Üniversitesi bünyesinde 
60 yaş üstü vatandaşlara yönelik 
olan Tazelenme Üniversitesi’n-
de eğitimler pandemi sürecinde 
uzaktan devam ediyor. Prof. Dr. 
İsmail Tufan, eğitimlere ilginin 
yoğun olduğunu söyledi

Akdeniz Üniversitesi Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Gerontoloji Bö-
lüm Başkanı Prof. Dr. İsmail Tu-
fan, 18- 24 Mart Yaşlılar Haftası 
nedeniyle açıklama yaptı. Sos-
yal Sorumluluk projesi olarak 
Akdeniz Üniversitesi’nde 2006 
yılında hayata geçirilen Taze-
lenme Üniversitesi’nde pandemi 
nedeniyle bu dönemde uzaktan 
eğitimin devam ettiğini belirten 
Prof. Dr. İsmail Tufan, yaşlıların 
hayat kalitesini artırmak adına 
uzaktan derslere ağırlık verdik-
lerini ve olumlu dönüşler aldık-
larını belirtti.

YAŞLILAR UZAKTAN 
DERSLERLE MORAL BULUYOR

İnsanlığın Covid 19 pandemisiy-

le büyük bir sınavla karşılaştığını 
ve 60 yaş üstü kişilerin bu süreç-
ten en çok etkilenen kesimlerin 
başında olduğunu belirten Prof. 
Dr. İsmail Tufan , “Pandemi süre-
cinde evde kalmak durumunda 
olan yaşlılarımız hareketsizlik, 
depresyon gibi sorunlar yaşadı. 
Bu süreçte uzaktan devam eden 
derslerimiz günlük hayatta on-

lara moral desteği sağladı. Yaş-
lılarımız ev ortamında derslerini 
büyük ilgiyle takip etti” ifadele-
rini kullandı.

EĞİTİMLERLE YAŞAM KALİTESİ 
ARTIYOR

Tazelenme Üniversitesi’nin ‘ha-
yat boyu öğrenme’ amacıyla 
yola çıktığını belirten Prof. Dr. 
Tufan, yaşlanan bireylerin zi-
hinsel anlamda hayat kalitesini 
artırmak amacıyla çalışmalar 
yaptıklarını söyleyerek çok sa-
yıda kişiye ulaştıklarını ve aldık-
ları geri dönüşlerden memnun 
olduklarını kaydetti. Yaşlılara 
saygının, hürmetin kültürümü-
zün bir parçası olduğunu ifade 
eden Prof. Dr. Tufan, onların 
yaşam tecrübesinin arkadan 
gelen nesle aktarımının önemi-
ni vurgulayarak  yaşlanmanın 
herkesin eline geçmeyecek çok 
kıymetli bir şans olduğunu söz-
lerine ekledi.
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TEKNİK BİLİMLER MYO İLE ANTGİAD 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ

Akdeniz Üniversitesi Teknik Bi-
limler Meslek Yüksekokulu ile 
Antalya Genç İş İnsanları Der-
neği (ANTGİAD) arasında sektör 
iş birliği ve dış paydaş etkileşimi 
kapsamında yüksekokul müdür-
lüğünün daveti ile bir görüşme 
gerçekleştirildi.

Teknik Bilimler Meslek Yükseko-
kulu’nda gerçekleştirilen toplan-
tıya Teknik Bilimler Meslek Yük-
sekokul Müdürü Prof. Dr. Şükrü 
Özen, Müdür Yardımcıları Öğr. 
Gör. Dr. Bertan Güllüdağ, Dr. Öğr. 
Üyesi Arzu Er, Yüksekokul Sekre-

teri Veli Türkmen ile ANTGİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Osman 
Sert, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Serkan Sarıdaş, Mustafa Erşahin, 
Tunç Yiğit Demirci katıldı.

Teknik alanlarda eğitim-öğretim 
gören potansiyel ara insan iş gü-
cüne, uygulamaya yönelik olarak 
fen, teknik ve bilişim konuların-
da yeterli bilgileri vermek ve bu 
elemanların hızla gelişen tekno-
lojiye uyum sağlama, problem 
çözme, karar verme, sorumluluk 
alma ve girişimci olma özellik-
lerine sahip olmalarını sağlama 

misyonu ile eğitim verdiklerini 
belirten Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. 
Şükrü Özen, “Antalya Genç İş İn-
sanları Derneği ile yapılan görüş-
me neticesinde sektöre kazandı-
rılacak ara elemanların mesleki 
ve teknik uygulamalı eğitimleri, 
proje destekleri ve mezun öğ-
rencilere istihdam sağlanması 
hususlarında görüş alışverişinde 
bulunduk. Öğrencilerimizin daha 
kaliteli, uygulamalı ve sektöre 
yönelik eğitimleri için birçok sek-
tör temsilcisiyle görüşmelermizi 
sürdüreceğiz.” dedi.

ANTGİAD Yönetim Kurulu Baş-
kanı Osman Sert ise “Akdeniz 
Üniversitesi Teknik Bilimler Mes-
lek Yüksekokulunu ziyaret ede-
rek ortak yapılabilecek projeler 
hakkında görüş alışverişinde 
bulunduk. Kendilerine nazik ev 
sahipliği için teşekkür ederim.” 
şeklinde konuştu.
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Akdeniz Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi meslekte önde gelenleri 
‘Çevrim İçi Söyleşiler’ ile öğren-
cileriyle buluşturmaya başladı. 
Öğretim Görevlisi Ayşen Yal-
man’ın moderatörlüğünde her 
hafta farklı katılımcılar ile ger-
çekleştirilmesi planlanan ‘Çevrim 
İçi Söyleşiler’ programının ilk ko-
nuğu TRT Haber Spikeri Ahmet 
Görmez oldu. 

Konuşmasına kriz yayınlarının 
haberciler için zorluklarını örnek-
lerle anlatarak başlayan Görmez, 
“Kriz haberciliği kameraman ve 
spikerin birlikte çalışarak krize 
tanıklık ettiği ortamlar. Kriz böl-
gesinde yaşananları aktarırken 
yayına devam etmek zorunda-
sınız. İnsanı zorlayan durumlar-
da dahi yayında olduğunuz için 
kendinizi bırakmamanız gereki-
yor.” dedi. 

“YABANCI DİL GERÇEKTEN 
ÇOK ÖNEMLİ”

Spiker olmak isteyenlere öneri-
lerde de bulunan Görmez, “Ben 
spiker olmak için muhabirlikten 
başladım. Şu an mesleğimde 21. 
senem. Önce muhabirlik ardın-
dan masa başına ve sonrasında 
spikerliğe geçme fırsatı buldum. 

Muhabirlikten gelme geçmişimin 
faydasını çok fazla görüyorum. 
Siz genç öğrenci kardeşlerime 
haber konusunda kendinizi ge-
liştirmenizi öneriyorum. Diplo-
matik muhabirliği de yaptım ve 
yabancı dil gerçekten çok önem-
li. İlk olarak İngilizce sonrasında 
mümkünse ikinci bir dil öğren-
melerinde çok büyük fayda var” 
dedi.

Savaş muhabirliğinin günümüz-
de çok fazla merak edilen bir 
meslek olduğunu hatırlatan Yal-
man’a yaşadığı deneyimlerden 
örnek vererek aktaran Görmez, 
savaş muhabirliğinin son derece 
stresli, ilginç ve unutulmayacak 
anılar biriktirilen bir meslek ol-
duğunu söyledi. 

“İLETİŞİM FAKÜLTESİNDEN ME-
ZUN OLAN HERKES GAZETECİ 
OLAMAZ”

Türkiye’deki üniversitelerin ileti-
şim fakültelerinde verilen eğiti-
me değinen Görmez, “Türkiye’de 
iletişim fakültesi çok sayıda var 
ancak maalesef istihdam konu-
sunda sorunlar yaşıyoruz. Özel-
likle TRT haricinde konuşmam 
gerekirse İstanbul, Ankara, İzmir 
gibi şehirlerde dahil gazetelerde 

bir veya iki kişi istihdam edilebi-
liyor. Arkadaşlarımıza verebile-
ceğim en büyük tavsiye kendile-
rine hedef edinmeleri olacaktır. 
Nereye gideceğinizi bilmeden 
yola çıkarsanız gideceğiniz yere 
ulaşmanız daha zordur. Ne iş ya-
parsanız yapın bir hedef belirle-
yin ve o hedef için çalışın, hangi 
haberleri seviyorsanız o birimde 
kendinizi geliştirin.” dedi.

“BİR AYAĞINIZ YURTDIŞINDA 
OLSUN”

Yurtdışı programlarını takip et-
menin avantajlarına da değinen 
Görmez, “Ben yurt dışını takip 
etmenin gerçekten çok önemli 
olduğunu düşünüyorum. Ayağı-
nızın yurtdışında olmasının en 
büyük avantajı sizlerin ülkenizi 
yurtdışında doğru şekilde tanıt-
mak ve yurtdışındaki gerçekleri 
doğru şekilde ülkenize taşımak 
olacaktır dil öğrenmenizi bu yüz-
den de tavsiye ediyorum bu gibi 
kazanımlar kendinizi farklılaştır-
manızı sağlar.” dedi.

Söyleşi için Akdeniz Üniversite-
si’nden Öğr. Gör. Ayşen Yalman’a 
teşekkürlerini ileten Görmez 
sözlerini, “Arkadaşlar son olarak 
bağlantılarınızı geniş tutun ve bu 
sektörde inatçı olun, yapacağınız 
işi tamamlamakta ısrarcı olun. 
Ben TRT’ye stajyer olarak veda 
ederken kapıda durup dönüp 
bir binaya bakmıştım ve içimden 
kendime “bir gün acaba burada 
çalışabilecek miyim?’ diye sora-
rak ayrıldım ve şu anda TRT’de 
spiker olarak çalışıyorum. Ne 
yaparsanız yapın o heyecanınızı 
yitirmeyin, sevdiğiniz ve istedi-
ğiniz iş için çabalayın” diye ta-
mamladı.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ’NDEN ÇEVRİM İÇİ SEKTÖR SÖYLEŞİLERİ
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ’NDEN ÇEVRİM İÇİ SEKTÖR SÖYLEŞİLERİ
Akdeniz Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Öğretim Görevlisi Ay-
şen Yalman moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen Çevrimiçi Söy-
leşiler’in bu haftaki konuğu Ha-
bertürk Televizyonu Program 
Yapımcısı Veyis Ateş oldu.

Akdeniz Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi bünyesinde gerçekleş-
tirilen ve her hafta konusunda 
uzman kişileri konuk alarak öğ-
rencilerin merak ettiklerini, mes-
leğin bilinmeyenlerini ve meslek 
ile ilgili örnekleri izleyicileriyle 
buluşturan Çevrimiçi Söyleşiler 
programının bu haftaki konuğu 
Habertürk Televizyonu Program 
Yapımcısı Veyis Ateş oldu. Öğ-
retim Görevlisi Ayşen Yalman’ın 
sorularını yanıtlayan Veyis Ateş, 
gazetecilik mesleğinin gelece-
ğiyle ilgili önemli değerlendir-
melerde bulundu.

GAZETECİLİK BİTMEZ, 
MECRALARI DEĞİŞİR

Moderatör Ayşen Yalman’ın, 
“Öğrencilerin gazeteciliğin bite-
ceği ve mesleklerinden olacak-
ları gibi bir düşünceleri var” so-
rusuna cevap veren Veyis Ateş, 
“Gazetecilik asla bitmez sadece 
mecraları değişir. İlk önce radyo 
vardı tek kanallı dönem geldi-
ğinde radyodaki arkadaşlarımız 
paniklediler sonrasında çok ka-
nallı döneme geçildiğinde tek 
kanallı dönemdeki arkadaşları-
mız paniklediler. Şu anda da in-
ternet mecrasının kullanımının 
artmasıyla geleneksel gazeteci-
likteki arkadaşlarımız aynı panik 
içerisindeler yani bu sürekli akıp 
giden bir dünya burada önemli 
olan endişe duymak yerine bu 
yeni medyaya, yeni mecralara 
ayak uydurabilmek” dedi.

ŞÜPHE VE MERAK 
MESLEĞİMİZDE ÖNEMLİ

Mesleki kişiliğe de değinen Ateş, 
“Şüphe ve merak sahibi kişiler 
olması son derece önemli. Ör-
neğin şüphe bizlerin mesleğin-
de eline gelen habere hemen 
güvenmemek konusunda büyük 
bir fayda sağlar ayrıca bu şüphe 
haberin derinlemesine araştırıl-
masının da önünü açıyor. Bizim 
mesleğimizde her şeyden biraz 
biraz bilmek durumundasınız. 
Ekonomi, siyaset, deprem gibi 
çok çeşitli konularda bilgi sahibi 
olmak zorundasınız çünkü yaptı-
ğınız yayınlarda uzmanlara soru 
sorabilecek boyutta bilginizin 
olması lazım. Ayrıca bu meslek 
çekingen insanların yapabileceği 
türden bir iş değil.” şeklinde ko-
nuştu.

SOSYAL MEDYADA 
GÖRDÜĞÜMÜZ HER ŞEY 
DOĞRU DEĞİLDİR

Haberin doğruluğunun sorgu-
lanması gerektiğine de değinen 
Ateş, “Öncelikle haberin doğru-
luğunu mutlaka sorgulanması 
gerekli, sosyal medyada gördü-
ğünüz her şey doğru değildir. 
Ciddi medya kaynaklarından 
paylaşılan haberlerin güvenilirli-

ği daha yüksektir çünkü oralarda 
bu haberleri yazan arkadaşımız 
mutlaka sağa, sola sormuştur, 
kaynaktan bilgi almıştır, teyit et-
miştir ve bunun sonucunda bir 
haber oluşturmuştur çünkü aksi 
takdirde hukuki sonuçları olaca-
ğını biliyordur. Son zamanlarda 
neyse ki artık Twitter’da insanlar 
her gördüklerine inanmıyorlar 
bir durup düşünüyorlar. Bu güzel 
bir şey çünkü troller var ve kor-
ku psikolojisi yaratıyorlar. Artık 
insanlar dur bir resmi kurumdan 
paylaşılana bakalım diyorlar za-
man içerisinde bu algı oluştu” 
dedi.

VEYİS ATEŞ KİMDİR?
Abdurrahman Veyis Ateş, 1973 
yılında Mersin’in Tarsus ilçesinde 
dünyaya geldi. Lisans eğitimi-
ni Marmara Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi Din Felsefesi bölümün-
de tamamlayan Ateş, üniversi-
te yıllarında radyoya ilgi duydu 
ve Cem Radyo ile radyoculuk 
alanına giriş yaptı. 2013 yılında 
Habertürk TV’de çalışmaya baş-
layan Ateş bir süre sonra Haber-
türk TV Genel Müdürlüğü göre-
vine getirildi. Şu anda Habertürk 
TV Ana Haber Bültenini sunmak-
ta ve Program Yapımcılığı yap-
maktadır. 
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COVID-19 SÜRECİNDE AVRUPA’DAKİ 
SAĞLIK POLİTİKALARI KONUŞULDU

Covid-19 Sürecinde Avru-

pa’daki Sağlık Politikaları, 

Akdeniz Üniversitesi Avru-

pa Birliği Araştırma ve Uy-

gulama Merkez Müdürlü-

ğü’nün düzenlediği online 

panelde tartışıldı.

Akdeniz Üniversitesi Av-

rupa Birliği Araştırma ve 

Uygulama Merkez Müdür-

lüğü (AKVAM) tarafından 

“Covid-19 Sürecinde Avru-

pa’daki Sağlık Politikaları” 

konulu çevrim içi panel 

düzenlendi. Moderatör-

lüğünü AKVAM Müdürü 

Prof. Dr. Hale Balseven’in 

yaptığı programın açılış 

konuşmasını Akdeniz Üni-

versitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Ayşe Gülbin Arı-

cı gerçekleştirdi. Prof. Dr. 

Arıcı, ABD ve Avrupa’da 

özelleştirme ağırlıklı sağlık 

politikalarının bu süreçte 

başarısız olduğunu ifade 

ederek, Türkiye’de kamu 

ağırlıklı sistem nedeniyle 

hastanelerde doluluk ya-

şanmasına rağmen sağlık 

sistemimizin çok daha ba-

şarılı bir şekilde yürütül-

düğünü söyledi.

EN ÇOK ETKİ YATILI 
BAKIM KURUMLARINDA 
YAŞANDI

AKVAM Sağlık Bilimleri Fakül-

tesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 

Çoban, “Avrupa’da Uzun Dönem 

Bakım Kurumlarında Covid-19’un 

Etkileri” konulu sunum yaptı. Ço-

ban, uzun dönem bakım kurum-

larında hastaların fazla olması, 

sosyal izolasyonun ayarlanması 

ve yatak sayılarının fazlalığı ne-

deniyle salgının hızla yayıldığını 

ifade etti. Avrupa’nın en 
çok bu kurumlarda salgını 
yönetmede zorlandığını 
belirten Çoban, salgının 
öncelikle yatılı bakım ku-
rumlarını vurduğunu ve 
hasta yoğunluğu nedeniy-
le en çok kayıpların bura-
larda yaşandığını söyledi.

AB EKONOMİK 
ANLAMDA UZUN SÜREDE 
TOPARLANAMAYACAK

Berlin Education& Consul-
ting Direktörü Zeki Çağlar 
ise “Covid-19’un Avru-
pa’ya Öğrettikleri: Sağlık 
Politikaları Perspektifle-
riyle” konulu sunumunda 
AB’nin sağlık hizmetleri 
konusunda yetersiz oldu-
ğunun gözlemlendiğini 
belirtti. Çağlar, pandemi 
döneminde kurumların 
kendi aralarında sıkıntı 
yaşadığını belirterek “Ül-
keler arası ayrılık, rekabet 
ve kaos ile kurumsal bazlı 
sorunlar sürecin başarızlı-
ğına neden oldu.” ifadesi-
ni kullandı. Avrupa sağlık 
sistemin salgına hazırlık-
sız yakalandığını söyleyen 
Çağlar, insanların hayatını 
alt üst eden pandeminin 
çok sayıda kayıpla ekono-

mik anlamda da büyük sıkıntıla-
rı beraberinde getirdiğini ifade 
etti. Çok sayıda izleyicinin takip 
ettiği çevrimiçi yapılan program 
soru-cevap bölümünün ardın-
dan sona erdi.
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TÜRKİYE’NİN İLK VE TEK OBUA 
PROFESÖRÜNDEN ÖZEL KONSER

Akdeniz Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Ayşe Sezer, Bil-

kent Senfoni Orkestrasının kon-

ser kaydında görev aldı. Konser-

vatuvar Müdürü Prof. Dr. Şendil, 

sanata katkılarından dolayı Se-

zer’e teşekkür belgesi verdi

Türkiye’nin ilk ve tek obua pro-

fesörü olan Akdeniz Üniversitesi 

Antalya Devlet Konservatuva-

rı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşe 

Sezer, Bilkent Üniversitesinin 

daveti üzerine, Bilkent Senfoni 

Orkestrasının 8 Nisan 2021 ta-

rihinde gerçekleştirdiği konser 

kaydında solist olarak görev aldı. 

Prof. Dr. Ayşe Sezer, konserde 

ünlü Alman besteci Bach’ın obua 

ve keman için yazılmış olan Re 

Minör Konçertosu’nu icra etti. 

Ayşe Sezer’e kemanda ise Bil-

kent Senfoni Orkestrası üyesi Nil 

Cetiz eşlik etti.

GELECEĞİN SANATÇILARINI 
YETİŞTİRİYOR

Antalya Devlet Konservatuva-
rı Müdürü Prof. Dr. Attila Kad-
ri Şendil, sanata katkılarından 
dolayı Ayşe Sezer’e teşekkür 
belgesi verdi. Prof. Dr. Şendil, 
Türkiye’nin tek obua profesörü-
ne sahip olmanın Akdeniz Üni-
versitesi Antalya Devlet Konser-
vatuvarı için bir şans olduğunu 
vurguladı. Obuanın keman ve 
piyanoya göre daha az bilin-
mesine karşın, orkestraların en 
önemli enstrümanlarından biri 
olduğunun altını çizen Kadri 
Şendil, “Konservaktuvarımızda 
Ayşe Sezer hocamızın destekleri 
ile geleceğin obua sanatçılarını 
yetiştiriyoruz.” diye konuştu.

SAĞLIK NEDENİYLE BAŞLADI

Alanında tek olan Prof. Dr. Ayşe 
Sezer, obuaya başlama sürecini 
anlattı. Mimar Sinan Üniversitesi 

İstanbul Devlet Konservatuva-
rı’nda öncelikle bale bölümüne 
girdiğini anlatan Ayşe Sezer, “Sır-
tımda skolyoz teşhisi konunca 
baleyi bırakmak zorunda kaldım. 
Hocalarım müzik kulağımın çok 
iyi olduğunu belirterek, müzik 
bölümüne geçmem için ısrar et-
tiler. Müzik bölümüne girdiğimde 
obuayı tanımıyordum. Fiziksel 
uygunluk, dudak ve parmak ya-
pım nedeniyle hocalarım benim 
için obuayı seçti. Bundan sonraki 
süreçte ise obua her zaman ha-
yatımın merkezinde oldu.” ifa-
delerini kullandı. Obua alanında 
çok başarılı öğrenciler yetiştirdi-
ğini anlatan Prof. Dr. Ayşe Sezer, 
“Mezun öğrecilerimizin birçoğu 
Türkiye’nin farklı illerinde devlet 
ve senfoni orkestralarında aktif 
görev yapıyor.” diye konuştu.

YURT DIŞINDA KONSERLER 
VERİYOR

Müzik eğitimine 1984 yılında Mi-
mar Sinan Üniversitesi İstanbul 
Devlet Konservatuvarı’nda baş-
layan Prof. Dr. Ayşe Sezer, kariye 
süresince Almanya’da bulundu-
ğu yıllarda Duisburger Philhar-
moniker ve Philharmonisches 
Orchester Hagen’da sözleşmeli 
sanatçı olarak çalıştı. Alman-
ya’nın Wuppertal Senfoni, Gür-
zenic Senfoni Köln, Flarmonia 
Hungarica ve Deutsche Kammer 
Akademi Neuss gibi orkestrala-
rında da misafir sanatçı olarak 
sahne aldı. Prof. Dr. Sezer ayrıca 
Japonya, İsviçre, İtalya, İspanya, 
Güney Kore, Almanya, Maca-
ristan ve Brezilya gibi ülkelerde 
festivallere katılarak konserler 
verdi.
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YOZGAT SEVGİ EVLERİNDE KONAKLAYAN 
ÖĞRENCİLER İLETİŞİM FAKÜLTESİ’NDE

Herkes İçin Sinema Projesi kap-
samında Yozgat’ta sevgi evle-
rinde kalan 25 öğrenci Akdeniz 
Üniversitesi İletişim Fakültesi’n-
de uygulamalı eğitim aldı. Öğ-
renciler proje kapsamında şehri 
gezip kısa film çekecekler.

İçişleri Bakanlığı onaylı, Sinema 
Okuryazarları Derneği ve Yozgat 
Bozok Üniversitesi ortaklığında 
düzenlenen Herkes İçin Sine-
ma Projesi kapsamında Yozgat 
sevgi evlerinde ve çocuk destek 
merkezlerinde kalan 25 öğrenci, 
Antalya’ya geldi. Yaşları 12 ile 
17 arasında değişen öğrenciler, 
medya ve dijital oyunların zarar-
lı etkileri, kamera ve çekim tek-

nikleri konusunda bilgilendiril-
dikten sonra uygulamalı eğitim 
için Akdeniz Üniversitesi İletişim 
Fakültesi’ni ziyaret etti. Akün TV, 
ÜNİFM ve Akil Haber Ajansı’nı 
gezen öğrenciler, şehri gezip 
kısa filmlerini çekmeden önce 
uygulamalı çalışmalar konusun-
da bilgi aldı.

KISA FİLM ÇEKECEKLER

Proje Koordinatörü ve aynı za-
manda Sinema Okuryazarları 
Derneği Başkanı Öğr. Gör. Batu-
han Kalaycı projenin tamamlan-
masının ardından öğrencilerin 
kendi çektikleri kısa filmleri sine-
maseverlerin beğenisine suna-

caklarını, böylelikle hem kendi-
lerine bir meslek hedefi koymuş 
olacaklarını hem de yabancı 
madde kullanımından uzakla-
şacaklarını söyledi. Kalaycı, “Şu 
anda hepsi üniversiteye gitme, 
iletişim fakültesinde okuma, bir 
kısa film çekme konusunda çok 
hevesliler. Onları eğitime özen-
dirdiğimiz için mutluyuz” şeklin-
de konuştu.

Proje Kısa Film ve Senaryo Eğit-
meni Yasemin Tonay topluma 
güveni olmayan, sorunlarını çöz-
mek yerine kaçmayı tercih eden 
bu çocuklara öncelikle olarak 
kendilerine hedef koymaları-
nı öğrettiklerini belirterek, “Şu 
anda hepsinin hedefi var, çün-
kü ilgilerini çekebilecek konular 
üzerinden onlara ulaşmaya ça-
lıştık. Kısa film çekmek hoşlarına 
gitti.” dedi. Tonay, verdiği destek 
için Akdeniz Üniversitesi’ne de 
teşekkür etti. Tüm Türkiye’ye 
yayınlanması planlanan proje ile 
benzer çalışmalarla çocukların 
topluma kazandırılması hedefle-
niyor.
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ÜNİVERSİTELER TANITIM FUARINDA 
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİNE YOĞUN İLGİ

Akdeniz Üniversitesi, 30 Ocak-
11 Nisan 2021 tarihleri arasında 
62 üniversitenin katılımıyla çev-
rim içi gerçekleştirilen Üniver-
siteler Tanıtım Fuarına katıldı. 
Üniversiteye hazırlanan öğren-
cilere yönelik düzenlenen fu-
arda Akdeniz Üniversite-
si stantları yoğun ilgi 
gördü.

Mersin, Antalya, 
Ankara, İzmir, 
Bursa illerinde 
çevrim içi olarak 
gerçekleştirilen 
Ün ivers i te le r 
Tanıtım Fuarın-
da Akdeniz Üni-
versitesini, Tıp 
Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Prof. 
Dr. Levent Sa-
rıkcıoğlu, Hemşirelik Fakültesin-
den Doç. Dr. Banu Terzi, Mühen-
dislik Fakültesinden Dr. Koray 
Koç, Diş Hekimliği Fakültesinden 
Dr. Burcu Yağmur, Hukuk Fakül-

tesinden Arş. Gör. Gökçe Konya-
lı, Hemşirelik Fakültesinden Arş. 
Gör. Uğur Gül, Öğrenci İşleri Da-
ire Başkanlığından Medine İnce, 
Mühendislik Fakültesinden Nu-

rettin Cankat ve Sağlık, Kültür 
ve Spor Dairesi Başkanlığı Proje 
ve Tanıtım Koordinatörü Tarkan 
Tuğral temsil etti. Stant ziyare-

ti, sohbet odaları ile her şehirde 
yoğun ilgi gören Akdeniz Üni-
versitesi toplam 1467 öğrenciyle 
buluştu. 

Akdeniz Üniversitesi’nde pan-
demiye rağmen tanıtım 

faaliyetlerinin başarılı bir 
şekilde devam ettiğini 

söyleyen Sağlık, Kül-
tür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı Proje ve 
Tanıtım Koordina-
törü Tarkan Tuğral, 
“Hocalarımızın ve 
personellerimizin 
özverili çalışmala-
rıyla aday öğrenci-
lere Akdeniz Üni-
versitesi hakkında 
merak ettikleri 
konularda bilgiler 
verip geleceklerine 

yön verme konusunda destek 
olmaya çalıştık. Oldukça verimli 
bir fuar oldu, Üniversitemize yo-
ğun ilgi olması da memnuniyet 
verici.” dedi.
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PROF. DR. FATİH BAŞBUĞ’UN  
İKİ ESERİ MÜZE KOLEKSİYONUNDA

Akdeniz Üniversitesi Güzel Sa-

natlar Fakültesi Resim Bölümü 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fatih 

Başbuğ’un “Rüya” ve “Kuşlar” 

isimli tabloları Ankara Devlet Re-

sim ve Heykel Müzesi Koleksiyo-

nu’na alındı.

Türkiye’nin görsel sanatlar anla-

mında yüzyılı aşan tarihinin en 

önemli arşivlerine sahip olan An-

kara Resim ve Heykel Müzesi’nin 

envanterinde resim, heykel, se-

ramik, özgün baskı, Türk süsle-

me sanatı ve fotoğraftan oluşan 

3.629 adet eser bulunuyor. Bün-

yesinde barındırdığı eserleriyle 

milli bir hazine niteliğinde olan 

Ankara Resim ve Heykel Müze-

si koleksiyonuna Güzel Sanatlar 

Fakültesi Resim Bölümü Bö-

lüm Başkanı Prof. Dr. Fatih Baş-

buğ’un “Rüya” ve “Kuşlar” isimli 

iki tablosunu ekledi.

Birçok müze ve koleksiyonda 

eserleri bulunan Prof. Dr. Fa-

tih Başbuğ, “Rüya” ve “Kuşlar” 

isimli iki yağlı boya tablosunun 

Türk resim sanatının en önem-

li koleksiyonlarını barındıran 

Ankara Resim ve Heykel Mü-

zesi’nin koleksiyonunda yer al-

masından dolayı mutluluk duy-

duğunu söyledi. 

Prof. Dr. Fatih Başbuğ kimdir?

1979 yılında Ankara’da doğ-

du. 1984-1995 İlk, orta ve lise 

tahsilini burada tamamladı. 

1996-2000 Niğde Üniversitesi 

Eğitim Fakültesi Güzel Sanat-

lar Eğitimi Bölümü Resim-İş 

Öğretmenliği Ana Bilim Dalı 

Lisans eğitimini tamamladı. 

2000-2003 M.E.B bağlı okul-

larda ve TED Konya Koleji’nde 

Resim Öğretmeni olarak görev 

yaptı. 2003- Selçuk Üniversi-

tesi Eğitim Fakültesi Güzel Sa-

natlar Eğitimi Resim-İş Eğitimi 

Ana Bilim Dalı’na Araştırma 

Görevlisi olarak atandı. 2002-

2005 Selçuk Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Güzel Sanatlar 

Eğitimi Anabilim Dalı Resim-İş 

Öğretmenliği Bilim Dalı’nda 

Yüksek Lisans Eğitimini tamam-

ladı. 2005-2009 Selçuk Üniver-

sitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim 

Dalı Resim-İş Öğretmenliği Bi-

lim Dalı’nda Doktora Eğitimi’ni 
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tamamladı. 2010 yılında 

Nevşehir Üniversitesi Güzel 

Sanatlar Fakültesi Resim 

Bölümü’ne öğretim üyesi 

(Yrd. Doç. Dr.) olarak atandı. 

Fakültenin kuruluş aşama-

sında Dekan Yardımcılığı ve 

Resim Bölümü Başkanlığı, 

Fakülte Yönetim Kurulu-

ğu, Senato Üyeliği görev-

lerini yürüttü. 2012- Plastik 

Sanatlar (Resim) alanında 

Doçent unvanı aldı. 2013- 

Akdeniz Üniversitesi Güzel 

Sanatlar Fakültesi Resim 

Bölümü’ne öğretim üyesi 

olarak atandı. Resim, Gra-

fik, Sahne Sanatları Bölüm 

Başkanlıkları, Güzel Sanat-

lar Enstitüsü Müdürlüğü gibi 

idari ve akademik görevler 

yürüttü. 2017- Kırgızistan 

Türkiye Manas Üniversite-

si Güzel Sanatlar Fakültesi 

Resim Bölümü’ne 39. Mad-

de ile görevlendirildi. Halen 

Güzel Sanatlar Fakültesi 

Resim Bölümü Başkanlığı, 

Fakülte Yönetim Kurulu ve 

Senato üyeliği görevlerini 

yürütmektedir. 2018 yılında 

Profesör oldu. Çok sayıda 

eseri, özel ve resmi koleksi-

yonlarda bulunan sanatçı, iki 

yüzden fazla karma, grup ve 

yarışmalı sergilere katılmış, 

resim alanında on iki ödül 

kazanmıştır.
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SAĞLIKLI TURİZM İÇİN ÖNEMLİ ADIM
Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakülte-
si ile Antalya’nın Manavgat ilçesi 
Side turizm bölgesinde bulunan 
Hotel Miramare arasında “Sağ-
lıklı-Güvenli Turizm ve Bulaşıcı 
Hastalıklarla Mücadele” projesi 
kapsamında  bir yıl süreli işbirliği 
sözleşmesi imzalandı. Akdeniz 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk 
Sağlığı Anabilim Dalı Öğretim 
Üyeleri Prof. Dr. Mehmet Akte-
kin, Prof. Dr. Yeşim Şenol, Doç. 
Dr. Mehtap Türkay ve Dr. Öğre-
tim Üyesi Mestan Emek  tarafın-
dan yürütülen proje kapsamında 
tüm otel personeline Covid-19 ve 
diğer bulaşıcı hastalıklar ve has-
talıklardan korunma konularında 
eğitim verildi. 

HEDEF SAĞLIKLI TURİZM

Pandeminin yaşamı şeklini de-
ğiştirdiğini, turizmde de yeni 
bir dönemin başladığını vurgu-
layan Prof. Dr. Mehmet Aktekin, 
“Amacımız bulaşıcı hastalıkla-
rın varlığında güvenli ve sağlıklı 
turizm hizmetini yaygınlaştırıp 
Antalya’da turizmin güvenli bir 
şekilde yapılmasını sağlamak” 
dedi. Prof. Dr. Mehmet Aktekin, 
otel personeline verilen eğitim 

içeriğinde hijyen başta olmak 
üzere, tüm bölümlerde yönlendi-
rici tedbir ve düzenlemelerin yer 
aldığını söyledi.

EĞİTİMLER YIL BOYU SÜRECEK

Prof. Dr. Aktekin, projenin eğitim 
ve sağlık olmak üzere iki boyu-
tu olduğunu ifade ederek, “Ote-
lin tüm fiziksel ortamları salgın 
hastalıklara karşı korunaklı hale 
getirildi. Otel personeli pande-
mi döneminde temel eğitimden 
geçiririlip, herhangi bir Covid-19 
vakası durumunda vaka yöneti-
minin nasıl yapılacağı konusun-
da bilgilendirilecek. Yoğun bir il-
ginin olduğu bu eğitimler güncel 
gelişmeler doğrultusunda küçük 
gruplar halinde yıl boyu devam 

edecek” açıklamasında bulundu.

HAFTALIK DENETİM YAPILACAK

Katılımın yoğun olduğu eğitimde 
haftalık ziyaretlerle otelin sürekli 
denetim altına alınması, hasta-
lık bulaşmasına yol açacak ak-
saklıların anında saptanması ve 
ortadan kaldırılması ile yapılan 
tüm denetimlerin raporlanma-
sı planlanıyor. Otele ait verilerin 
sürekli değerlendirilerek sağlıklı 
ve güvenli turizm konusunda bir 
model geliştirilecek olan bu pro-
jede, özellikle salgın ortamında 
yerli ve yabancı konukların gü-
venle tatillerini sürdürmesi ve 
ülke turizmine katkı sağlaması 
hedefleniyor.
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DEVLET 
KONSERVATUARI ÖĞRENCİLERİNDEN 

GURURLANDIRAN BAŞARI
Akdeniz Üniversitesi Devlet Kon-
servatuarı öğrencileri Covid 19 
pandemi sürecinde de çalışma-
larına ara vermedi. Bu dönemde 
online düzenlenen yarışmalara 
ağırlık veren geleceğin müzik 
dâhileri elde ettikleri başarılarla 
Akdeniz Üniversitesi’ni gururlan-
dırıyor. Yurt dışında çeşitli kate-
gorilerde gerçekleşen yarışmada 
ödüle layık görülen öğrenciler 
teşekkür belgelerini düzenlenen 
törenle aldı. 

ANTALYA’NIN TEK ÇOCUK ARP 
SANATÇISI

Arp bölümü öğrencisi, aynı za-
manda Antalya’nın tek çocuk 
arp sanatçısı Ebru Su Çubukçu, 
Moskova’da düzenlenen Arp Ya-
rışması’nda rakiplerini geride bı-
rakarak 3’üncü olurken,  Keman 
Sanat Dalı öğrencisi Gülben Vez-
ne de Sırbistan Belgrad’da yapı-
lan yarışmada 2’ncilik ödülüne 
layık görüldü. Müzik Bölümü Ke-
man Sanat Dalı Lisans Öğrencisi 
Yunus Çakır ise çevrimiçi yapılan 
‘Vivaldi’ye Dördüncü aranıyor’ 
yarışmasında 2’ncilik elde edip, 
49 kemancı arasından  seçildi.

Başarılı öğrencileri teşekkür bel-
gelerini vererek kutlayan Kon-
servatuar Müdürü Prof. Dr. Atilla 
Kadri Şendil “Üniversitemizi ve 
okulumuzu gururlandıran öğren-
cilerimizi tebrik ediyor ,başarıla-
rının devamını dilerim” dedi. An-
talya’nın tek çocuk arp sanatçısı 
olan Ebru Su Çubukçu müzikle 
babasının yönlendirmesiyle kü-
çük yaşta tanıştığını söyledi. 

Hem müzik hem de eğitim ha-
yatında önüne önemli hedef-
ler koyduğunu anlatan Ebru Su 
Çubukçu, “İleride hem dünyaca 
tanınan bir sanatçı, hem de Rek-
törümüz Prof. Dr. Özlenen Özkan 
gibi başarılı bir plastik cerrah ol-
mak istiyorum. Arp çalışmalarım, 
disiplinli çalışmama destek vere-
rek eğitimime de katkı sağlıyor.” 
Dedi. 

Ebru Su Çubukçu Moskova’daki 
yarışma için çok çalıştığını, emek 
verdiğini ve kendisiyle gurur 
duyduğunu ifade etti.
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